
BROJ: 11 Sisak, 23. ožujka 2021. GODINA XXVIII

2021.

S A D R Ž A J
GRAD SISAK

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

14. I. izmjene i dopune Proračuna Grada
Siska za 2021. godinu 105

- Izmjene Plana razvojnih programa
Grada Siska za 2021. - 2023. godinu 210

15. Izmjene Programa održavanja komu-
nalne infrastrukture u Gradu Sisku u
2021. godini 217

16. Program o izmjenama Programa gra-
đenja objekata i uređaja komunalne
infrastrukture na području Grada Siska
za 2021. godinu 220

17. Program o izmjeni Programa javnih
potreba u predškolskom odgoju Grada
Siska u 2021. godini 222

18. Program o izmjeni Programa javnih po-
treba u kulturi Grada Siska u 2021. godini 223

19. Program o izmjeni Programa javnih potre-
ba u sportu Grada Siska u 2021. godini 225

20. Program o izmjeni i dopuni Programa
javnih potreba u školstvu Grada Siska
u 2021. godini 227

21. Odluka o naknadama vijećnika i članova
radnih tijela Gradskog vijeća Grada Siska 228

22. Odluka o dopunama Odluke o trgovini
na malo izvan prodavaonice 228

GRAD SISAK
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

14.
Gradsko vijeće Grada Siska je na temelju članka 39. i 43. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08, 

136/12 i 15/15), te članka 15. i članka 39. Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18 - pročišćeni tekst i 
4/20) je u nastavku 21. sjednice održanom 23. ožujka 2021. godine, donijelo

I. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Proračuna Grada Siska za  2021. godinu



Stranica 106 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

OPĆI DIO

Članak 1.

u kunama

PLANIRANO IZNOS PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

A.	 RAČUN PRIHODA I RASHODA
	 Prihodi poslovanja 	 311.703.729,00	 27.716.363,00	 8,9%	 339.420.092,00
	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 13.556.009,00	 -830,00	 0,0%	 13.555.179,00

	 Rashodi poslovanja 	 235.164.674,00	 18.029.820,00	 7,7%	 253.194.494,00
	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 	 86.801.535,00	 11.685.713,00	 13,5%	 98.487.248,00

	 RAZLIKA	 3.293.529,00	 -2.000.000,00	 -60,7%	 1.293.529,00

B.	 RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
	 Primici od financijske imovine i zaduživanja 	 13.000,00	 0,00	 0,0%	 13.000,00
	 Izdaci za financijsku imovinu  
	 i otplate zajmova 	 4.500.000,00	 -2.000.000,00	 -44,4%	 2.500.000,00
	 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	 -4.487.000,00	 2.000.000,00	 -44,6%	 -2.487.000,00

C.	 RASPOLOŽIVA SREDSTVA  
	 IZ PRETHODNIH GODINA				  
	 VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA	 1.193.471,00	 0,00	 0,0%	 1.193.471,00

	 VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA 
	 /FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA  
	 SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00

Članak 2.
Prihodi i rashodi, te primici i izdaci utvrđeni u članku 1. raspoređuju se kako slijedi:

A.	 RAČUN PRIHODA I RASHODA

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

6	 Prihodi poslovanja	 311.703.729,00	 27.716.363,00	 8,9%	 339.420.092,00
61	 Prihodi od poreza	 91.405.050,00	 -150.000,00	 -0,2%	 91.255.050,00
611	 Porez i prirez na dohodak	 85.248.000,00	 0,00	 0,0%	 85.248.000,00
613	 Porezi na imovinu	 5.249.050,00	 -100.000,00	 -1,9%	 5.149.050,00
614	 Porezi na robu i usluge	 908.000,00	 -50.000,00	 -5,5%	 858.000,00

63	 Pomoći iz inozemstva i od subjekata  
	 unutar općeg proračuna	 116.819.685,00	 26.116.563,00	 22,4%	 142.936.248,00
632	 Pomoći od međunarodnih organizacija  
	 te institucija i tijela EU	 50.000,00	 0,00	 0,0%	 50.000,00
633	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 10.994.986,00	 19.098.913,00	 173,7%	 30.093.899,00
634	 Pomoći od izvanproračunskih korisnika	 17.420.326,00	 0,00	 0,0%	 17.420.326,00
635	 Pomoći izravnanja za decentralizirane  
	 funkcije	 10.474.731,00	 666.683,00	 6,4%	 11.141.414,00
636	 Pomoći proračunskim korisnicima  
	 iz proračuna koji im nije nadležan	 59.866.593,00	 2.050.967,00	 3,4%	 61.917.560,00
638	 Pomoći iz državnog proračuna temeljem  
	 prijenosa EU sredstava	 18.013.049,00	 4.300.000,00	 23,9%	 22.313.049,00

64	 Prihodi od imovine	 12.670.800,00	 -150.000,00	 -1,2%	 12.520.800,00
641	 Prihodi od financijske imovine	 752.000,00	 -50.000,00	 -6,6%	 702.000,00
642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 11.918.800,00	 -100.000,00	 -0,8%	 11.818.800,00

65	 Prihodi od upravnih i administrativnih  
	 pristojbi, pristojbi po posebnim 
	 propisima i naknada	 83.745.319,00	 -660.200,00	 -0,8%	 83.085.119,00
651	 Upravne i administrativne pristojbe	 845.084,00	 -50.000,00	 -5,9%	 795.084,00



Stranica 107Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

652	 Prihodi po posebnim propisima	 15.950.235,00	 -310.200,00	 -1,9%	 15.640.035,00
653	 Komunalni doprinosi i naknade	 66.950.000,00	 -300.000,00	 -0,4%	 66.650.000,00

66	 Prihodi od prodaje proizvoda i robe  
	 te pruženih usluga i prihodi od donacija	 3.884.350,00	 2.610.000,00	 67,2%	 6.494.350,00
661	 Prihodi od prodaje proizvoda i robe  
	 te pruženih usluga	 3.586.950,00	 -600.000,00	 -16,7%	 2.986.950,00
663	 Donacije od pravnih i fizičkih osoba  
	 izvan općeg proračuna	 297.400,00	 3.210.000,00	 1079,4%	 3.507.400,00

68	 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	 3.178.525,00	 -50.000,00	 -1,6%	 3.128.525,00
681	 Kazne i upravne mjere	 1.250.000,00	 -50.000,00	 -4,0%	 1.200.000,00
683	 Ostali prihodi	 1.928.525,00	 0,00	 0,0%	 1.928.525,00

7	 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE  
	 IMOVINE	 13.556.009,00	 -830,00	 0,0%	 13.555.179,00
71	 Prihodi od prodaje neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 11.317.450,00	 0,00	 0,0%	 11.317.450,00
711	 Prihodi od prodaje materijalne imovine  
	 - prirodnih bogatstava	 11.317.450,00	 0,00	 0,0%	 11.317.450,00

72	 Prihodi od prodaje proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 2.238.559,00	 -830,00	 0,0%	 2.237.729,00
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 2.230.559,00	 -830,00	 0,0%	 2.229.729,00
722	 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00
724	 Prihodi od prodaje knjiga, umjetničkih  
	 djela i ostalih izložbenih vrijednosti	 8.000,00	 0,00	 0,0%	 8.000,00

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

3	 Rashodi poslovanja	 235.164.674,00	 18.029.820,00	 7,7%	 253.194.494,00
31	 Rashodi za zaposlene	 117.558.835,00	 237.050,00	 0,2%	 117.795.885,00
311	 Plaće (Bruto)	 97.752.471,00	 205.000,00	 0,2%	 97.957.471,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 3.650.325,00	 0,00	 0,0%	 3.650.325,00
313	 Doprinosi na plaće	 16.156.039,00	 32.050,00	 0,2%	 16.188.089,00

32	 Materijalni rashodi	 85.596.920,00	 10.532.770,00	 12,3%	 96.129.690,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 4.357.247,00	 -206.000,00	 -4,7%	 4.151.247,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 18.244.963,00	 1.695.110,00	 9,3%	 19.940.073,00
323	 Rashodi za usluge	 58.032.976,00	 8.744.747,00	 15,1%	 66.777.723,00
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 491.555,00	 0,00	 0,0%	 491.555,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 4.470.179,00	 298.913,00	 6,7%	 4.769.092,00

34	 Financijski rashodi	 1.796.531,00	 0,00	 0,0%	 1.796.531,00
342	 Kamate za primljene kredite i zajmove	 1.600.000,00	 0,00	 0,0%	 1.600.000,00
343	 Ostali financijski rashodi	 196.531,00	 0,00	 0,0%	 196.531,00

35	 Subvencije	 7.670.000,00	 250.000,00	 3,3%	 7.920.000,00
351	 Subvencije trgovačkim društvima  
	 u javnom sektoru	 6.000.000,00	 250.000,00	 4,2%	 6.250.000,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 1.670.000,00	 0,00	 0,0%	 1.670.000,00

36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 60.000,00	 0,00	 0,0%	 60.000,00
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 60.000,00	 0,00	 0,0%	 60.000,00



Stranica 108 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

B.	 RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

8	 Primici od financijske imovine  
	 i zaduživanja	 13.000,00	 0,00	 0,0%	 13.000,00
81	 Primljeni povrati glavnica danih  
	 zajmova i depozita	 10.000,00	 0,00	 0,0%	 10.000,00
814	 Primici (povrati) glavnice zajmova danih  
	 trgovačkim društvima u javnom sektoru	 10.000,00	 0,00	 0,0%	 10.000,00

83	 Primici od prodaje dionica i udjela  
	 u glavnici	 3.000,00	 0,00	 0,0%	 3.000,00
832	 Primici od prodaje dionica i udjela  
	 u glavnici trgovačkih društava  
	 u javnom sektoru	 3.000,00	 0,00	 0,0%	 3.000,00

5	 Izdaci za financijsku imovinu  
	 i otplate zajmova	 4.500.000,00	 -2.000.000,00	 -44,4%	 2.500.000,00
54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
	 kredita i zajmova	 4.500.000,00	 -2.000.000,00	 -44,4%	 2.500.000,00
544	 Otplata glavnice primljenih kredita  
	 i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih  
	 institucija izvan	 2.500.000,00	 0,00	 0,0%	 2.500.000,00
547	 Otplata glavnice primljenih zajmova  
	 od drugih razina vlasti	 2.000.000,00	 -2.000.000,00	 -100%	 0,00

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 11.086.000,00	 300.000,00	 2,7%	 11.386.000,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 11.086.000,00	 300.000,00	 2,7%	 11.386.000,00

38	 Ostali rashodi	 11.396.388,00	 6.710.000,00	 58,9%	 18.106.388,00
381	 Tekuće donacije	 11.185.388,00	 150.000,00	 1,3%	 11.335.388,00
382	 Kapitalne donacije	 1.000,00	 0,00	 0,0%	 1.000,00
383	 Kazne, penali i naknade štete	 210.000,00	 6.560.000,00	 3123,8%	 6.770.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 86.801.535,00	 11.685.713,00	 13,5%	 98.487.248,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.285.000,00	 400.000,00	 31,1%	 1.685.000,00
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 20.000,00	 0,00	 0,0%	 20.000,00
412	 Nematerijalna imovina	 1.265.000,00	 400.000,00	 31,6%	 1.665.000,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 62.106.044,00	 2.824.643,00	 4,5%	 64.930.687,00
421	 Građevinski objekti	 49.573.333,00	 2.550.000,00	 5,1%	 52.123.333,00
422	 Postrojenja i oprema	 9.654.443,00	 266.453,00	 2,8%	 9.920.896,00
423	 Prijevozna sredstva	 350.000,00	 0,00	 0,0%	 350.000,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale  
	 izložbene vrijednosti	 1.953.386,00	 0,00	 0,0%	 1.953.386,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 574.882,00	 8.190,00	 1,4%	 583.072,00

45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 23.410.491,00	 8.461.070,00	 36,1%	 31.871.561,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 19.635.491,00	 4.161.070,00	 21,2%	 23.796.561,00
454	 Dodatna ulaganja za ostalu  
	 nefinancijsku imovinu	 3.775.000,00	 4.300.000,00	 113,9%	 8.075.000,00



Stranica 109Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

C.	 RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

9	 Vlastiti izvori	 1.193.471,00	 0,00	 0,0%	 1.193.471,00
92	 Rezultat poslovanja	 1.193.471,00	 0,00	 0,0%	 1.193.471,00
922	 Višak/manjak prihoda	 1.193.471,00	 0,00	 0,0%	 1.193.471,00

2.	 POSEBNI DIO

Članak 3.
Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Proračunu Grada Siska za 2021. godinu u 

ukupnom iznosu od 351.681.742,00 kn, te izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova od 2.500.000,00 kn 
raspoređuju se u Posebnom dijelu Proračuna Grada Siska kako slijedi:

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

	 SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI	 326.466.209,00	 27.715.533,00	 8,49	 354.181.742,00	

	 Razdjel 001 UPRAVNI ODJEL  
	 ZA UPRAVNE, IMOVINSKO PRAVNE  
	 I OPĆE POSLOVE	 27.542.220,00	 600.000,00	 2,18	 28.142.220,00	
	 Glava 00101 UPRAVNI ODJEL  
	 ZA UPRAVNE, IMOVINSKO PRAVNE  
	 I OPĆE POSLOVE	 15.937.500,00	 -150.000,00	 -0,94	 15.787.500,00	
	 Program 1022 UPRAVLJANJE  
	 IMOVINOM GRADA	 3.980.000,00	 200.000,00	 5,03	 4.180.000,00	
	 Aktivnost A100080 ODRŽAVANJE  
	 BRODA JURAN I SOFIJA	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
	 Izvor 4.3. Prihodi od komunalne naknade	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

	 Kapitalni projekt K100042 NABAVA  
	 I ULAGANJE U NEKRETNINE	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
	 Izvor 8. PRIHODI OD PRODAJE  
	 ILI ZAMJENE NEFINACIJSKE IMOVINE	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
	 Izvor 8.0. PRIHODI OD PRODAJE  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
421	 Građevinski objekti	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

	 Kapitalni projekt K100043 ULAGANJE  
	 U OBJEKTE U VLASNIŠTVU GRADA	 660.000,00	 200.000,00	 30,30	 860.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 200.000,00	 100,00	 200.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 200.000,00	 100,00	 200.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 200.000,00	 100,00	 200.000,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 0,00	 200.000,00	 100,00	 200.000,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 200.000,00	 100,00	 200.000,00	



Stranica 110 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

	 Izvor 8. PRIHODI OD PRODAJE  
	 ILI ZAMJENE NEFINACIJSKE IMOVINE	 660.000,00	 0,00	 0,00	 660.000,00	
	 Izvor 8.0. PRIHODI OD PRODAJE  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 660.000,00	 0,00	 0,00	 660.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 660.000,00	 0,00	 0,00	 660.000,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 660.000,00	 0,00	 0,00	 660.000,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 660.000,00	 0,00	 0,00	 660.000,00	

	 Kapitalni projekt K100044 KUPNJA  
	 ZEMLJIŠTA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
	 Izvor 8. PRIHODI OD PRODAJE 
	 ILI ZAMJENE NEFINACIJSKE IMOVINE	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
	 Izvor 8.0. PRIHODI OD PRODAJE  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	

	 Kapitalni projekt K100046 ADAPTACIJA  
	 NOVOG PROSTORA NKČ VLADO  
	 GOTOVAC	 2.500.000,00	 0,00	 0,00	 2.500.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 737.500,00	 0,00	 0,00	 737.500,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 737.500,00	 0,00	 0,00	 737.500,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 737.500,00	 0,00	 0,00	 737.500,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 737.500,00	 0,00	 0,00	 737.500,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 737.500,00	 0,00	 0,00	 737.500,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 1.762.500,00	 0,00	 0,00	 1.762.500,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 1.762.500,00	 0,00	 0,00	 1.762.500,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.762.500,00	 0,00	 0,00	 1.762.500,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 1.762.500,00	 0,00	 0,00	 1.762.500,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 1.762.500,00	 0,00	 0,00	 1.762.500,00	

	 Kapitalni projekt K100047 ULAGANJE  
	 U STADION METALAC	 700.000,00	 0,00	 0,00	 700.000,00	
	 Izvor 8. PRIHODI OD PRODAJE  
	 ILI ZAMJENE NEFINACIJSKE IMOVINE	 700.000,00	 0,00	 0,00	 700.000,00	
	 Izvor 8.0. PRIHODI OD PRODAJE  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 700.000,00	 0,00	 0,00	 700.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 700.000,00	 0,00	 0,00	 700.000,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 700.000,00	 0,00	 0,00	 700.000,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 700.000,00	 0,00	 0,00	 700.000,00	

	 Program 1023 PREDSTAVNIČKA  
	 I IZVRŠNA TIJELA	 2.198.500,00	 -200.000,00	 -9,10	 1.998.500,00	
	 Aktivnost A100081 FINANCIRANJE  
	 REDOVNE DJELATNOSTI	 751.000,00	 -200.000,00	 -26,63	 551.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 751.000,00	 -200.000,00	 -26,63	 551.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 751.000,00	 -200.000,00	 -26,63	 551.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 751.000,00	 -200.000,00	 -26,63	 551.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 751.000,00	 -200.000,00	 -26,63	 551.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 190.000,00	 0,00	 0,00	 190.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 561.000,00	 -200.000,00	 -35,65	 361.000,00	



Stranica 111Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

	 Aktivnost A100082 FINANCIRANJE  
	 POLITIČKIH STRANAKA	 129.500,00	 0,00	 0,00	 129.500,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 129.500,00	 0,00	 0,00	 129.500,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 129.500,00	 0,00	 0,00	 129.500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 129.500,00	 0,00	 0,00	 129.500,00	
38	 Ostali rashodi	 129.500,00	 0,00	 0,00	 129.500,00	
381	 Tekuće donacije	 129.500,00	 0,00	 0,00	 129.500,00	

	 Aktivnost A100083 MEĐUNARODNA  
	 SURADNJA	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	

	 Aktivnost A100084 FINANCIRANJE IZBORA	 850.000,00	 0,00	 0,00	 850.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 850.000,00	 0,00	 0,00	 850.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 850.000,00	 0,00	 0,00	 850.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 850.000,00	 0,00	 0,00	 850.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 850.000,00	 0,00	 0,00	 850.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 770.000,00	 0,00	 0,00	 770.000,00	

	 Aktivnost A100085 FINANCIRANJE  
	 MJESNE SAMOUPRAVE	 185.000,00	 0,00	 0,00	 185.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 185.000,00	 0,00	 0,00	 185.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 185.000,00	 0,00	 0,00	 185.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

	 Aktivnost A100086 FINANCIRANJE  
	 NACIONALNIH MANJINA	 276.000,00	 0,00	 0,00	 276.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 276.000,00	 0,00	 0,00	 276.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 276.000,00	 0,00	 0,00	 276.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 276.000,00	 0,00	 0,00	 276.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 276.000,00	 0,00	 0,00	 276.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 276.000,00	 0,00	 0,00	 276.000,00	

	 Program 1029 REDOVNA DJELATNOST	 9.129.000,00	 -150.000,00	 -1,64	 8.979.000,00	
	 Aktivnost A100075 FINANCIRANJE  
	 OSNOVNIH AKTIVNOSTI	 7.670.000,00	 -400.000,00	 -5,22	 7.270.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 7.665.000,00	 -400.000,00	 -5,22	 7.265.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 7.665.000,00	 -400.000,00	 -5,22	 7.265.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 7.665.000,00	 -400.000,00	 -5,22	 7.265.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 7.665.000,00	 -400.000,00	 -5,22	 7.265.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 57.000,00	 0,00	 0,00	 57.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.553.000,00	 -120.000,00	 -7,73	 1.433.000,00	



Stranica 112 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

323	 Rashodi za usluge	 5.875.000,00	 -280.000,00	 -4,77	 5.595.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
	 Izvor 4.8. Ostali prihodi za posebne  
	 namjene	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
38	 Ostali rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
383	 Kazne, penali i naknade štete	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

	 Aktivnost A100077 RASHODI  
	 PO SUDSKIM PRESUDAMA	 150.000,00	 250.000,00	 166,67	 400.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 150.000,00	 250.000,00	 166,67	 400.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 150.000,00	 250.000,00	 166,67	 400.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 250.000,00	 166,67	 400.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 150.000,00	 150,00	 250.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 100.000,00	 150.000,00	 150,00	 250.000,00	

38	 Ostali rashodi	 50.000,00	 100.000,00	 200,00	 150.000,00	
383	 Kazne, penali i naknade štete	 50.000,00	 100.000,00	 200,00	 150.000,00	

	 Aktivnost A100078 PROMETNA JEDINICA  
	 MLADEŽI	 330.000,00	 0,00	 0,00	 330.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 330.000,00	 0,00	 0,00	 330.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 330.000,00	 0,00	 0,00	 330.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 330.000,00	 0,00	 0,00	 330.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 330.000,00	 0,00	 0,00	 330.000,00	
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 330.000,00	 0,00	 0,00	 330.000,00	

	 Aktivnost A100079 PROMOCIJA GRADA  
	 I OBILJEŽAVANJE PRIGODNIH DATUMA  
	 I PROGRAMA	 789.000,00	 0,00	 0,00	 789.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 789.000,00	 0,00	 0,00	 789.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 789.000,00	 0,00	 0,00	 789.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 789.000,00	 0,00	 0,00	 789.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 789.000,00	 0,00	 0,00	 789.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 569.000,00	 0,00	 0,00	 569.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 220.000,00	 0,00	 0,00	 220.000,00	

	 Kapitalni projekt K100041 OPREMANJE  
	 I INFORMATIZACIJA GRADSKE UPRAVE	 190.000,00	 0,00	 0,00	 190.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 190.000,00	 0,00	 0,00	 190.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 190.000,00	 0,00	 0,00	 190.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 190.000,00	 0,00	 0,00	 190.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 190.000,00	 0,00	 0,00	 190.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00	
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	

	 Program 1026 SUSTAV ZAŠTITE  
	 I SPAŠAVANJA	 330.000,00	 0,00	 0,00	 330.000,00	
	 Aktivnost A100089 PROVOĐENJE  
	 MJERA ZAŠTITE NA RADU	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	



Stranica 113Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

	 Aktivnost A100090 SUFINANCIRANJE  
	 GORSKE SLUŽBE SPAŠAVANJA	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
38	 Ostali rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
381	 Tekuće donacije	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	

	 Aktivnost A100091 ELEMENTARNE  
	 NEPOGODE	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

38	 Ostali rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
383	 Kazne, penali i naknade štete	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
38	 Ostali rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
383	 Kazne, penali i naknade štete	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

	 Aktivnost A100092 OPREMANJE CIVILNE  
	 ZAŠTITE	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

	 Program 1033 JAVNI RADOVI	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	
	 Aktivnost A100093 JAVNI RADOVI  
	 - ZAŠTITA OD POŽARA I POPLAVA	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	
	 Izvor 5.9. Prihod od tekućih pomoći  
	 od izvanproračunskih fondova	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 277.000,00	 0,00	 0,00	 277.000,00	
311	 Plaće (Bruto)	 199.000,00	 0,00	 0,00	 199.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 66.000,00	 0,00	 0,00	 66.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 23.000,00	 0,00	 0,00	 23.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 23.000,00	 0,00	 0,00	 23.000,00	

	 Glava 00103 VATROGASTVO	 11.604.720,00	 750.000,00	 6,46	 12.354.720,00	
	 Program 1016 VATROGASNA  
	 ZAJEDNICA GRADA	 2.252.888,00	 450.000,00	 19,97	 2.702.888,00	
	 Aktivnost A100023 FINANCIRANJE  
	 REDOVNE DJELATNOSTI VZ	 2.252.888,00	 450.000,00	 19,97	 2.702.888,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 2.252.888,00	 450.000,00	 19,97	 2.702.888,00	
	 Izvor 4.3. Prihodi od komunalne naknade	 2.252.888,00	 450.000,00	 19,97	 2.702.888,00	

3	 Rashodi poslovanja	 752.888,00	 450.000,00	 59,77	 1.202.888,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 450.000,00	 100,00	 450.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 0,00	 450.000,00	 100,00	 450.000,00	



Stranica 114 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

38	 Ostali rashodi	 752.888,00	 0,00	 0,00	 752.888,00	
381	 Tekuće donacije	 752.888,00	 0,00	 0,00	 752.888,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.500.000,00	 0,00	 0,00	 1.500.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.500.000,00	 0,00	 0,00	 1.500.000,00	
421	 Građevinski objekti	 1.500.000,00	 0,00	 0,00	 1.500.000,00	

	 Proračunski korisnik 28862 JAVNA  
	 VATROGASNA POSTROJBA GRADA  
	 SISKA	 9.351.832,00	 300.000,00	 3,21	 9.651.832,00	
	 Program 1015 ZAŠTITA OD POŽARA  
	 I CIVILNA ZAŠTITA	 9.351.832,00	 0,00	 0,00	 9.351.832,00	
	 Aktivnost A100018 RASHODI  
	 ZA REDOVNU DJELATNOST - ZAKONSKI  
	 STANDARD	 622.592,00	 0,00	 0,00	 622.592,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 622.592,00	 0,00	 0,00	 622.592,00	
	 Izvor 1.2. OPĆI PRIHODI I PRIMICI  
	 - DEC - JVP	 622.592,00	 0,00	 0,00	 622.592,00	

3	 Rashodi poslovanja	 622.592,00	 0,00	 0,00	 622.592,00	
32	 Materijalni rashodi	 622.021,00	 0,00	 0,00	 622.021,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 117.500,00	 0,00	 0,00	 117.500,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 238.400,00	 0,00	 0,00	 238.400,00	
323	 Rashodi za usluge	 199.000,00	 0,00	 0,00	 199.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 67.121,00	 0,00	 0,00	 67.121,00	

34	 Financijski rashodi	 571,00	 0,00	 0,00	 571,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 571,00	 0,00	 0,00	 571,00	

	 Aktivnost A100019 RASHODI  
	 ZA REDOVNU DJELATNOST - IZNAD  
	 STANDARDA	 594.470,00	 0,00	 0,00	 594.470,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 594.470,00	 0,00	 0,00	 594.470,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 32.000,00	 0,00	 0,00	 32.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	

	 Izvor 4.3. Prihodi od komunalne naknade	 554.470,00	 0,00	 0,00	 554.470,00	

3	 Rashodi poslovanja	 554.470,00	 0,00	 0,00	 554.470,00	
32	 Materijalni rashodi	 553.320,00	 0,00	 0,00	 553.320,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 121.901,00	 0,00	 0,00	 121.901,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 192.119,00	 0,00	 0,00	 192.119,00	
323	 Rashodi za usluge	 218.500,00	 0,00	 0,00	 218.500,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.800,00	 0,00	 0,00	 20.800,00	

34	 Financijski rashodi	 1.150,00	 0,00	 0,00	 1.150,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 1.150,00	 0,00	 0,00	 1.150,00	

	 Aktivnost A100020 RASHODI  
	 ZA ZAPOSLENE - ZAKONSKI STANDARD	 5.552.139,00	 0,00	 0,00	 5.552.139,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.552.139,00	 0,00	 0,00	 5.552.139,00	
	 Izvor 1.2. OPĆI PRIHODI I PRIMICI  
	 - DEC - JVP	 5.552.139,00	 0,00	 0,00	 5.552.139,00	

3	 Rashodi poslovanja	 5.552.139,00	 0,00	 0,00	 5.552.139,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 5.552.139,00	 0,00	 0,00	 5.552.139,00	
311	 Plaće (Bruto)	 4.270.000,00	 0,00	 0,00	 4.270.000,00	



Stranica 115Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 391.051,00	 0,00	 0,00	 391.051,00	
313	 Doprinosi na plaće	 891.088,00	 0,00	 0,00	 891.088,00	

	 Aktivnost A100021 RASHODI  
	 ZA ZAPOSLENE - IZNAD STANDARDA	 1.957.131,00	 0,00	 0,00	 1.957.131,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 1.957.131,00	 0,00	 0,00	 1.957.131,00	
	 Izvor 4.3. Prihodi od komunalne naknade	 1.957.131,00	 0,00	 0,00	 1.957.131,00	

3	 Rashodi poslovanja	 1.957.131,00	 0,00	 0,00	 1.957.131,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 1.957.131,00	 0,00	 0,00	 1.957.131,00	
311	 Plaće (Bruto)	 1.310.000,00	 0,00	 0,00	 1.310.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 235.881,00	 0,00	 0,00	 235.881,00	
313	 Doprinosi na plaće	 411.250,00	 0,00	 0,00	 411.250,00	

	 Aktivnost A100022 RASHODI  
	 ZA REDOVNU DJELATNOST  
	 - VLASTITI PRIHODI	 116.099,00	 0,00	 0,00	 116.099,00	
	 Izvor 3. VLASTITI PRIHODI	 116.099,00	 0,00	 0,00	 116.099,00	
	 Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI  
	 - PRORAČUNSKI KORISNICI	 116.099,00	 0,00	 0,00	 116.099,00	

3	 Rashodi poslovanja	 116.099,00	 0,00	 0,00	 116.099,00	
32	 Materijalni rashodi	 116.099,00	 0,00	 0,00	 116.099,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 116.099,00	 0,00	 0,00	 116.099,00	

	 Kapitalni projekt K100028 OPREMA,  
	 UREĐAJI I OSTALA ULAGANJA  
	 U IMOVINU JVP	 509.401,00	 0,00	 0,00	 509.401,00	
	 Izvor 3. VLASTITI PRIHODI	 383.901,00	 0,00	 0,00	 383.901,00	
	 Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI  
	 - PRORAČUNSKI KORISNICI	 383.901,00	 0,00	 0,00	 383.901,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 383.901,00	 0,00	 0,00	 383.901,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 383.901,00	 0,00	 0,00	 383.901,00	
422	 Postrojenja i oprema	 33.901,00	 0,00	 0,00	 33.901,00	
423	 Prijevozna sredstva	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 125.500,00	 0,00	 0,00	 125.500,00	
	 Izvor 4.3. Prihodi od komunalne naknade	 125.500,00	 0,00	 0,00	 125.500,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 125.500,00	 0,00	 0,00	 125.500,00	
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
412	 Nematerijalna imovina	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 95.500,00	 0,00	 0,00	 95.500,00	
422	 Postrojenja i oprema	 88.000,00	 0,00	 0,00	 88.000,00	
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 7.500,00	 0,00	 0,00	 7.500,00	

	 Program 1034 ELEMENTARNE NEPOGODE	 0,00	 300.000,00	 100,00	 300.000,00	
	 Aktivnost A100094 POTRES	 0,00	 300.000,00	 100,00	 300.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 300.000,00	 100,00	 300.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 300.000,00	 100,00	 300.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 300.000,00	 100,00	 300.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 300.000,00	 100,00	 300.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 300.000,00	 100,00	 300.000,00	



Stranica 116 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

	 Razdjel 002 UPRAVNI ODJEL  
	 ZA PRORAČUN I FINANCIJE	 21.408.500,00	 20.923.913,00	 97,74	 42.332.413,00	
	 Glava 00201 UPRAVNI ODJEL  
	 ZA PRORAČUN I FINANCIJE	 21.408.500,00	 20.923.913,00	 97,74	 42.332.413,00	
	 Program 1003 VIŠENAMJENSKI  
	 RAZVOJNI PROJEKTI	 399.000,00	 0,00	 0,00	 399.000,00	
	 Tekući projekt T100005 ITU MEHANIZAM	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00	

	 Tekući projekt T100200 PORTAL  
	 OTVORENIH PODATAKA	 199.000,00	 0,00	 0,00	 199.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 49.750,00	 0,00	 0,00	 49.750,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 49.750,00	 0,00	 0,00	 49.750,00	

3	 Rashodi poslovanja	 49.750,00	 0,00	 0,00	 49.750,00	
32	 Materijalni rashodi	 49.750,00	 0,00	 0,00	 49.750,00	
323	 Rashodi za usluge	 49.750,00	 0,00	 0,00	 49.750,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 149.250,00	 0,00	 0,00	 149.250,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 149.250,00	 0,00	 0,00	 149.250,00	

3	 Rashodi poslovanja	 149.250,00	 0,00	 0,00	 149.250,00	
32	 Materijalni rashodi	 149.250,00	 0,00	 0,00	 149.250,00	
323	 Rashodi za usluge	 149.250,00	 0,00	 0,00	 149.250,00	

	 Program 1018 UPRAVLJANJE  
	 FINANCIJAMA	 20.825.500,00	 -2.000.000,00	 -9,60	 18.825.500,00	
	 Aktivnost A100024 RASHODI  
	 ZA ZAPOSLENE I NAKNADE  
	 ZAPOSLENIMA	 13.289.500,00	 0,00	 0,00	 13.289.500,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 13.289.500,00	 0,00	 0,00	 13.289.500,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 13.289.500,00	 0,00	 0,00	 13.289.500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 13.289.500,00	 0,00	 0,00	 13.289.500,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 13.009.500,00	 0,00	 0,00	 13.009.500,00	
311	 Plaće (Bruto)	 11.100.000,00	 0,00	 0,00	 11.100.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 129.500,00	 0,00	 0,00	 129.500,00	
313	 Doprinosi na plaće	 1.780.000,00	 0,00	 0,00	 1.780.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 280.000,00	 0,00	 0,00	 280.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 280.000,00	 0,00	 0,00	 280.000,00	

	 Aktivnost A100025 MATERIJALNI  
	 I FINANCIJSKI RASHODI	 1.136.000,00	 0,00	 0,00	 1.136.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.106.000,00	 0,00	 0,00	 1.106.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.106.000,00	 0,00	 0,00	 1.106.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 1.106.000,00	 0,00	 0,00	 1.106.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 946.000,00	 0,00	 0,00	 946.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 914.000,00	 0,00	 0,00	 914.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	

34	 Financijski rashodi	 160.000,00	 0,00	 0,00	 160.000,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 160.000,00	 0,00	 0,00	 160.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 117Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

	 Izvor 5. POMOĆI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
	 Izvor 5.9. Prihod od tekućih pomoći  
	 od izvanproračunskih fondova	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	

	 Aktivnost A100026 PRORAČUNSKA  
	 ZALIHA	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	

	 Aktivnost A100027 OTPLATA KREDITA  
	 BANAKA I TRGOVAČKIH DRUŠTAVA	 6.100.000,00	 -2.000.000,00	 -32,79	 4.100.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 6.100.000,00	 -2.000.000,00	 -32,79	 4.100.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 6.100.000,00	 -2.000.000,00	 -32,79	 4.100.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 1.600.000,00	 0,00	 0,00	 1.600.000,00	
34	 Financijski rashodi	 1.600.000,00	 0,00	 0,00	 1.600.000,00	
342	 Kamate za primljene kredite i zajmove	 1.600.000,00	 0,00	 0,00	 1.600.000,00	

5	 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU  
	 I OTPLATE ZAJMOVA	 4.500.000,00	 -2.000.000,00	 -44,44	 2.500.000,00	
54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
	 kredita i zajmova	 4.500.000,00	 -2.000.000,00	 -44,44	 2.500.000,00	
544	 Otplata glavnice primljenih kredita  
	 i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih  
	 institucija izvan	 2.500.000,00	 0,00	 0,00	 2.500.000,00	
547	 Otplata glavnice primljenih zajmova  
	 od drugih razina vlasti	 2.000.000,00	 -2.000.000,00	 -100,00	 0,00	

	 Program 1019 GRADSKA BLAGAJNA	 184.000,00	 0,00	 0,00	 184.000,00	
	 Aktivnost A100028 FINANCIRANJE  
	 TEKUĆEG POSLOVANJA	 179.000,00	 0,00	 0,00	 179.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 179.000,00	 0,00	 0,00	 179.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 179.000,00	 0,00	 0,00	 179.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 174.000,00	 0,00	 0,00	 174.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 174.000,00	 0,00	 0,00	 174.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 166.000,00	 0,00	 0,00	 166.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

	 Tekući projekt T100004 OPREMANJE  
	 GRADSKE BLAGAJNE	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	



Stranica 118 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

	 Program 1034 ELEMENTARNE NEPOGODE	 0,00	 22.923.913,00	 100,00	 22.923.913,00	
	 Aktivnost A100094 POTRES	 0,00	 22.923.913,00	 100,00	 22.923.913,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 1.250.000,00	 100,00	 1.250.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 1.250.000,00	 100,00	 1.250.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 1.250.000,00	 100,00	 1.250.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 1.000.000,00	 100,00	 1.000.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 0,00	 700.000,00	 100,00	 700.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 300.000,00	 100,00	 300.000,00	

35	 Subvencije	 0,00	 250.000,00	 100,00	 250.000,00	
351	 Subvencije trgovačkim društvima  
	 u javnom sektoru	 0,00	 250.000,00	 100,00	 250.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 0,00	 18.498.913,00	 100,00	 18.498.913,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 0,00	 11.998.913,00	 100,00	 11.998.913,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 11.998.913,00	 100,00	 11.998.913,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 6.998.913,00	 100,00	 6.998.913,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 0,00	 1.100.000,00	 100,00	 1.100.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 5.500.000,00	 100,00	 5.500.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 398.913,00	 100,00	 398.913,00	

38	 Ostali rashodi	 0,00	 5.000.000,00	 100,00	 5.000.000,00	
383	 Kazne, penali i naknade štete	 0,00	 5.000.000,00	 100,00	 5.000.000,00	

	 Izvor 5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 0,00	 6.500.000,00	 100,00	 6.500.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 6.500.000,00	 100,00	 6.500.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 3.200.000,00	 100,00	 3.200.000,00	
421	 Građevinski objekti	 0,00	 3.200.000,00	 100,00	 3.200.000,00	

45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 0,00	 3.300.000,00	 100,00	 3.300.000,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 3.300.000,00	 100,00	 3.300.000,00	

	 Izvor 6. DONACIJE	 0,00	 3.175.000,00	 100,00	 3.175.000,00	
	 Izvor 6.0. DONACIJE	 0,00	 3.175.000,00	 100,00	 3.175.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 2.647.667,00	 100,00	 2.647.667,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 687.667,00	 100,00	 687.667,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 0,00	 20.000,00	 100,00	 20.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 667.667,00	 100,00	 667.667,00	

37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 0,00	 300.000,00	 100,00	 300.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 0,00	 300.000,00	 100,00	 300.000,00	

38	 Ostali rashodi	 0,00	 1.660.000,00	 100,00	 1.660.000,00	
381	 Tekuće donacije	 0,00	 200.000,00	 100,00	 200.000,00	
383	 Kazne, penali i naknade štete	 0,00	 1.460.000,00	 100,00	 1.460.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 527.333,00	 100,00	 527.333,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 227.333,00	 100,00	 227.333,00	
422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 227.333,00	 100,00	 227.333,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 119Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 0,00	 300.000,00	 100,00	 300.000,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 300.000,00	 100,00	 300.000,00	

	 Razdjel 003 UPRAVNI ODJEL  
	 ZA GOSPODARSTVO I KOMUNALNI  
	 SUSTAV	 68.919.000,00	 4.150.000,00	 6,02	 73.069.000,00	
	 Glava 00303 UPRAVNI ODJEL  
	 ZA GOSPODARSTVO I KOMUNALNI  
	 SUSTAV	 68.919.000,00	 4.150.000,00	 6,02	 73.069.000,00	
	 Program 1000 REDOVNA DJELATNOST	 6.317.000,00	 0,00	 0,00	 6.317.000,00	
	 Aktivnost A100001 FINANCIRANJE  
	 OSNOVNIH AKTIVNOSTI	 62.000,00	 0,00	 0,00	 62.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 62.000,00	 0,00	 0,00	 62.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 62.000,00	 0,00	 0,00	 62.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 62.000,00	 0,00	 0,00	 62.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00	

36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

	 Aktivnost A100004 PROMETNO  
	 I KOMUNALNO REDARSTVO	 225.000,00	 0,00	 0,00	 225.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 225.000,00	 0,00	 0,00	 225.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 225.000,00	 0,00	 0,00	 225.000,00	

3	 RASHODI POSLOVANJA	 210.000,00	 0,00	 0,00	 210.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 210.000,00	 0,00	 0,00	 210.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	

	 Aktivnost A100005 SUSTAV VIDEO  
	 NADZORA U GRADU SISKU	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
421	 Građevinski objekti	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	

	 Aktivnost A100006 SUBVENCIONIRANJE  
	 JAVNOG PRIJEVOZA	 6.000.000,00	 0,00	 0,00	 6.000.000,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 6.000.000,00	 0,00	 0,00	 6.000.000,00	
	 Izvor 4.3. Prihodi od komunalne naknade	 6.000.000,00	 0,00	 0,00	 6.000.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 6.000.000,00	 0,00	 0,00	 6.000.000,00	
35	 Subvencije	 6.000.000,00	 0,00	 0,00	 6.000.000,00	
351	 Subvencije trgovačkim društvima  
	 u javnom sektoru	 6.000.000,00	 0,00	 0,00	 6.000.000,00	



Stranica 120 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

	 Program 1002 GRADNJA OBJEKATA	 24.475.000,00	 3.650.000,00	 14,91	 28.125.000,00	
	 Kapitalni projekt K100002 IZGRADNJA  
	 PRILAZNE CESTE CRS - ZVONIMIROVA	 3.000.000,00	 0,00	 0,00	 3.000.000,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 1.200.000,00	 0,00	 0,00	 1.200.000,00	
	 Izvor 4.2. Prihodi od komunalnog  
	 doprinosa	 1.200.000,00	 0,00	 0,00	 1.200.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.200.000,00	 0,00	 0,00	 1.200.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.200.000,00	 0,00	 0,00	 1.200.000,00	
421	 Građevinski objekti	 1.200.000,00	 0,00	 0,00	 1.200.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 1.800.000,00	 0,00	 0,00	 1.800.000,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 1.800.000,00	 0,00	 0,00	 1.800.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.800.000,00	 0,00	 0,00	 1.800.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.800.000,00	 0,00	 0,00	 1.800.000,00	
421	 Građevinski objekti	 1.800.000,00	 0,00	 0,00	 1.800.000,00	

	 Kapitalni projekt K100004 CENTAR  
	 KREATIVNIH INDUSTRIJA - KREATIVNI  
	 INKUBATOR	 5.000.000,00	 0,00	 0,00	 5.000.000,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 2.000.000,00	 0,00	 0,00	 2.000.000,00	
	 Izvor 4.3. Prihodi od komunalne naknade	 2.000.000,00	 0,00	 0,00	 2.000.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.000.000,00	 0,00	 0,00	 2.000.000,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 2.000.000,00	 0,00	 0,00	 2.000.000,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 2.000.000,00	 0,00	 0,00	 2.000.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 3.000.000,00	 0,00	 0,00	 3.000.000,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 3.000.000,00	 0,00	 0,00	 3.000.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.000.000,00	 0,00	 0,00	 3.000.000,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 3.000.000,00	 0,00	 0,00	 3.000.000,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 3.000.000,00	 0,00	 0,00	 3.000.000,00	

	 Kapitalni projekt K100007 UREĐENJE  
	 PARKIRLIŠNIH POVRŠINA NA TRGU  
	 HRVATSKIH BRANITELJA	 1.000.000,00	 0,00	 0,00	 1.000.000,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 1.000.000,00	 0,00	 0,00	 1.000.000,00	
	 Izvor 4.2. Prihodi od komunalnog 
	 doprinosa	 800.000,00	 0,00	 0,00	 800.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 800.000,00	 0,00	 0,00	 800.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 800.000,00	 0,00	 0,00	 800.000,00	
421	 Građevinski objekti	 800.000,00	 0,00	 0,00	 800.000,00	

	 Izvor 4.3. Prihodi od komunalne naknade	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00	
421	 Građevinski objekti	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00	

	 Kapitalni projekt K100008 IZGRADNJA  
	 DRUŠTVENOG DOMA U CAPRAŠKIM  
	 POLJANAMA	 0,00	 600.000,00	 100,00	 600.000,00	



Stranica 121Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

	 Izvor 5. POMOĆI	 0,00	 600.000,00	 100,00	 600.000,00	
	 Izvor 5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 0,00	 600.000,00	 100,00	 600.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 600.000,00	 100,00	 600.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 600.000,00	 100,00	 600.000,00	
421	 Građevinski objekti	 0,00	 600.000,00	 100,00	 600.000,00	

	 Kapitalni projekt K100009 UREĐENJE  
	 ŠETALIŠTA VLADIMIRA NAZORA	 3.500.000,00	 0,00	 0,00	 3.500.000,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 3.500.000,00	 0,00	 0,00	 3.500.000,00	
	 Izvor 4.3. Prihodi od komunalne naknade	 3.500.000,00	 0,00	 0,00	 3.500.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.500.000,00	 0,00	 0,00	 3.500.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 3.500.000,00	 0,00	 0,00	 3.500.000,00	
421	 Građevinski objekti	 3.500.000,00	 0,00	 0,00	 3.500.000,00	

	 Kapitalni projekt K100010 UREĐENJE  
	 NOGOSTUPA RIMSKA ULICA	 1.200.000,00	 -1.200.000,00	 -100,00	 0,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 1.200.000,00	 -1.200.000,00	 -100,00	 0,00	
	 Izvor 4.2. Prihodi od komunalnog  
	 doprinosa	 1.200.000,00	 -1.200.000,00	 -100,00	 0,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.200.000,00	 -1.200.000,00	 -100,00	 0,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.200.000,00	 -1.200.000,00	 -100,00	 0,00	
421	 Građevinski objekti	 1.200.000,00	 -1.200.000,00	 -100,00	 0,00	

	 Kapitalni projekt K100013 IZGRADNJA  
	 RECIKLAŽNOG DVORIŠTA NOVI SISAK	 0,00	 4.300.000,00	 100,00	 4.300.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 0,00	 4.300.000,00	 100,00	 4.300.000,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 0,00	 4.300.000,00	 100,00	 4.300.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 4.300.000,00	 100,00	 4.300.000,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 0,00	 4.300.000,00	 100,00	 4.300.000,00	
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
	 imovinu	 0,00	 4.300.000,00	 100,00	 4.300.000,00	

	 Kapitalni projekt K100014 SANACIJA  
	 ODLAGALIŠTA GORIČICA	 840.000,00	 0,00	 0,00	 840.000,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 315.000,00	 0,00	 0,00	 315.000,00	
	 Izvor 4.9. Prihodi od naknade  
	 za deponiranje	 315.000,00	 0,00	 0,00	 315.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 315.000,00	 0,00	 0,00	 315.000,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 315.000,00	 0,00	 0,00	 315.000,00	
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
	 imovinu	 315.000,00	 0,00	 0,00	 315.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 525.000,00	 0,00	 0,00	 525.000,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 525.000,00	 0,00	 0,00	 525.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 525.000,00	 0,00	 0,00	 525.000,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 525.000,00	 0,00	 0,00	 525.000,00	
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
	 imovinu	 525.000,00	 0,00	 0,00	 525.000,00	



Stranica 122 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

	 Kapitalni projekt K100015 ULAGANJE  
	 U KOMUNALNU INFRASTRUKTURU  
	 ZA GOSPODARENJE OTPADOM	 2.935.000,00	 0,00	 0,00	 2.935.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 850.000,00	 0,00	 0,00	 850.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 850.000,00	 0,00	 0,00	 850.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 850.000,00	 0,00	 0,00	 850.000,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 850.000,00	 0,00	 0,00	 850.000,00	
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
	 imovinu	 850.000,00	 0,00	 0,00	 850.000,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 2.085.000,00	 0,00	 0,00	 2.085.000,00	
	 Izvor 4.9. Prihodi od naknade  
	 za deponiranje	 2.085.000,00	 0,00	 0,00	 2.085.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.085.000,00	 0,00	 0,00	 2.085.000,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 2.085.000,00	 0,00	 0,00	 2.085.000,00	
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
	 imovinu	 2.085.000,00	 0,00	 0,00	 2.085.000,00	

	 Kapitalni projekt K100016 UREĐENJE  
	 I IZGRADNJA JAVNIH POVRŠINA	 1.400.000,00	 0,00	 0,00	 1.400.000,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 1.400.000,00	 0,00	 0,00	 1.400.000,00	
	 Izvor 4.2. Prihodi od komunalnog  
	 doprinosa	 800.000,00	 0,00	 0,00	 800.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 800.000,00	 0,00	 0,00	 800.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 800.000,00	 0,00	 0,00	 800.000,00	
421	 Građevinski objekti	 800.000,00	 0,00	 0,00	 800.000,00	

	 Izvor 4.4. Prihodi od šumskog doprinosa	 600.000,00	 0,00	 0,00	 600.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 600.000,00	 0,00	 0,00	 600.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 600.000,00	 0,00	 0,00	 600.000,00	
421	 Građevinski objekti	 600.000,00	 0,00	 0,00	 600.000,00	

	 Kapitalni projekt K100017 PROJEKTI  
	 IZGRADNJE I REKONSTRUKCIJE  
	 UREĐAJA ZA ODVODNJU OBORINSKIH  
	 VODA	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	
	 Izvor 4.7. Prihodi od vodnog doprinosa	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	
421	 Građevinski objekti	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	

	 Kapitalni projekt K100018 PROJEKTI  
	 I GEODETSKI RADOVI ZA IZGRADNJU  
	 I LEGALIZACIJU OBJEKATA U VL. GRADA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
	 Izvor 4.8. Ostali prihodi za posebne  
	 namjene	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
421	 Građevinski objekti	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	



Stranica 123Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

	 Kapitalni projekt K100054 UREĐENJE  
	 SPORTSKOG IGRALIŠTA KOD OŠ  
	 VIKTOROVAC I OŠ BRAĆA RIBAR	 0,00	 600.000,00	 100,00	 600.000,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 0,00	 600.000,00	 100,00	 600.000,00	
	 Izvor 4.2. Prihodi od komunalnog  
	 doprinosa	 0,00	 600.000,00	 100,00	 600.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 600.000,00	 100,00	 600.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 600.000,00	 100,00	 600.000,00	
421	 Građevinski objekti	 0,00	 600.000,00	 100,00	 600.000,00	

	 Kapitalni projekt K100055 IZGRADNJA  
	 DIJELA ULICE FRANA KRŠNIĆA	 0,00	 850.000,00	 100,00	 850.000,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 0,00	 850.000,00	 100,00	 850.000,00	
	 Izvor 4.2. Prihodi od komunalnog doprinosa	 0,00	 600.000,00	 100,00	 600.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 600.000,00	 100,00	 600.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 600.000,00	 100,00	 600.000,00	
421	 Građevinski objekti	 0,00	 600.000,00	 100,00	 600.000,00	
	 Izvor 4.3. Prihodi od komunalne naknade	 0,00	 250.000,00	 100,00	 250.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 250.000,00	 100,00	 250.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 250.000,00	 100,00	 250.000,00	
421	 Građevinski objekti	 0,00	 250.000,00	 100,00	 250.000,00	

	 Kapitalni projekt K100101 USPOSTAVA  
	 I UREĐENJE POUČNIH STAZA ČIGOČ	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
421	 Građevinski objekti	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	

	 Kapitalni projekt K100103 IZGRADNJA  
	 PARK AND RIDE PARKIRALIŠTA	 3.100.000,00	 0,00	 0,00	 3.100.000,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 3.100.000,00	 0,00	 0,00	 3.100.000,00	
	 Izvor 4.3. Prihodi od komunalne naknade	 3.100.000,00	 0,00	 0,00	 3.100.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.100.000,00	 0,00	 0,00	 3.100.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 3.100.000,00	 0,00	 0,00	 3.100.000,00	
421	 Građevinski objekti	 3.100.000,00	 0,00	 0,00	 3.100.000,00	

	 Kapitalni projekt K100104 SANACIJA  
	 ODRONA SVINJIČKO - GUŠĆE	 470.000,00	 0,00	 0,00	 470.000,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 235.000,00	 0,00	 0,00	 235.000,00	
	 Izvor 4.3. Prihodi od komunalne naknade	 235.000,00	 0,00	 0,00	 235.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 235.000,00	 0,00	 0,00	 235.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 235.000,00	 0,00	 0,00	 235.000,00	
421	 Građevinski objekti	 235.000,00	 0,00	 0,00	 235.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 235.000,00	 0,00	 0,00	 235.000,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 235.000,00	 0,00	 0,00	 235.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 235.000,00	 0,00	 0,00	 235.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 235.000,00	 0,00	 0,00	 235.000,00	
421	 Građevinski objekti	 235.000,00	 0,00	 0,00	 235.000,00	



Stranica 124 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

	 Kapitalni projekt K100107 IZGRADNJA  
	 ROTORA STARČEVIĆEVA - GUPČEVA	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 125.000,00	 0,00	 0,00	 125.000,00	
	 Izvor 4.3. Prihodi od komunalne naknade	 125.000,00	 0,00	 0,00	 125.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 125.000,00	 0,00	 0,00	 125.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 125.000,00	 0,00	 0,00	 125.000,00	
421	 Građevinski objekti	 125.000,00	 0,00	 0,00	 125.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 125.000,00	 0,00	 0,00	 125.000,00	
	 Izvor 5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 125.000,00	 0,00	 0,00	 125.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 125.000,00	 0,00	 0,00	 125.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 125.000,00	 0,00	 0,00	 125.000,00	
421	 Građevinski objekti	 125.000,00	 0,00	 0,00	 125.000,00	

	 Kapitalni projekt K100109 IZGRADNJA  
	 PARKIRALIŠNIH POVRŠINA KOD GRAME	 1.500.000,00	 -1.500.000,00	 -100,00	 0,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 1.500.000,00	 -1.500.000,00	 -100,00	 0,00	
	 Izvor 4.3. Prihodi od komunalne naknade	 1.500.000,00	 -1.500.000,00	 -100,00	 0,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.500.000,00	 -1.500.000,00	 -100,00	 0,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.500.000,00	 -1.500.000,00	 -100,00	 0,00	
421	 Građevinski objekti	 1.500.000,00	 -1.500.000,00	 -100,00	 0,00	

	 Program 1008 RURALNI RAZVOJ,  
	 POLJOPRIVREDA I TURIZAM	 1.557.000,00	 0,00	 0,00	 1.557.000,00	
	 Aktivnost A100016 UNAPREĐENJE  
	 I RAZVOJ POLJOPRIVREDE	 877.000,00	 0,00	 0,00	 877.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 527.000,00	 0,00	 0,00	 527.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 527.000,00	 0,00	 0,00	 527.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 527.000,00	 0,00	 0,00	 527.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 487.000,00	 0,00	 0,00	 487.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 400.000,00	 0,00	 0,00	 400.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 87.000,00	 0,00	 0,00	 87.000,00	

35	 Subvencije	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00	
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00	
	 Izvor 4.8. Ostali prihodi za posebne  
	 namjene	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00	
35	 Subvencije	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00	
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00	

	 Aktivnost A100017 RAZVOJ  
	 I UNAPREĐENJE TURIZMA	 680.000,00	 0,00	 0,00	 680.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 650.000,00	 0,00	 0,00	 650.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 650.000,00	 0,00	 0,00	 650.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 650.000,00	 0,00	 0,00	 650.000,00	
38	 Ostali rashodi	 650.000,00	 0,00	 0,00	 650.000,00	
381	 Tekuće donacije	 650.000,00	 0,00	 0,00	 650.000,00	



Stranica 125Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
	 Izvor 4.8. Ostali prihodi za posebne  
	 namjene	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
38	 Ostali rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
381	 Tekuće donacije	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	

	 Program 1009 RAZVOJ GOSPODARSTVA	 1.280.000,00	 0,00	 0,00	 1.280.000,00	
	 Tekući projekt T100001  
	 SUBVENCIONIRANJE KAMATA  
	 NA ODOBRENE KREDITE	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	
35	 Subvencije	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	

	 Tekući projekt T100002 PODUZETNIČKI  
	 INKUBATOR	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00	
35	 Subvencije	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00	
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00	

	 Tekući projekt T100003 SISAČKI  
	 PODUZETNIK	 1.000.000,00	 0,00	 0,00	 1.000.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.000.000,00	 0,00	 0,00	 1.000.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.000.000,00	 0,00	 0,00	 1.000.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 1.000.000,00	 0,00	 0,00	 1.000.000,00	
35	 Subvencije	 1.000.000,00	 0,00	 0,00	 1.000.000,00	
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 1.000.000,00	 0,00	 0,00	 1.000.000,00	

	 Program 1011 ODRŽAVANJE  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 33.100.000,00	 500.000,00	 1,51	 33.600.000,00	
	 Aktivnost A100007 ODRŽAVANJE CESTA	 8.700.000,00	 0,00	 0,00	 8.700.000,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 6.200.000,00	 0,00	 0,00	 6.200.000,00	
	 Izvor 4.3. Prihodi od komunalne naknade	 5.550.000,00	 0,00	 0,00	 5.550.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 5.550.000,00	 0,00	 0,00	 5.550.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 5.550.000,00	 0,00	 0,00	 5.550.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 5.550.000,00	 0,00	 0,00	 5.550.000,00	

	 Izvor 4.8. Ostali prihodi za posebne  
	 namjene	 650.000,00	 0,00	 0,00	 650.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 650.000,00	 0,00	 0,00	 650.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 650.000,00	 0,00	 0,00	 650.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 650.000,00	 0,00	 0,00	 650.000,00	



Stranica 126 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

	 Izvor 5. POMOĆI	 2.500.000,00	 0,00	 0,00	 2.500.000,00	
	 Izvor 5.1. Tekuća pomoć ŽUC-A	 2.500.000,00	 0,00	 0,00	 2.500.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 2.500.000,00	 0,00	 0,00	 2.500.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 2.500.000,00	 0,00	 0,00	 2.500.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 2.500.000,00	 0,00	 0,00	 2.500.000,00	

	 Aktivnost A100008 ODRŽAVANJE  
	 SUSTAVA OBORINSKE ODVODNJE	 1.500.000,00	 300.000,00	 20,00	 1.800.000,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 1.500.000,00	 300.000,00	 20,00	 1.800.000,00	
	 Izvor 4.3. Prihodi od komunalne naknade	 1.500.000,00	 300.000,00	 20,00	 1.800.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 1.500.000,00	 300.000,00	 20,00	 1.800.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 1.500.000,00	 300.000,00	 20,00	 1.800.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 1.500.000,00	 300.000,00	 20,00	 1.800.000,00	

	 Aktivnost A100009 ODRŽAVANJE  
	 JAVNIH POVRŠINA	 14.000.000,00	 0,00	 0,00	 14.000.000,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 14.000.000,00	 0,00	 0,00	 14.000.000,00	
	 Izvor 4.3. Prihodi od komunalne naknade	 14.000.000,00	 0,00	 0,00	 14.000.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 14.000.000,00	 0,00	 0,00	 14.000.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 14.000.000,00	 0,00	 0,00	 14.000.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 14.000.000,00	 0,00	 0,00	 14.000.000,00	

	 Aktivnost A100010 JAVNA RASVJETA	 5.800.000,00	 0,00	 0,00	 5.800.000,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 5.800.000,00	 0,00	 0,00	 5.800.000,00	
	 Izvor 4.3. Prihodi od komunalne naknade	 5.800.000,00	 0,00	 0,00	 5.800.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 5.800.000,00	 0,00	 0,00	 5.800.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 5.800.000,00	 0,00	 0,00	 5.800.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000.000,00	 0,00	 0,00	 1.000.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 4.800.000,00	 0,00	 0,00	 4.800.000,00	

	 Aktivnost A100011 ODRŽAVANJE  
	 GROBLJA	 2.000.000,00	 0,00	 0,00	 2.000.000,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 2.000.000,00	 0,00	 0,00	 2.000.000,00	
	 Izvor 4.3. Prihodi od komunalne naknade	 2.000.000,00	 0,00	 0,00	 2.000.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 2.000.000,00	 0,00	 0,00	 2.000.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 2.000.000,00	 0,00	 0,00	 2.000.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 2.000.000,00	 0,00	 0,00	 2.000.000,00	

	 Aktivnost A100012 KOMUNALNE  
	 DJELATNOSTI OD LOKALNOG ZNAČENJA	 1.100.000,00	 200.000,00	 18,18	 1.300.000,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 1.100.000,00	 200.000,00	 18,18	 1.300.000,00	
	 Izvor 4.3. Prihodi od komunalne naknade	 1.100.000,00	 200.000,00	 18,18	 1.300.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 1.100.000,00	 200.000,00	 18,18	 1.300.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 1.100.000,00	 200.000,00	 18,18	 1.300.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 1.100.000,00	 200.000,00	 18,18	 1.300.000,00	

	 Program 1013 KOMUNALNE I DRUGE  
	 USLUGE	 1.540.000,00	 0,00	 0,00	 1.540.000,00	
	 Aktivnost A100013 MALE KOMUNALNE  
	 AKCIJE	 1.200.000,00	 0,00	 0,00	 1.200.000,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 1.200.000,00	 0,00	 0,00	 1.200.000,00	
	 Izvor 4.3. Prihodi od komunalne naknade	 1.200.000,00	 0,00	 0,00	 1.200.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 1.200.000,00	 0,00	 0,00	 1.200.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 1.200.000,00	 0,00	 0,00	 1.200.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 1.200.000,00	 0,00	 0,00	 1.200.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 127Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

	 Aktivnost A100014 OSTALA ODRŽAVANJA	 340.000,00	 0,00	 0,00	 340.000,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 340.000,00	 0,00	 0,00	 340.000,00	
	 Izvor 4.3. Prihodi od komunalne naknade	 340.000,00	 0,00	 0,00	 340.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 340.000,00	 0,00	 0,00	 340.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 340.000,00	 0,00	 0,00	 340.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 340.000,00	 0,00	 0,00	 340.000,00	

	 Program 1014 ENERGETSKA  
	 UČINKOVITOST	 650.000,00	 0,00	 0,00	 650.000,00	
	 Kapitalni projekt K100027 ENERGETSKA  
	 UČINKOVITOST	 650.000,00	 0,00	 0,00	 650.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 650.000,00	 0,00	 0,00	 650.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 650.000,00	 0,00	 0,00	 650.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 650.000,00	 0,00	 0,00	 650.000,00	
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
412	 Nematerijalna imovina	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 600.000,00	 0,00	 0,00	 600.000,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 600.000,00	 0,00	 0,00	 600.000,00	

	 Razdjel 004 UPRAVNI ODJEL  
	 ZA OBRAZOVANJE, KULTURU, SPORT,  
	 BRANITELJE I CIVILNO DRUŠTVO	 198.518.998,00	 2.041.620,00	 1,03	 200.560.618,00	
	 Glava 00401 UPRAVNI ODJEL  
	 ZA OBRAZOVANJE, KULTURU, SPORT,  
	 BRANITELJE I CIVILNO DRUŠTVO	 50.187.933,00	 363.000,00	 0,72	 50.550.933,00	
	 Program 1002 GRADNJA OBJEKATA	 37.083.333,00	 0,00	 0,00	 37.083.333,00	
	 Kapitalni projekt K100019 IZGRADNJA  
	 ODGOJNO - OBRAZOVNOG  
	 KOMPLEKSA GALDOVO	 14.583.333,00	 0,00	 0,00	 14.583.333,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	
421	 Građevinski objekti	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 14.283.333,00	 0,00	 0,00	 14.283.333,00	
	 Izvor 5.8. Prihodi od kapitalnih pomoći  
	 od izvanproračunskih fondova	 14.283.333,00	 0,00	 0,00	 14.283.333,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 14.283.333,00	 0,00	 0,00	 14.283.333,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 14.283.333,00	 0,00	 0,00	 14.283.333,00	
421	 Građevinski objekti	 14.283.333,00	 0,00	 0,00	 14.283.333,00	

	 Kapitalni projekt K100020 SPORTSKA  
	 DVORANA ZELENI BRIJEG	 22.500.000,00	 0,00	 0,00	 22.500.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 559.539,00	 0,00	 0,00	 559.539,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 559.539,00	 0,00	 0,00	 559.539,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 559.539,00	 0,00	 0,00	 559.539,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 559.539,00	 0,00	 0,00	 559.539,00	
421	 Građevinski objekti	 559.539,00	 0,00	 0,00	 559.539,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 128 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 9.860.011,00	 0,00	 0,00	 9.860.011,00	
	 Izvor 4.3. Prihodi od komunalne naknade	 9.860.011,00	 0,00	 0,00	 9.860.011,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 9.860.011,00	 0,00	 0,00	 9.860.011,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 9.860.011,00	 0,00	 0,00	 9.860.011,00	
421	 Građevinski objekti	 9.860.011,00	 0,00	 0,00	 9.860.011,00	

	 Izvor 8. PRIHODI OD PRODAJE  
	 ILI ZAMJENE NEFINACIJSKE IMOVINE	 12.080.450,00	 0,00	 0,00	 12.080.450,00	
	 Izvor 8.0. PRIHODI OD PRODAJE  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 12.080.450,00	 0,00	 0,00	 12.080.450,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 12.080.450,00	 0,00	 0,00	 12.080.450,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 12.080.450,00	 0,00	 0,00	 12.080.450,00	
421	 Građevinski objekti	 4.580.450,00	 0,00	 0,00	 4.580.450,00	
422	 Postrojenja i oprema	 7.500.000,00	 0,00	 0,00	 7.500.000,00	

	 Program 1010 SOCIJALNA SKRB  
	 I ZDRAVSTVO	 10.526.900,00	 0,00	 0,00	 10.526.900,00	
	 Aktivnost A100061 SOCIJALNA SKRB  
	 - ZAKONSKA OBVEZA	 1.695.967,00	 0,00	 0,00	 1.695.967,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.195.967,00	 0,00	 0,00	 1.195.967,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.195.967,00	 0,00	 0,00	 1.195.967,00	

3	 Rashodi poslovanja	 1.195.967,00	 0,00	 0,00	 1.195.967,00	
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	

38	 Ostali rashodi	 845.967,00	 0,00	 0,00	 845.967,00	
381	 Tekuće donacije	 845.967,00	 0,00	 0,00	 845.967,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00	
	 Izvor 5.4. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00	
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00	

	 Aktivnost A100062 SOCIJALNA SKRB  
	 - GRADSKI PROGRAMI	 8.010.933,00	 0,00	 0,00	 8.010.933,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 8.010.933,00	 0,00	 0,00	 8.010.933,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 8.010.933,00	 0,00	 0,00	 8.010.933,00	

3	 Rashodi poslovanja	 8.010.933,00	 0,00	 0,00	 8.010.933,00	
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 6.863.900,00	 0,00	 0,00	 6.863.900,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 6.863.900,00	 0,00	 0,00	 6.863.900,00	

38	 Ostali rashodi	 1.147.033,00	 0,00	 0,00	 1.147.033,00	
381	 Tekuće donacije	 1.147.033,00	 0,00	 0,00	 1.147.033,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 129Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

	 Aktivnost A100063 SOCIJALNO  
	 - HUMANITARNE AKTIVNOSTI UDRUGA	 720.000,00	 0,00	 0,00	 720.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 720.000,00	 0,00	 0,00	 720.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 720.000,00	 0,00	 0,00	 720.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 720.000,00	 0,00	 0,00	 720.000,00	
38	 Ostali rashodi	 720.000,00	 0,00	 0,00	 720.000,00	
381	 Tekuće donacije	 720.000,00	 0,00	 0,00	 720.000,00	

	 Aktivnost A100064 ZDRAVSTVENI  
	 PROGRAM	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

38	 Ostali rashodi	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00	
381	 Tekuće donacije	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00	

	 Program 1012 CIVILNO DRUŠTVO,  
	 BRANITELJI I MLADI	 1.905.700,00	 0,00	 0,00	 1.905.700,00	
	 Aktivnost A100065 DJELATNOSTI  
	 CIVILNOG DRUŠTVA	 408.000,00	 0,00	 0,00	 408.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 408.000,00	 0,00	 0,00	 408.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 408.000,00	 0,00	 0,00	 408.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 408.000,00	 0,00	 0,00	 408.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00	

38	 Ostali rashodi	 313.000,00	 0,00	 0,00	 313.000,00	
381	 Tekuće donacije	 313.000,00	 0,00	 0,00	 313.000,00	

	 Aktivnost A100066 DJELATNOST  
	 VJERSKIH ZAJEDNICA	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
38	 Ostali rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
381	 Tekuće donacije	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

	 Aktivnost A100067 STIPENDIRANJE  
	 STUDENATA I SUFINANCIRANJE  
	 TROŠKOVA	 1.195.000,00	 0,00	 0,00	 1.195.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.095.000,00	 0,00	 0,00	 1.095.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.095.000,00	 0,00	 0,00	 1.095.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 1.095.000,00	 0,00	 0,00	 1.095.000,00	
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 1.095.000,00	 0,00	 0,00	 1.095.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 1.095.000,00	 0,00	 0,00	 1.095.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 130 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

	 Izvor 6. DONACIJE	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
	 Izvor 6.0. DONACIJE	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	

	 Aktivnost A100068 GRADOVI I OPĆINE  
	 PRIJATELJI DJECE	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
38	 Ostali rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
381	 Tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

	 Aktivnost A100069 DJEČJA VIJEĆA  
	 I DJEČJI FORUMI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
38	 Ostali rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
381	 Tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

	 Aktivnost A100070 SAVJET MLADIH  
	 GRADA SISKA	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	

	 Aktivnost A100071 SISAČKA ŠARENA  
	 INKLUZIJA	 81.000,00	 0,00	 0,00	 81.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 81.000,00	 0,00	 0,00	 81.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 81.000,00	 0,00	 0,00	 81.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 81.000,00	 0,00	 0,00	 81.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 81.000,00	 0,00	 0,00	 81.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 43.000,00	 0,00	 0,00	 43.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 38.000,00	 0,00	 0,00	 38.000,00	

	 Aktivnost A100072 ERASMUS PLUS  
	 PROJEKAT	 1.700,00	 0,00	 0,00	 1.700,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.700,00	 0,00	 0,00	 1.700,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.700,00	 0,00	 0,00	 1.700,00	

3	 Rashodi poslovanja	 1.700,00	 0,00	 0,00	 1.700,00	
32	 Materijalni rashodi	 1.700,00	 0,00	 0,00	 1.700,00	
323	 Rashodi za usluge	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 700,00	 0,00	 0,00	 700,00	

	 Tekući projekt T100012 EPIC PROJEKT	 155.000,00	 0,00	 0,00	 155.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 155.000,00	 0,00	 0,00	 155.000,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 155.000,00	 0,00	 0,00	 155.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 155.000,00	 0,00	 0,00	 155.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 155.000,00	 0,00	 0,00	 155.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 45.000,00	 0,00	 0,00	 45.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 131Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	

	 Program 1028 REDOVNA DJELATNOST	 672.000,00	 363.000,00	 54,02	 1.035.000,00	
	 Aktivnost A100029 FINANCIRANJE  
	 OSNOVNIH AKTIVNOSTI	 32.000,00	 413.000,00	 1.290,63	 445.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 27.000,00	 413.000,00	 1.529,63	 440.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 27.000,00	 413.000,00	 1.529,63	 440.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 27.000,00	 413.000,00	 1.529,63	 440.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 7.000,00	 413.000,00	 5.900,00	 420.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 0,00	 413.000,00	 100,00	 413.000,00	

38	 Ostali rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
381	 Tekuće donacije	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
	 Izvor 4.8. Ostali prihodi za posebne  
	 namjene	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
38	 Ostali rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
383	 Kazne, penali i naknade štete	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

	 Aktivnost A100030 MANIFESTACIJE  
	 OD ZNAČAJA ZA GRAD SISAK	 340.000,00	 -50.000,00	 -14,71	 290.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 340.000,00	 -50.000,00	 -14,71	 290.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 340.000,00	 -50.000,00	 -14,71	 290.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 340.000,00	 -50.000,00	 -14,71	 290.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 300.000,00	 -50.000,00	 -16,67	 250.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 210.000,00	 -50.000,00	 -23,81	 160.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00	

38	 Ostali rashodi	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00	
381	 Tekuće donacije	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00	

	 Aktivnost A100031 DONACIJE  
	 TEHNIČKOJ KULTURI	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	
38	 Ostali rashodi	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	
381	 Tekuće donacije	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	

	 Glava 00402 VRTIĆI	 30.519.990,00	 -214.780,00	 -0,70	 30.305.210,00	
	 Proračunski korisnik 28887 DJEČJI  
	 VRTIĆ SISAK NOVI	 14.309.990,00	 20.000,00	 0,14	 14.329.990,00	
	 Program 1001 REDOVNI PROGRAM  
	 ODGOJA, NAOBRAZBE I SKRBI	 14.266.670,00	 20.000,00	 0,14	 14.286.670,00	
	 Aktivnost A100032 ODGOJNO  
	 I ADMINISTRATIVNO TEHNIČKO  
	 OSOBLJE	 10.870.700,00	 0,00	 0,00	 10.870.700,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 9.795.900,00	 0,00	 0,00	 9.795.900,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 9.795.900,00	 0,00	 0,00	 9.795.900,00	

3	 Rashodi poslovanja	 9.795.900,00	 0,00	 0,00	 9.795.900,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 9.795.900,00	 0,00	 0,00	 9.795.900,00	
311	 Plaće (Bruto)	 8.201.500,00	 0,00	 0,00	 8.201.500,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 241.200,00	 0,00	 0,00	 241.200,00	
313	 Doprinosi na plaće	 1.353.200,00	 0,00	 0,00	 1.353.200,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 132 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 1.074.800,00	 0,00	 0,00	 1.074.800,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 1.074.800,00	 0,00	 0,00	 1.074.800,00	

3	 Rashodi poslovanja	 1.074.800,00	 0,00	 0,00	 1.074.800,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 1.074.800,00	 0,00	 0,00	 1.074.800,00	
311	 Plaće (Bruto)	 922.600,00	 0,00	 0,00	 922.600,00	
313	 Doprinosi na plaće	 152.200,00	 0,00	 0,00	 152.200,00	

	 Aktivnost A100033 MATERIJALNO  
	 POSLOVANJE	 2.946.900,00	 20.000,00	 0,68	 2.966.900,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 368.500,00	 0,00	 0,00	 368.500,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 368.500,00	 0,00	 0,00	 368.500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 368.500,00	 0,00	 0,00	 368.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 368.500,00	 0,00	 0,00	 368.500,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 280.000,00	 0,00	 0,00	 280.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 88.500,00	 0,00	 0,00	 88.500,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 2.542.200,00	 0,00	 0,00	 2.542.200,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 2.542.200,00	 0,00	 0,00	 2.542.200,00	

3	 Rashodi poslovanja	 2.462.200,00	 0,00	 0,00	 2.462.200,00	
32	 Materijalni rashodi	 2.431.200,00	 0,00	 0,00	 2.431.200,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.740.000,00	 -50.000,00	 -2,87	 1.690.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 531.200,00	 50.000,00	 9,41	 581.200,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

34	 Financijski rashodi	 31.000,00	 0,00	 0,00	 31.000,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 31.000,00	 0,00	 0,00	 31.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
	 Izvor 5.9. Prihod od tekućih pomoći  
	 od izvanproračunskih fondova	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

	 Izvor 6. DONACIJE	 25.000,00	 20.000,00	 80,00	 45.000,00	
	 Izvor 6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI  
	 KORISNICI	 25.000,00	 20.000,00	 80,00	 45.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 20.000,00	 80,00	 45.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 20.000,00	 80,00	 45.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 15.000,00	 20.000,00	 133,33	 35.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

	 Izvor 8. PRIHODI OD PRODAJE  
	 ILI ZAMJENE NEFINACIJSKE IMOVINE	 1.200,00	 0,00	 0,00	 1.200,00	
	 Izvor 8.1. PRIHODI OD PRODAJE  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE - PK	 1.200,00	 0,00	 0,00	 1.200,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.200,00	 0,00	 0,00	 1.200,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.200,00	 0,00	 0,00	 1.200,00	
422	 Postrojenja i oprema	 1.200,00	 0,00	 0,00	 1.200,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 133Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

	 Aktivnost A100034 PROGRAM PREDŠKOLE	 449.070,00	 0,00	 0,00	 449.070,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 349.070,00	 0,00	 0,00	 349.070,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 349.070,00	 0,00	 0,00	 349.070,00	

3	 Rashodi poslovanja	 349.070,00	 0,00	 0,00	 349.070,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 288.770,00	 0,00	 0,00	 288.770,00	
311	 Plaće (Bruto)	 246.980,00	 0,00	 0,00	 246.980,00	
313	 Doprinosi na plaće	 41.790,00	 0,00	 0,00	 41.790,00	

32	 Materijalni rashodi	 60.300,00	 0,00	 0,00	 60.300,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 5.300,00	 0,00	 0,00	 5.300,00	
323	 Rashodi za usluge	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	

	 Izvor 5.4. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	

	 Program 1012 CIVILNO DRUŠTVO,  
	 BRANITELJI I MLADI	 43.320,00	 0,00	 0,00	 43.320,00	
	 Aktivnost A100072 ERASMUS PLUS  
	 PROJEKAT	 43.320,00	 0,00	 0,00	 43.320,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 43.320,00	 0,00	 0,00	 43.320,00	
	 Izvor 5.9. Prihod od tekućih pomoći  
	 od izvanproračunskih fondova	 43.320,00	 0,00	 0,00	 43.320,00	

3	 Rashodi poslovanja	 43.320,00	 0,00	 0,00	 43.320,00	
32	 Materijalni rashodi	 43.320,00	 0,00	 0,00	 43.320,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 38.320,00	 0,00	 0,00	 38.320,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

	 Proračunski korisnik 28895 DJEČJI  
	 VRTIĆ SISAK STARI	 16.210.000,00	 -234.780,00	 -1,45	 15.975.220,00	
	 Program 1001 REDOVNI PROGRAM  
	 ODGOJA, NAOBRAZBE I SKRBI	 16.163.555,00	 -296.030,00	 -1,83	 15.867.525,00	
	 Aktivnost A100032 ODGOJNO  
	 I ADMINISTRATIVNO TEHNIČKO  
	 OSOBLJE	 12.435.950,00	 198.050,00	 1,59	 12.634.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 11.236.000,00	 0,00	 0,00	 11.236.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 11.236.000,00	 0,00	 0,00	 11.236.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 11.236.000,00	 0,00	 0,00	 11.236.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 11.236.000,00	 0,00	 0,00	 11.236.000,00	
311	 Plaće (Bruto)	 9.400.000,00	 0,00	 0,00	 9.400.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 285.000,00	 0,00	 0,00	 285.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 1.551.000,00	 0,00	 0,00	 1.551.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 134 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 1.199.950,00	 198.050,00	 16,50	 1.398.000,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 1.199.950,00	 198.050,00	 16,50	 1.398.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 1.199.950,00	 198.050,00	 16,50	 1.398.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 1.199.950,00	 198.050,00	 16,50	 1.398.000,00	
311	 Plaće (Bruto)	 1.030.000,00	 170.000,00	 16,50	 1.200.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 169.950,00	 28.050,00	 16,50	 198.000,00	

	 Aktivnost A100033 MATERIJALNO  
	 POSLOVANJE	 3.352.281,00	 -494.080,00	 -14,74	 2.858.201,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 129.136,00	 0,00	 0,00	 129.136,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 129.136,00	 0,00	 0,00	 129.136,00	

3	 Rashodi poslovanja	 129.136,00	 0,00	 0,00	 129.136,00	
32	 Materijalni rashodi	 129.136,00	 0,00	 0,00	 129.136,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 69.136,00	 0,00	 0,00	 69.136,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 3.080.050,00	 -508.250,00	 -16,50	 2.571.800,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 3.080.050,00	 -508.250,00	 -16,50	 2.571.800,00	

3	 Rashodi poslovanja	 3.076.050,00	 -515.550,00	 -16,76	 2.560.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 3.075.550,00	 -515.550,00	 -16,76	 2.560.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 400.000,00	 -207.000,00	 -51,75	 193.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.891.200,00	 -320.000,00	 -16,92	 1.571.200,00	
323	 Rashodi za usluge	 711.350,00	 11.450,00	 1,61	 722.800,00	
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 72.000,00	 0,00	 0,00	 72.000,00	

34	 Financijski rashodi	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 4.000,00	 7.300,00	 182,50	 11.300,00	
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
412	 Nematerijalna imovina	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 3.000,00	 7.300,00	 243,33	 10.300,00	
422	 Postrojenja i oprema	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 2.000,00	 7.300,00	 365,00	 9.300,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 43.600,00	 0,00	 0,00	 43.600,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 33.600,00	 0,00	 0,00	 33.600,00	

3	 Rashodi poslovanja	 33.600,00	 0,00	 0,00	 33.600,00	
32	 Materijalni rashodi	 33.600,00	 0,00	 0,00	 33.600,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 33.600,00	 0,00	 0,00	 33.600,00	

	 Izvor 5.9. Prihod od tekućih pomoći  
	 od izvanproračunskih fondova	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 135Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

	 Izvor 6. DONACIJE	 5.000,00	 15.000,00	 300,00	 20.000,00	
	 Izvor 6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI  
	 KORISNICI	 5.000,00	 15.000,00	 300,00	 20.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 14.110,00	 100,00	 14.110,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 14.110,00	 100,00	 14.110,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 0,00	 14.110,00	 100,00	 14.110,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 5.000,00	 890,00	 17,80	 5.890,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 5.000,00	 890,00	 17,80	 5.890,00	
422	 Postrojenja i oprema	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 0,00	 890,00	 100,00	 890,00	

	 Izvor 8. PRIHODI OD PRODAJE  
	 ILI ZAMJENE NEFINACIJSKE IMOVINE	 94.495,00	 -830,00	 -0,88	 93.665,00	
	 Izvor 8.1. PRIHODI OD PRODAJE  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE - PK	 94.495,00	 -830,00	 -0,88	 93.665,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 94.495,00	 -830,00	 -0,88	 93.665,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 94.495,00	 -830,00	 -0,88	 93.665,00	
422	 Postrojenja i oprema	 94.495,00	 -830,00	 -0,88	 93.665,00	

	 Aktivnost A100034 PROGRAM PREDŠKOLE	 375.324,00	 0,00	 0,00	 375.324,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 125.324,00	 0,00	 0,00	 125.324,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 125.324,00	 0,00	 0,00	 125.324,00	

3	 Rashodi poslovanja	 125.324,00	 0,00	 0,00	 125.324,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 81.550,00	 0,00	 0,00	 81.550,00	
311	 Plaće (Bruto)	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 11.550,00	 0,00	 0,00	 11.550,00	

32	 Materijalni rashodi	 43.774,00	 0,00	 0,00	 43.774,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 3.774,00	 0,00	 0,00	 3.774,00	
323	 Rashodi za usluge	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 206.400,00	 0,00	 0,00	 206.400,00	

3	 Rashodi poslovanja	 206.400,00	 0,00	 0,00	 206.400,00	
32	 Materijalni rashodi	 206.400,00	 0,00	 0,00	 206.400,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 191.400,00	 0,00	 0,00	 191.400,00	

	 Izvor 5.4. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 28.800,00	 0,00	 0,00	 28.800,00	

3	 Rashodi poslovanja	 28.800,00	 0,00	 0,00	 28.800,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 28.800,00	 0,00	 0,00	 28.800,00	
311	 Plaće (Bruto)	 24.750,00	 0,00	 0,00	 24.750,00	
313	 Doprinosi na plaće	 4.050,00	 0,00	 0,00	 4.050,00	

	 Izvor 5.5. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz općinskog proračuna - PK	 14.800,00	 0,00	 0,00	 14.800,00	

3	 Rashodi poslovanja	 14.800,00	 0,00	 0,00	 14.800,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00	
311	 Plaće (Bruto)	 10.300,00	 0,00	 0,00	 10.300,00	
313	 Doprinosi na plaće	 1.700,00	 0,00	 0,00	 1.700,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 136 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

32	 Materijalni rashodi	 2.800,00	 0,00	 0,00	 2.800,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 2.650,00	 0,00	 0,00	 2.650,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 150,00	 0,00	 0,00	 150,00	

	 Program 1012 CIVILNO DRUŠTVO,  
	 BRANITELJI I MLADI	 46.445,00	 0,00	 0,00	 46.445,00	
	 Aktivnost A100072 ERASMUS PLUS  
	 PROJEKAT	 46.445,00	 0,00	 0,00	 46.445,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 46.445,00	 0,00	 0,00	 46.445,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 46.445,00	 0,00	 0,00	 46.445,00	

3	 Rashodi poslovanja	 46.445,00	 0,00	 0,00	 46.445,00	
32	 Materijalni rashodi	 46.445,00	 0,00	 0,00	 46.445,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 44.145,00	 0,00	 0,00	 44.145,00	
323	 Rashodi za usluge	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.800,00	 0,00	 0,00	 1.800,00	

	 Program 1034 ELEMENTARNE NEPOGODE	 0,00	 61.250,00	 100,00	 61.250,00	
	 Aktivnost A100094 POTRES	 0,00	 61.250,00	 100,00	 61.250,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 61.250,00	 100,00	 61.250,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 61.250,00	 100,00	 61.250,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 61.250,00	 100,00	 61.250,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 61.250,00	 100,00	 61.250,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 0,00	 5.000,00	 100,00	 5.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 56.250,00	 100,00	 56.250,00	

	 Glava 00403 KULTURA	 20.019.166,00	 -423.050,00	 -2,11	 19.596.116,00	
	 Program 1021 KULTURNO PROMOTIVNA  
	 DJELATNOST	 750.000,00	 -50.000,00	 -6,67	 700.000,00	
	 Aktivnost A100049 PROMIDŽBENI  
	 PROJEKTI	 550.000,00	 -50.000,00	 -9,09	 500.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 550.000,00	 -50.000,00	 -9,09	 500.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 550.000,00	 -50.000,00	 -9,09	 500.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 550.000,00	 -50.000,00	 -9,09	 500.000,00	
38	 Ostali rashodi	 550.000,00	 -50.000,00	 -9,09	 500.000,00	
381	 Tekuće donacije	 550.000,00	 -50.000,00	 -9,09	 500.000,00	

	 Aktivnost A100050 PRAĆENJE  
	 KULTURNOG AMATERIZMA	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00	
38	 Ostali rashodi	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00	
381	 Tekuće donacije	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00	

	 Proračunski korisnik 28411 GRADSKA  
	 GALERIJA STRIEGL	 4.105.000,00	 50.000,00	 1,22	 4.155.000,00	
	 Program 1004 INVESTICIJSKO  
	 ODRŽAVANJE I INVESTICIJE U KULTURI	 2.900.000,00	 0,00	 0,00	 2.900.000,00	
	 Kapitalni projekt K100033 INVESTICIJSKO  
	 ODRŽAVANJE I OPREMANJE	 2.900.000,00	 0,00	 0,00	 2.900.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 550.000,00	 0,00	 0,00	 550.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 550.000,00	 0,00	 0,00	 550.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 550.000,00	 0,00	 0,00	 550.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 550.000,00	 0,00	 0,00	 550.000,00	
421	 Građevinski objekti	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 137Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

	 Izvor 5. POMOĆI	 2.350.000,00	 0,00	 0,00	 2.350.000,00	
	 Izvor 5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 2.350.000,00	 0,00	 0,00	 2.350.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.350.000,00	 0,00	 0,00	 2.350.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 2.350.000,00	 0,00	 0,00	 2.350.000,00	
421	 Građevinski objekti	 2.000.000,00	 0,00	 0,00	 2.000.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00	

	 Program 1020 DJELATNOSTI U KULTURI	 1.205.000,00	 0,00	 0,00	 1.205.000,00	
	 Aktivnost A100040 STRUČNO  
	 I ADMINISTRATIVNO TEHNIČKO OSOBLJE	 622.000,00	 0,00	 0,00	 622.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 622.000,00	 0,00	 0,00	 622.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 622.000,00	 0,00	 0,00	 622.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 622.000,00	 0,00	 0,00	 622.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 622.000,00	 0,00	 0,00	 622.000,00	
311	 Plaće (Bruto)	 525.000,00	 0,00	 0,00	 525.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 87.000,00	 0,00	 0,00	 87.000,00	

	 Aktivnost A100041 MATERIJALNO  
	 POSLOVANJE	 255.000,00	 0,00	 0,00	 255.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 245.000,00	 0,00	 0,00	 245.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 245.000,00	 0,00	 0,00	 245.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 215.000,00	 0,00	 0,00	 215.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 215.000,00	 0,00	 0,00	 215.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 19.400,00	 0,00	 0,00	 19.400,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 62.000,00	 0,00	 0,00	 62.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00	
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 21.600,00	 0,00	 0,00	 21.600,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
	 Izvor 5.9. Prihod od tekućih pomoći  
	 od izvanproračunskih fondova	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

	 Aktivnost A100045 GALERIJSKA  
	 I IZDAVAČKA DJELATNOST	 328.000,00	 0,00	 0,00	 328.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 138 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

	 Izvor 3. VLASTITI PRIHODI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
	 Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI  
	 - PRORAČUNSKI KORISNICI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 232.000,00	 0,00	 0,00	 232.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 212.000,00	 0,00	 0,00	 212.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 212.000,00	 0,00	 0,00	 212.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 212.000,00	 0,00	 0,00	 212.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 194.500,00	 0,00	 0,00	 194.500,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00	

	 Izvor 5.4. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	

	 Izvor 6. DONACIJE	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
	 Izvor 6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI  
	 KORISNICI	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

	 Program 1034 ELEMENTARNE NEPOGODE	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	
	 Aktivnost A100094 POTRES	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	

	 Proračunski korisnik 28879 GRADSKI  
	 MUZEJ SISAK	 3.857.000,00	 50.000,00	 1,30	 3.907.000,00	
	 Program 1004 INVESTICIJSKO  
	 ODRŽAVANJE I INVESTICIJE U KULTURI	 160.000,00	 0,00	 0,00	 160.000,00	
	 Kapitalni projekt K100032 ZAŠTITA  
	 KULTURNIH DOBARA	 160.000,00	 0,00	 0,00	 160.000,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
	 Izvor 4.1. Prihodi od spomeničke rente	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	
	 Izvor 5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 139Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

	 Program 1020 DJELATNOSTI U KULTURI	 3.697.000,00	 0,00	 0,00	 3.697.000,00	
	 Aktivnost A100038 MUZEJSKO  
	 I ADMINISTRATIVNO TEHNIČKO  
	 OSOBLJE	 2.369.000,00	 0,00	 0,00	 2.369.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 2.369.000,00	 0,00	 0,00	 2.369.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 2.369.000,00	 0,00	 0,00	 2.369.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 2.369.000,00	 0,00	 0,00	 2.369.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 2.369.000,00	 0,00	 0,00	 2.369.000,00	
311	 Plaće (Bruto)	 2.000.000,00	 0,00	 0,00	 2.000.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 59.000,00	 0,00	 0,00	 59.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 310.000,00	 0,00	 0,00	 310.000,00	

	 Aktivnost A100039 MATERIJALNO  
	 POSLOVANJE	 1.018.000,00	 0,00	 0,00	 1.018.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 753.000,00	 0,00	 0,00	 753.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 753.000,00	 0,00	 0,00	 753.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 753.000,00	 0,00	 0,00	 753.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 752.500,00	 0,00	 0,00	 752.500,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 53.000,00	 0,00	 0,00	 53.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 195.000,00	 0,00	 0,00	 195.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 398.000,00	 0,00	 0,00	 398.000,00	
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 103.500,00	 0,00	 0,00	 103.500,00	

34	 Financijski rashodi	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	

	 Izvor 3. VLASTITI PRIHODI	 185.000,00	 0,00	 0,00	 185.000,00	
	 Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI  
	 - PRORAČUNSKI KORISNICI	 185.000,00	 0,00	 0,00	 185.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 148.000,00	 0,00	 0,00	 148.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 148.000,00	 0,00	 0,00	 148.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 133.000,00	 0,00	 0,00	 133.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 37.000,00	 0,00	 0,00	 37.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 37.000,00	 0,00	 0,00	 37.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 17.000,00	 0,00	 0,00	 17.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 23.000,00	 0,00	 0,00	 23.000,00	
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 140 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

	 Izvor 5.9. Prihod od tekućih pomoći  
	 od izvanproračunskih fondova	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

	 Aktivnost A100043 IZLOŽBENA  
	 I NAKLADNIČKA DJELATNOST	 310.000,00	 0,00	 0,00	 310.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 95.000,00	 0,00	 0,00	 95.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

	 Izvor 3. VLASTITI PRIHODI	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00	
	 Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI  
	 - PRORAČUNSKI KORISNICI	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 62.000,00	 0,00	 0,00	 62.000,00	
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 140.000,00	 0,00	 0,00	 140.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 130.000,00	 0,00	 0,00	 130.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	

	 Izvor 5.4. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

	 Program 1034 ELEMENTARNE NEPOGODE	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	
	 Aktivnost A100094 POTRES	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 141Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

	 Proračunski korisnik 28900 NARODNA  
	 KNJIŽNICA I ČITAONICA VLADO  
	 GOTOVAC	 5.760.494,00	 50.000,00	 0,87	 5.810.494,00	
	 Program 1020 DJELATNOSTI U KULTURI	 5.760.494,00	 0,00	 0,00	 5.760.494,00	
	 Aktivnost A100035 KNJIŽNIČNO  
	 I ADMINISTRATIVNO TEHNIČKO  
	 OSOBLJE	 4.305.988,00	 0,00	 0,00	 4.305.988,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 3.808.523,00	 0,00	 0,00	 3.808.523,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 3.808.523,00	 0,00	 0,00	 3.808.523,00	

3	 Rashodi poslovanja	 3.808.523,00	 0,00	 0,00	 3.808.523,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 3.808.523,00	 0,00	 0,00	 3.808.523,00	
311	 Plaće (Bruto)	 3.206.200,00	 0,00	 0,00	 3.206.200,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 73.300,00	 0,00	 0,00	 73.300,00	
313	 Doprinosi na plaće	 529.023,00	 0,00	 0,00	 529.023,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 497.465,00	 0,00	 0,00	 497.465,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 349.520,00	 0,00	 0,00	 349.520,00	

3	 Rashodi poslovanja	 349.520,00	 0,00	 0,00	 349.520,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 349.520,00	 0,00	 0,00	 349.520,00	
311	 Plaće (Bruto)	 288.000,00	 0,00	 0,00	 288.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 47.520,00	 0,00	 0,00	 47.520,00	

	 Izvor 5.5. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz općinskog proračuna - PK	 147.945,00	 0,00	 0,00	 147.945,00	

3	 Rashodi poslovanja	 147.945,00	 0,00	 0,00	 147.945,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 147.945,00	 0,00	 0,00	 147.945,00	
311	 Plaće (Bruto)	 123.000,00	 0,00	 0,00	 123.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 4.650,00	 0,00	 0,00	 4.650,00	
313	 Doprinosi na plaće	 20.295,00	 0,00	 0,00	 20.295,00	

	 Aktivnost A100036 MATERIJALNO  
	 POSLOVANJE	 738.106,00	 0,00	 0,00	 738.106,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 511.500,00	 0,00	 0,00	 511.500,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 511.500,00	 0,00	 0,00	 511.500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 511.500,00	 0,00	 0,00	 511.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 511.500,00	 0,00	 0,00	 511.500,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 270.000,00	 0,00	 0,00	 270.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 116.500,00	 0,00	 0,00	 116.500,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 65.000,00	 0,00	 0,00	 65.000,00	

	 Izvor 3. VLASTITI PRIHODI	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
	 Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI  
	 - PRORAČUNSKI KORISNICI	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 171.000,00	 0,00	 0,00	 171.000,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 171.000,00	 0,00	 0,00	 171.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 171.000,00	 0,00	 0,00	 171.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 163.900,00	 0,00	 0,00	 163.900,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 11.200,00	 0,00	 0,00	 11.200,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 142 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

322	 Rashodi za materijal i energiju	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 132.050,00	 0,00	 0,00	 132.050,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 13.650,00	 0,00	 0,00	 13.650,00	

34	 Financijski rashodi	 100,00	 0,00	 0,00	 100,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 100,00	 0,00	 0,00	 100,00	

37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 52.606,00	 0,00	 0,00	 52.606,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 45.106,00	 0,00	 0,00	 45.106,00	

3	 Rashodi poslovanja	 45.106,00	 0,00	 0,00	 45.106,00	
32	 Materijalni rashodi	 45.106,00	 0,00	 0,00	 45.106,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 28.856,00	 0,00	 0,00	 28.856,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.050,00	 0,00	 0,00	 2.050,00	
323	 Rashodi za usluge	 12.200,00	 0,00	 0,00	 12.200,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

	 Izvor 5.5. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz općinskog proračuna - PK	 7.500,00	 0,00	 0,00	 7.500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 7.500,00	 0,00	 0,00	 7.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 7.500,00	 0,00	 0,00	 7.500,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 4.900,00	 0,00	 0,00	 4.900,00	
323	 Rashodi za usluge	 1.600,00	 0,00	 0,00	 1.600,00	

	 Izvor 6. DONACIJE	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
	 Izvor 6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI  
	 KORISNICI	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

	 Aktivnost A100037 KNJIŽEVNI SUSRETI,  
	 TRIBINE I IZLOŽBE	 132.900,00	 0,00	 0,00	 132.900,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00	
323	 Rashodi za usluge	 12.500,00	 0,00	 0,00	 12.500,00	

	 Izvor 3. VLASTITI PRIHODI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
	 Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI  
	 - PRORAČUNSKI KORISNICI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 21.000,00	 0,00	 0,00	 21.000,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 21.000,00	 0,00	 0,00	 21.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 143Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 73.900,00	 0,00	 0,00	 73.900,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 59.300,00	 0,00	 0,00	 59.300,00	

3	 Rashodi poslovanja	 59.300,00	 0,00	 0,00	 59.300,00	
32	 Materijalni rashodi	 59.300,00	 0,00	 0,00	 59.300,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 13.300,00	 0,00	 0,00	 13.300,00	
323	 Rashodi za usluge	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00	
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 22.000,00	 0,00	 0,00	 22.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

	 Izvor 5.4. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 14.600,00	 0,00	 0,00	 14.600,00	

3	 Rashodi poslovanja	 14.600,00	 0,00	 0,00	 14.600,00	
32	 Materijalni rashodi	 11.600,00	 0,00	 0,00	 11.600,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 600,00	 0,00	 0,00	 600,00	
323	 Rashodi za usluge	 4.500,00	 0,00	 0,00	 4.500,00	
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 6.500,00	 0,00	 0,00	 6.500,00	

37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	

	 Izvor 6. DONACIJE	 11.000,00	 0,00	 0,00	 11.000,00	
	 Izvor 6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI  
	 KORISNICI	 11.000,00	 0,00	 0,00	 11.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

	 Izvor 8. PRIHODI OD PRODAJE  
	 ILI ZAMJENE NEFINACIJSKE IMOVINE	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	
	 Izvor 8.1. PRIHODI OD PRODAJE  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE - PK	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	
38	 Ostali rashodi	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	
381	 Tekuće donacije	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	
382	 Kapitalne donacije	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 144 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

	 Aktivnost A100048 IGRAONICA  
	 U PROSTORU OTP BANKE	 63.500,00	 0,00	 0,00	 63.500,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 63.500,00	 0,00	 0,00	 63.500,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 63.500,00	 0,00	 0,00	 63.500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 63.500,00	 0,00	 0,00	 63.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 63.500,00	 0,00	 0,00	 63.500,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 12.200,00	 0,00	 0,00	 12.200,00	
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.300,00	 0,00	 0,00	 1.300,00	

	 Kapitalni projekt K100030 OBNAVLJANJE  
	 KNJIŽNOG FONDA	 496.000,00	 0,00	 0,00	 496.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 393.000,00	 0,00	 0,00	 393.000,00	
	 Izvor 5.0. Prihodi od kapitalnih pomoći  
	 iz općinskog proračuna - PK	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

	 Izvor 5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 383.000,00	 0,00	 0,00	 383.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 52.000,00	 0,00	 0,00	 52.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 52.000,00	 0,00	 0,00	 52.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 52.000,00	 0,00	 0,00	 52.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 331.000,00	 0,00	 0,00	 331.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 331.000,00	 0,00	 0,00	 331.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 331.000,00	 0,00	 0,00	 331.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 145Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

	 Izvor 6. DONACIJE	 45.000,00	 0,00	 0,00	 45.000,00	
	 Izvor 6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI  
	 KORISNICI	 45.000,00	 0,00	 0,00	 45.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 45.000,00	 0,00	 0,00	 45.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 45.000,00	 0,00	 0,00	 45.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 45.000,00	 0,00	 0,00	 45.000,00	

	 Izvor 8. PRIHODI OD PRODAJE  
	 ILI ZAMJENE NEFINACIJSKE IMOVINE	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00	
	 Izvor 8.1. PRIHODI OD PRODAJE  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE - PK	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00	

	 Kapitalni projekt K100031 INVESTICIJSKO  
	 ODRŽAVANJE I OPREMANJE	 11.000,00	 0,00	 0,00	 11.000,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00	

	 Izvor 6. DONACIJE	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
	 Izvor 6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI  
	 KORISNICI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

	 Tekući projekt T100006 NAKLADNIŠTVO	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00	
	 Izvor 3. VLASTITI PRIHODI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
	 Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI  
	 - PRORAČUNSKI KORISNICI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	

	 Program 1034 ELEMENTARNE NEPOGODE	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	
	 Aktivnost A100094 POTRES	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 40.000,00	 100,00	 40.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 40.000,00	 100,00	 40.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 40.000,00	 100,00	 40.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 146 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 10.000,00	 100,00	 10.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 10.000,00	 100,00	 10.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 10.000,00	 100,00	 10.000,00	

	 Proračunski korisnik 38518 DOM  
	 KULTURE KRISTALNA KOCKA VEDRINE	 5.546.672,00	 -523.050,00	 -9,43	 5.023.622,00	
	 Program 1020 DJELATNOSTI U KULTURI	 5.546.672,00	 -563.000,00	 -10,15	 4.983.672,00	
	 Aktivnost A100036 MATERIJALNO  
	 POSLOVANJE	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00	
	 Izvor 5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00	

	 Aktivnost A100040 STRUČNO  
	 I ADMINISTRATIVNO TEHNIČKO OSOBLJE	 3.025.578,00	 0,00	 0,00	 3.025.578,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 3.025.578,00	 0,00	 0,00	 3.025.578,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 3.025.578,00	 0,00	 0,00	 3.025.578,00	

3	 Rashodi poslovanja	 3.025.578,00	 0,00	 0,00	 3.025.578,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 3.025.578,00	 0,00	 0,00	 3.025.578,00	
311	 Plaće (Bruto)	 2.531.000,00	 0,00	 0,00	 2.531.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 65.000,00	 0,00	 0,00	 65.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 429.578,00	 0,00	 0,00	 429.578,00	

	 Aktivnost A100041 MATERIJALNO  
	 POSLOVANJE	 1.148.094,00	 57.000,00	 4,96	 1.205.094,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.107.300,00	 37.000,00	 3,34	 1.144.300,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.107.300,00	 37.000,00	 3,34	 1.144.300,00	

3	 Rashodi poslovanja	 1.057.300,00	 37.000,00	 3,50	 1.094.300,00	
32	 Materijalni rashodi	 1.056.800,00	 37.000,00	 3,50	 1.093.800,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 365.000,00	 0,00	 0,00	 365.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 450.000,00	 37.000,00	 8,22	 487.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 161.800,00	 0,00	 0,00	 161.800,00	

34	 Financijski rashodi	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

	 Izvor 3. VLASTITI PRIHODI	 40.000,00	 20.000,00	 50,00	 60.000,00	
	 Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI  
	 - PRORAČUNSKI KORISNICI	 40.000,00	 20.000,00	 50,00	 60.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 15.000,00	 20.000,00	 133,33	 35.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 15.000,00	 20.000,00	 133,33	 35.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 15.000,00	 20.000,00	 133,33	 35.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 147Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

	 Izvor 8. PRIHODI OD PRODAJE  
	 ILI ZAMJENE NEFINACIJSKE IMOVINE	 794,00	 0,00	 0,00	 794,00	
	 Izvor 8.1. PRIHODI OD PRODAJE  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE - PK	 794,00	 0,00	 0,00	 794,00	

3	 Rashodi poslovanja	 794,00	 0,00	 0,00	 794,00	
32	 Materijalni rashodi	 794,00	 0,00	 0,00	 794,00	
323	 Rashodi za usluge	 794,00	 0,00	 0,00	 794,00	

	 Aktivnost A100042 GRADSKO KAZALIŠTE	 718.000,00	 -419.000,00	 -58,36	 299.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 105.000,00	 0,00	 0,00	 105.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 105.000,00	 0,00	 0,00	 105.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 105.000,00	 0,00	 0,00	 105.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 105.000,00	 0,00	 0,00	 105.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 65.000,00	 0,00	 0,00	 65.000,00	

	 Izvor 3. VLASTITI PRIHODI	 425.000,00	 -419.000,00	 -98,59	 6.000,00	
	 Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI  
	 - PRORAČUNSKI KORISNICI	 425.000,00	 -419.000,00	 -98,59	 6.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 425.000,00	 -419.000,00	 -98,59	 6.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 425.000,00	 -419.000,00	 -98,59	 6.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 20.000,00	 -19.000,00	 -95,00	 1.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 355.000,00	 -351.000,00	 -98,87	 4.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 50.000,00	 -49.000,00	 -98,00	 1.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 170.000,00	 0,00	 0,00	 170.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 170.000,00	 0,00	 0,00	 170.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 170.000,00	 0,00	 0,00	 170.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 170.000,00	 0,00	 0,00	 170.000,00	

	 Izvor 5.4. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

	 Izvor 6. DONACIJE	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	
	 Izvor 6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI  
	 KORISNICI	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	

	 Aktivnost A100044 KREATIVNO UČILIŠTE	 98.000,00	 -57.000,00	 -58,16	 41.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 148 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

	 Izvor 3. VLASTITI PRIHODI	 58.000,00	 -57.000,00	 -98,28	 1.000,00	
	 Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI  
	 - PRORAČUNSKI KORISNICI	 58.000,00	 -57.000,00	 -98,28	 1.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 58.000,00	 -57.000,00	 -98,28	 1.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 58.000,00	 -57.000,00	 -98,28	 1.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 8.000,00	 -8.000,00	 -100,00	 0,00	
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 -49.000,00	 -98,00	 1.000,00	

	 Aktivnost A100046 FILMSKI CENTAR I KINO	 197.000,00	 -144.000,00	 -73,10	 53.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	

	 Izvor 3. VLASTITI PRIHODI	 147.000,00	 -144.000,00	 -97,96	 3.000,00	
	 Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI  
	 - PRORAČUNSKI KORISNICI	 147.000,00	 -144.000,00	 -97,96	 3.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 147.000,00	 -144.000,00	 -97,96	 3.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 147.000,00	 -144.000,00	 -97,96	 3.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 145.000,00	 -143.000,00	 -98,62	 2.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 -1.000,00	 -50,00	 1.000,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
	 Izvor 5.4. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

	 Aktivnost A100047 MEĐUNARODNA  
	 SURADNJA	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

	 Program 1034 ELEMENTARNE NEPOGODE	 0,00	 39.950,00	 100,00	 39.950,00	
	 Aktivnost A100094 POTRES	 0,00	 39.950,00	 100,00	 39.950,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 39.950,00	 100,00	 39.950,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 39.950,00	 100,00	 39.950,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 39.950,00	 100,00	 39.950,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 39.950,00	 100,00	 39.950,00	
422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 39.950,00	 100,00	 39.950,00	

	 Glava 00405 SPORT	 17.877.000,00	 150.000,00	 0,84	 18.027.000,00	
	 Program 1005 PROGRAM JAVNIH  
	 POTREBA U SPORTU	 4.500.000,00	 0,00	 0,00	 4.500.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 149Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

	 Aktivnost A100052 FINANCIRANJE  
	 ŠPORTSKIH UDRUGA	 4.500.000,00	 0,00	 0,00	 4.500.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 4.500.000,00	 0,00	 0,00	 4.500.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 4.500.000,00	 0,00	 0,00	 4.500.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 4.500.000,00	 0,00	 0,00	 4.500.000,00	
38	 Ostali rashodi	 4.500.000,00	 0,00	 0,00	 4.500.000,00	
381	 Tekuće donacije	 4.500.000,00	 0,00	 0,00	 4.500.000,00	

	 Proračunski korisnik 49106 ŠPORTSKO  
	 REKREACIJSKI CENTAR SISAK	 13.377.000,00	 150.000,00	 1,12	 13.527.000,00	
	 Program 1005 PROGRAM JAVNIH  
	 POTREBA U SPORTU	 13.377.000,00	 150.000,00	 1,12	 13.527.000,00	
	 Aktivnost A100051 ŠPORTSKO  
	 REKREACIJSKA DJELATNOST	 13.377.000,00	 150.000,00	 1,12	 13.527.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 11.377.000,00	 150.000,00	 1,32	 11.527.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 11.377.000,00	 150.000,00	 1,32	 11.527.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 10.722.000,00	 -250.000,00	 -2,33	 10.472.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 6.161.400,00	 0,00	 0,00	 6.161.400,00	
311	 Plaće (Bruto)	 5.160.000,00	 0,00	 0,00	 5.160.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 851.400,00	 0,00	 0,00	 851.400,00	

32	 Materijalni rashodi	 4.559.600,00	 -250.000,00	 -5,48	 4.309.600,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 228.000,00	 0,00	 0,00	 228.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.270.600,00	 -500.000,00	 -22,02	 1.770.600,00	
323	 Rashodi za usluge	 1.912.000,00	 250.000,00	 13,08	 2.162.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 149.000,00	 0,00	 0,00	 149.000,00	

34	 Financijski rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 655.000,00	 400.000,00	 61,07	 1.055.000,00	
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 250.000,00	 400.000,00	 160,00	 650.000,00	
412	 Nematerijalna imovina	 250.000,00	 400.000,00	 160,00	 650.000,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 405.000,00	 0,00	 0,00	 405.000,00	
421	 Građevinski objekti	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 205.000,00	 0,00	 0,00	 205.000,00	

	 Izvor 3. VLASTITI PRIHODI	 2.000.000,00	 0,00	 0,00	 2.000.000,00	
	 Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI  
	 - PRORAČUNSKI KORISNICI	 2.000.000,00	 0,00	 0,00	 2.000.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 1.909.000,00	 0,00	 0,00	 1.909.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 1.848.000,00	 0,00	 0,00	 1.848.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 35.000,00	 0,00	 0,00	 35.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 996.000,00	 0,00	 0,00	 996.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 722.000,00	 0,00	 0,00	 722.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 95.000,00	 0,00	 0,00	 95.000,00	

34	 Financijski rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 91.000,00	 0,00	 0,00	 91.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 91.000,00	 0,00	 0,00	 91.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 91.000,00	 0,00	 0,00	 91.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 150 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

	 Glava 00406 OSNOVNE ŠKOLE	 79.914.909,00	 2.166.450,00	 2,71	 82.081.359,00	
	 Program 1006 OSNOVNO ŠKOLSKO  
	 OBRAZOVANJE	 5.600.000,00	 614.510,00	 10,97	 6.214.510,00	
	 Aktivnost A100053 MATERIJALNO  
	 POSLOVANJE - ZAKONSKI STANDARD	 5.600.000,00	 614.510,00	 10,97	 6.214.510,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.600.000,00	 614.510,00	 10,97	 6.214.510,00	
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI  
	 - DEC - OŠ	 5.600.000,00	 614.510,00	 10,97	 6.214.510,00	

3	 Rashodi poslovanja	 4.400.000,00	 582.613,00	 13,24	 4.982.613,00	
32	 Materijalni rashodi	 4.400.000,00	 582.613,00	 13,24	 4.982.613,00	
323	 Rashodi za usluge	 4.400.000,00	 582.613,00	 13,24	 4.982.613,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.200.000,00	 31.897,00	 2,66	 1.231.897,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 1.200.000,00	 31.897,00	 2,66	 1.231.897,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 1.200.000,00	 31.897,00	 2,66	 1.231.897,00	

	 Program 1007 PODIZANJE  
	 OBRAZOVNOG STANDARDA	 1.267.523,00	 0,00	 0,00	 1.267.523,00	
	 Aktivnost A100056 GRAĐANSKI ODGOJ  
	 I OBRAZOVANJE	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00	

	 Aktivnost A100057 IZVANNASTAVNE  
	 AKTIVNOSTI	 855.000,00	 0,00	 0,00	 855.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 855.000,00	 0,00	 0,00	 855.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 855.000,00	 0,00	 0,00	 855.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 855.000,00	 0,00	 0,00	 855.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 35.000,00	 0,00	 0,00	 35.000,00	

38	 Ostali rashodi	 800.000,00	 0,00	 0,00	 800.000,00	
381	 Tekuće donacije	 800.000,00	 0,00	 0,00	 800.000,00	

	 Tekući projekt T100007 RUKOM  
	 POD RUKU	 162.523,00	 0,00	 0,00	 162.523,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 15.837,00	 0,00	 0,00	 15.837,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 15.837,00	 0,00	 0,00	 15.837,00	

3	 Rashodi poslovanja	 15.837,00	 0,00	 0,00	 15.837,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 9.512,00	 0,00	 0,00	 9.512,00	
311	 Plaće (Bruto)	 9.512,00	 0,00	 0,00	 9.512,00	

32	 Materijalni rashodi	 6.325,00	 0,00	 0,00	 6.325,00	
323	 Rashodi za usluge	 6.225,00	 0,00	 0,00	 6.225,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 100,00	 0,00	 0,00	 100,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 146.686,00	 0,00	 0,00	 146.686,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 138.355,00	 0,00	 0,00	 138.355,00	

3	 Rashodi poslovanja	 138.355,00	 0,00	 0,00	 138.355,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 80.855,00	 0,00	 0,00	 80.855,00	
311	 Plaće (Bruto)	 80.855,00	 0,00	 0,00	 80.855,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 151Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

32	 Materijalni rashodi	 57.500,00	 0,00	 0,00	 57.500,00	
323	 Rashodi za usluge	 56.650,00	 0,00	 0,00	 56.650,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 850,00	 0,00	 0,00	 850,00	

	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 8.331,00	 0,00	 0,00	 8.331,00	

3	 Rashodi poslovanja	 8.331,00	 0,00	 0,00	 8.331,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 4.756,00	 0,00	 0,00	 4.756,00	
311	 Plaće (Bruto)	 4.756,00	 0,00	 0,00	 4.756,00	

32	 Materijalni rashodi	 3.575,00	 0,00	 0,00	 3.575,00	
323	 Rashodi za usluge	 3.525,00	 0,00	 0,00	 3.525,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 50,00	 0,00	 0,00	 50,00	

	 Program 1017 ŠKOLSKA KUHINJA	 52.000,00	 0,00	 0,00	 52.000,00	
	 Tekući projekt T100013 ZDRAVI OBJED  
	 SVIMA	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 45.000,00	 0,00	 0,00	 45.000,00	
311	 Plaće (Bruto)	 45.000,00	 0,00	 0,00	 45.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

	 Tekući projekt T100014 HEALTHY MEAL  
	 STANDARD	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

	 Proračunski korisnik 11611 OSNOVNA  
	 ŠKOLA IVANA KUKULJEVIĆA	 7.117.370,00	 194.331,00	 2,73	 7.311.701,00	
	 Program 1006 OSNOVNO ŠKOLSKO  
	 OBRAZOVANJE	 5.356.400,00	 0,00	 0,00	 5.356.400,00	
	 Aktivnost A100053 MATERIJALNO  
	 POSLOVANJE - ZAKONSKI STANDARD	 236.400,00	 0,00	 0,00	 236.400,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 236.400,00	 0,00	 0,00	 236.400,00	
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI  
	 - DEC - OŠ	 236.400,00	 0,00	 0,00	 236.400,00	

3	 Rashodi poslovanja	 236.400,00	 0,00	 0,00	 236.400,00	
32	 Materijalni rashodi	 236.400,00	 0,00	 0,00	 236.400,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 17.000,00	 0,00	 0,00	 17.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 123.900,00	 0,00	 0,00	 123.900,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.500,00	 0,00	 0,00	 5.500,00	

	 Aktivnost A100054 PLAĆE MZO	 5.120.000,00	 0,00	 0,00	 5.120.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 5.120.000,00	 0,00	 0,00	 5.120.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 5.120.000,00	 0,00	 0,00	 5.120.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 5.120.000,00	 0,00	 0,00	 5.120.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 5.030.000,00	 0,00	 0,00	 5.030.000,00	
311	 Plaće (Bruto)	 4.210.000,00	 0,00	 0,00	 4.210.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 670.000,00	 0,00	 0,00	 670.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 152 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

32	 Materijalni rashodi	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	

	 Program 1007 PODIZANJE OBRAZOVNOG  
	 STANDARDA	 1.463.390,00	 0,00	 0,00	 1.463.390,00	
	 Aktivnost A100055 PRODUŽENI BORAVAK	 565.500,00	 0,00	 0,00	 565.500,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 263.500,00	 0,00	 0,00	 263.500,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 263.500,00	 0,00	 0,00	 263.500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 263.500,00	 0,00	 0,00	 263.500,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 259.500,00	 0,00	 0,00	 259.500,00	
311	 Plaće (Bruto)	 220.000,00	 0,00	 0,00	 220.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 4.500,00	 0,00	 0,00	 4.500,00	
313	 Doprinosi na plaće	 35.000,00	 0,00	 0,00	 35.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 302.000,00	 0,00	 0,00	 302.000,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 302.000,00	 0,00	 0,00	 302.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 282.000,00	 0,00	 0,00	 282.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 86.000,00	 0,00	 0,00	 86.000,00	
311	 Plaće (Bruto)	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 196.000,00	 0,00	 0,00	 196.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	

	 Aktivnost A100056 GRAĐANSKI ODGOJ  
	 I OBRAZOVANJE	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.500,00	 0,00	 0,00	 10.500,00	
323	 Rashodi za usluge	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

	 Aktivnost A100057 IZVANNASTAVNE  
	 AKTIVNOSTI	 24.500,00	 0,00	 0,00	 24.500,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.500,00	 0,00	 0,00	 20.500,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.500,00	 0,00	 0,00	 20.500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 153Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	
	 Izvor 5.4. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00	
323	 Rashodi za usluge	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	

	 Aktivnost A100058 MATERIJALNO  
	 POSLOVANJE - IZNAD STANDARDA	 214.900,00	 0,00	 0,00	 214.900,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 131.500,00	 0,00	 0,00	 131.500,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 131.500,00	 0,00	 0,00	 131.500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 113.500,00	 0,00	 0,00	 113.500,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 18.000,00	 0,00	 0,00	 18.000,00	
311	 Plaće (Bruto)	 15.510,00	 0,00	 0,00	 15.510,00	
313	 Doprinosi na plaće	 2.490,00	 0,00	 0,00	 2.490,00	

32	 Materijalni rashodi	 95.500,00	 0,00	 0,00	 95.500,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.250,00	 0,00	 0,00	 1.250,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 11.250,00	 0,00	 0,00	 11.250,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 18.000,00	 0,00	 0,00	 18.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 18.000,00	 0,00	 0,00	 18.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 18.000,00	 0,00	 0,00	 18.000,00	

	 Izvor 3. VLASTITI PRIHODI	 1.400,00	 0,00	 0,00	 1.400,00	
	 Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI  
	 - PRORAČUNSKI KORISNICI	 1.400,00	 0,00	 0,00	 1.400,00	

3	 Rashodi poslovanja	 900,00	 0,00	 0,00	 900,00	
32	 Materijalni rashodi	 900,00	 0,00	 0,00	 900,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 600,00	 0,00	 0,00	 600,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 300,00	 0,00	 0,00	 300,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	
422	 Postrojenja i oprema	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 72.000,00	 0,00	 0,00	 72.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 67.000,00	 0,00	 0,00	 67.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 31.000,00	 0,00	 0,00	 31.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 19.000,00	 0,00	 0,00	 19.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 16.000,00	 0,00	 0,00	 16.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 154 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 36.000,00	 0,00	 0,00	 36.000,00	
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
412	 Nematerijalna imovina	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 35.000,00	 0,00	 0,00	 35.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

	 Izvor 5.9. Prihod od tekućih pomoći  
	 od izvanproračunskih fondova	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

	 Izvor 6. DONACIJE	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
	 Izvor 6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI  
	 KORISNICI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

	 Izvor 8. PRIHODI OD PRODAJE  
	 ILI ZAMJENE NEFINACIJSKE IMOVINE	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
	 Izvor 8.1. PRIHODI OD PRODAJE  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE - PK	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

	 Aktivnost A100060 NABAVA UDŽBENIKA	 285.000,00	 0,00	 0,00	 285.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00	
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00	
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 155Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

	 Izvor 5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 135.000,00	 0,00	 0,00	 135.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 135.000,00	 0,00	 0,00	 135.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 135.000,00	 0,00	 0,00	 135.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 135.000,00	 0,00	 0,00	 135.000,00	

	 Tekući projekt T100007 RUKOM POD RUKU	 346.590,00	 0,00	 0,00	 346.590,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 12.169,00	 0,00	 0,00	 12.169,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 12.169,00	 0,00	 0,00	 12.169,00	

3	 Rashodi poslovanja	 12.169,00	 0,00	 0,00	 12.169,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 11.344,00	 0,00	 0,00	 11.344,00	
311	 Plaće (Bruto)	 9.483,00	 0,00	 0,00	 9.483,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 281,00	 0,00	 0,00	 281,00	
313	 Doprinosi na plaće	 1.580,00	 0,00	 0,00	 1.580,00	

32	 Materijalni rashodi	 825,00	 0,00	 0,00	 825,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 825,00	 0,00	 0,00	 825,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 334.421,00	 0,00	 0,00	 334.421,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 306.027,00	 0,00	 0,00	 306.027,00	

3	 Rashodi poslovanja	 306.027,00	 0,00	 0,00	 306.027,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 285.278,00	 0,00	 0,00	 285.278,00	
311	 Plaće (Bruto)	 238.480,00	 0,00	 0,00	 238.480,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 7.064,00	 0,00	 0,00	 7.064,00	
313	 Doprinosi na plaće	 39.734,00	 0,00	 0,00	 39.734,00	

32	 Materijalni rashodi	 20.749,00	 0,00	 0,00	 20.749,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 20.749,00	 0,00	 0,00	 20.749,00	

	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 28.394,00	 0,00	 0,00	 28.394,00	

3	 Rashodi poslovanja	 28.394,00	 0,00	 0,00	 28.394,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 26.469,00	 0,00	 0,00	 26.469,00	
311	 Plaće (Bruto)	 22.127,00	 0,00	 0,00	 22.127,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 655,00	 0,00	 0,00	 655,00	
313	 Doprinosi na plaće	 3.687,00	 0,00	 0,00	 3.687,00	

32	 Materijalni rashodi	 1.925,00	 0,00	 0,00	 1.925,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.925,00	 0,00	 0,00	 1.925,00	

	 Tekući projekt T100010 PROJEKT  
	 BUDUĆNOST: ZA NAS I VAS	 6.900,00	 0,00	 0,00	 6.900,00	
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 6.900,00	 0,00	 0,00	 6.900,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 6.900,00	 0,00	 0,00	 6.900,00	

3	 Rashodi poslovanja	 6.900,00	 0,00	 0,00	 6.900,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 6.900,00	 0,00	 0,00	 6.900,00	
311	 Plaće (Bruto)	 5.922,00	 0,00	 0,00	 5.922,00	
313	 Doprinosi na plaće	 978,00	 0,00	 0,00	 978,00	

	 Program 1017 ŠKOLSKA KUHINJA	 297.580,00	 0,00	 0,00	 297.580,00	
	 Aktivnost A100074 ŠKOLSKA PREHRANA	 193.000,00	 0,00	 0,00	 193.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 22.000,00	 0,00	 0,00	 22.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 22.000,00	 0,00	 0,00	 22.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 22.000,00	 0,00	 0,00	 22.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 22.000,00	 0,00	 0,00	 22.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 22.000,00	 0,00	 0,00	 22.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 156 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 171.000,00	 0,00	 0,00	 171.000,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 171.000,00	 0,00	 0,00	 171.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 161.000,00	 0,00	 0,00	 161.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 161.000,00	 0,00	 0,00	 161.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 161.000,00	 0,00	 0,00	 161.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

	 Tekući projekt T100013 ZDRAVI OBJED  
	 SVIMA	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	

	 Tekući projekt T100014 HEALTHY MEAL  
	 STANDARD	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
323	 Rashodi za usluge	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	

	 Tekući projekt T100015 ŠKOLSKA SHEMA	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 12.500,00	 0,00	 0,00	 12.500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 12.500,00	 0,00	 0,00	 12.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 12.500,00	 0,00	 0,00	 12.500,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 12.500,00	 0,00	 0,00	 12.500,00	

	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00	

	 Tekući projekt T100016 ŠKOLSKI  
	 MEDNI DAN	 1.080,00	 0,00	 0,00	 1.080,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 1.080,00	 0,00	 0,00	 1.080,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 1.080,00	 0,00	 0,00	 1.080,00	

3	 Rashodi poslovanja	 1.080,00	 0,00	 0,00	 1.080,00	
32	 Materijalni rashodi	 1.080,00	 0,00	 0,00	 1.080,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.080,00	 0,00	 0,00	 1.080,00	

	 Program 1034 ELEMENTARNE NEPOGODE	 0,00	 194.331,00	 100,00	 194.331,00	
	 Aktivnost A100094 POTRES	 0,00	 194.331,00	 100,00	 194.331,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 143.731,00	 100,00	 143.731,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 143.731,00	 100,00	 143.731,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 83.731,00	 100,00	 83.731,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 83.731,00	 100,00	 83.731,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 83.731,00	 100,00	 83.731,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 157Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 60.000,00	 100,00	 60.000,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 0,00	 60.000,00	 100,00	 60.000,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 60.000,00	 100,00	 60.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 0,00	 50.600,00	 100,00	 50.600,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 0,00	 50.600,00	 100,00	 50.600,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 50.600,00	 100,00	 50.600,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 50.600,00	 100,00	 50.600,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 50.600,00	 100,00	 50.600,00	

	 Proračunski korisnik 11620 OSNOVNA  
	 ŠKOLA 22. LIPANJ	 10.591.083,00	 118.916,00	 1,12	 10.709.999,00	
	 Program 1006 OSNOVNO ŠKOLSKO  
	 OBRAZOVANJE	 7.518.360,00	 0,00	 0,00	 7.518.360,00	
	 Aktivnost A100053 MATERIJALNO  
	 POSLOVANJE - ZAKONSKI STANDARD	 329.360,00	 0,00	 0,00	 329.360,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 329.360,00	 0,00	 0,00	 329.360,00	
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI  
	 - DEC - OŠ	 329.360,00	 0,00	 0,00	 329.360,00	

3	 Rashodi poslovanja	 329.360,00	 0,00	 0,00	 329.360,00	
32	 Materijalni rashodi	 329.360,00	 0,00	 0,00	 329.360,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 27.000,00	 0,00	 0,00	 27.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 94.860,00	 0,00	 0,00	 94.860,00	
323	 Rashodi za usluge	 203.000,00	 0,00	 0,00	 203.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 4.500,00	 0,00	 0,00	 4.500,00	

	 Aktivnost A100054 PLAĆE MZO	 7.189.000,00	 0,00	 0,00	 7.189.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 7.189.000,00	 0,00	 0,00	 7.189.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 7.189.000,00	 0,00	 0,00	 7.189.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 7.189.000,00	 0,00	 0,00	 7.189.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 6.980.000,00	 0,00	 0,00	 6.980.000,00	
311	 Plaće (Bruto)	 5.780.000,00	 0,00	 0,00	 5.780.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 950.000,00	 0,00	 0,00	 950.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 209.000,00	 0,00	 0,00	 209.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 182.000,00	 0,00	 0,00	 182.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 27.000,00	 0,00	 0,00	 27.000,00	

	 Program 1007 PODIZANJE  
	 OBRAZOVNOG STANDARDA	 2.446.723,00	 0,00	 0,00	 2.446.723,00	
	 Aktivnost A100055 PRODUŽENI  
	 BORAVAK	 849.000,00	 0,00	 0,00	 849.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 739.800,00	 0,00	 0,00	 739.800,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 739.800,00	 0,00	 0,00	 739.800,00	

3	 Rashodi poslovanja	 739.800,00	 0,00	 0,00	 739.800,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 730.800,00	 0,00	 0,00	 730.800,00	
311	 Plaće (Bruto)	 605.800,00	 0,00	 0,00	 605.800,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 95.000,00	 0,00	 0,00	 95.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 9.000,00	 0,00	 0,00	 9.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 9.000,00	 0,00	 0,00	 9.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 158 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 109.200,00	 0,00	 0,00	 109.200,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 109.200,00	 0,00	 0,00	 109.200,00	

3	 Rashodi poslovanja	 109.200,00	 0,00	 0,00	 109.200,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 106.000,00	 0,00	 0,00	 106.000,00	
311	 Plaće (Bruto)	 89.000,00	 0,00	 0,00	 89.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 17.000,00	 0,00	 0,00	 17.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 3.200,00	 0,00	 0,00	 3.200,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 3.200,00	 0,00	 0,00	 3.200,00	

	 Aktivnost A100056 GRAĐANSKI ODGOJ  
	 I OBRAZOVANJE	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 9.000,00	 0,00	 0,00	 9.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 9.000,00	 0,00	 0,00	 9.000,00	

	 Aktivnost A100057 IZVANNASTAVNE  
	 AKTIVNOSTI	 36.115,00	 0,00	 0,00	 36.115,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 13.815,00	 0,00	 0,00	 13.815,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 13.815,00	 0,00	 0,00	 13.815,00	

3	 Rashodi poslovanja	 13.815,00	 0,00	 0,00	 13.815,00	
32	 Materijalni rashodi	 13.815,00	 0,00	 0,00	 13.815,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 5.990,00	 0,00	 0,00	 5.990,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 4.825,00	 0,00	 0,00	 4.825,00	
323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 9.000,00	 0,00	 0,00	 9.000,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 9.000,00	 0,00	 0,00	 9.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 9.000,00	 0,00	 0,00	 9.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 9.000,00	 0,00	 0,00	 9.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 13.300,00	 0,00	 0,00	 13.300,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 11.300,00	 0,00	 0,00	 11.300,00	

3	 Rashodi poslovanja	 11.300,00	 0,00	 0,00	 11.300,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 9.300,00	 0,00	 0,00	 9.300,00	
311	 Plaće (Bruto)	 7.800,00	 0,00	 0,00	 7.800,00	
313	 Doprinosi na plaće	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00	

32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

	 Izvor 5.4. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 159Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

	 Aktivnost A100058 MATERIJALNO  
	 POSLOVANJE - IZNAD STANDARDA	 892.898,00	 0,00	 0,00	 892.898,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 290.720,00	 0,00	 0,00	 290.720,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 290.720,00	 0,00	 0,00	 290.720,00	

3	 Rashodi poslovanja	 262.220,00	 0,00	 0,00	 262.220,00	
32	 Materijalni rashodi	 262.220,00	 0,00	 0,00	 262.220,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 206.000,00	 -20.000,00	 -9,71	 186.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 47.500,00	 20.000,00	 42,11	 67.500,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 8.720,00	 0,00	 0,00	 8.720,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 28.500,00	 0,00	 0,00	 28.500,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 28.500,00	 0,00	 0,00	 28.500,00	
422	 Postrojenja i oprema	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 5.500,00	 0,00	 0,00	 5.500,00	

	 Izvor 3. VLASTITI PRIHODI	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00	
	 Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI  
	 - PRORAČUNSKI KORISNICI	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 53.000,00	 0,00	 0,00	 53.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 53.000,00	 0,00	 0,00	 53.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 28.000,00	 0,00	 0,00	 28.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 17.000,00	 0,00	 0,00	 17.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 17.000,00	 0,00	 0,00	 17.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 486.812,00	 0,00	 0,00	 486.812,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 464.300,00	 0,00	 0,00	 464.300,00	

3	 Rashodi poslovanja	 430.800,00	 0,00	 0,00	 430.800,00	
32	 Materijalni rashodi	 270.800,00	 0,00	 0,00	 270.800,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 65.000,00	 0,00	 0,00	 65.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 205.800,00	 0,00	 0,00	 205.800,00	

37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 160.000,00	 0,00	 0,00	 160.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 160.000,00	 0,00	 0,00	 160.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 33.500,00	 0,00	 0,00	 33.500,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 33.500,00	 0,00	 0,00	 33.500,00	
422	 Postrojenja i oprema	 33.500,00	 0,00	 0,00	 33.500,00	

	 Izvor 5.9. Prihod od tekućih pomoći  
	 od izvanproračunskih fondova	 22.512,00	 0,00	 0,00	 22.512,00	

3	 Rashodi poslovanja	 22.512,00	 0,00	 0,00	 22.512,00	
32	 Materijalni rashodi	 22.512,00	 0,00	 0,00	 22.512,00	
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 22.512,00	 0,00	 0,00	 22.512,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 160 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

	 Izvor 6. DONACIJE	 40.566,00	 0,00	 0,00	 40.566,00	
	 Izvor 6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI  
	 KORISNICI	 40.566,00	 0,00	 0,00	 40.566,00	

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 36.566,00	 0,00	 0,00	 36.566,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 36.566,00	 0,00	 0,00	 36.566,00	
422	 Postrojenja i oprema	 35.000,00	 0,00	 0,00	 35.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 1.566,00	 0,00	 0,00	 1.566,00	

	 Izvor 8. PRIHODI OD PRODAJE  
	 ILI ZAMJENE NEFINACIJSKE IMOVINE	 4.800,00	 0,00	 0,00	 4.800,00	
	 Izvor 8.1. PRIHODI OD PRODAJE  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE - PK	 4.800,00	 0,00	 0,00	 4.800,00	

3	 Rashodi poslovanja	 4.800,00	 0,00	 0,00	 4.800,00	
32	 Materijalni rashodi	 4.800,00	 0,00	 0,00	 4.800,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 4.800,00	 0,00	 0,00	 4.800,00	

	 Aktivnost A100059 ŽUPANIJSKA  
	 STRUČNA VIJEĆA	 17.600,00	 0,00	 0,00	 17.600,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 17.600,00	 0,00	 0,00	 17.600,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 17.600,00	 0,00	 0,00	 17.600,00	

3	 Rashodi poslovanja	 17.600,00	 0,00	 0,00	 17.600,00	
32	 Materijalni rashodi	 17.600,00	 0,00	 0,00	 17.600,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 800,00	 0,00	 0,00	 800,00	
323	 Rashodi za usluge	 800,00	 0,00	 0,00	 800,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 16.000,00	 0,00	 0,00	 16.000,00	

	 Aktivnost A100060 NABAVA UDŽBENIKA	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 161Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

	 Izvor 5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	

	 Tekući projekt T100007 RUKOM POD RUKU	 331.110,00	 0,00	 0,00	 331.110,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 14.600,00	 0,00	 0,00	 14.600,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 14.600,00	 0,00	 0,00	 14.600,00	

3	 Rashodi poslovanja	 14.600,00	 0,00	 0,00	 14.600,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 13.200,00	 0,00	 0,00	 13.200,00	
311	 Plaće (Bruto)	 11.200,00	 0,00	 0,00	 11.200,00	
313	 Doprinosi na plaće	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 1.400,00	 0,00	 0,00	 1.400,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.400,00	 0,00	 0,00	 1.400,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 316.510,00	 0,00	 0,00	 316.510,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 289.000,00	 0,00	 0,00	 289.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 289.000,00	 0,00	 0,00	 289.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 273.000,00	 0,00	 0,00	 273.000,00	
311	 Plaće (Bruto)	 235.000,00	 0,00	 0,00	 235.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 38.000,00	 0,00	 0,00	 38.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 16.000,00	 0,00	 0,00	 16.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 16.000,00	 0,00	 0,00	 16.000,00	

	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 27.510,00	 0,00	 0,00	 27.510,00	

3	 Rashodi poslovanja	 27.510,00	 0,00	 0,00	 27.510,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 25.300,00	 0,00	 0,00	 25.300,00	
311	 Plaće (Bruto)	 22.000,00	 0,00	 0,00	 22.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 3.300,00	 0,00	 0,00	 3.300,00	

32	 Materijalni rashodi	 2.210,00	 0,00	 0,00	 2.210,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 2.210,00	 0,00	 0,00	 2.210,00	

	 Program 1017 ŠKOLSKA KUHINJA	 626.000,00	 0,00	 0,00	 626.000,00	
	 Aktivnost A100074 ŠKOLSKA PREHRANA	 485.000,00	 0,00	 0,00	 485.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 448.000,00	 0,00	 0,00	 448.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 448.000,00	 0,00	 0,00	 448.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 448.000,00	 0,00	 0,00	 448.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 162 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
	 Izvor 5.4. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

	 Tekući projekt T100013 ZDRAVI OBJED  
	 SVIMA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	

	 Tekući projekt T100014 HEALTHY MEAL  
	 STANDARD	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
323	 Rashodi za usluge	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	

	 Tekući projekt T100015 ŠKOLSKA SHEMA	 29.500,00	 0,00	 0,00	 29.500,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 29.500,00	 0,00	 0,00	 29.500,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 23.600,00	 0,00	 0,00	 23.600,00	

3	 Rashodi poslovanja	 23.600,00	 0,00	 0,00	 23.600,00	
32	 Materijalni rashodi	 23.600,00	 0,00	 0,00	 23.600,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 23.600,00	 0,00	 0,00	 23.600,00	

	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 5.900,00	 0,00	 0,00	 5.900,00	

3	 Rashodi poslovanja	 5.900,00	 0,00	 0,00	 5.900,00	
32	 Materijalni rashodi	 5.900,00	 0,00	 0,00	 5.900,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.900,00	 0,00	 0,00	 5.900,00	

	 Tekući projekt T100016 ŠKOLSKI  
	 MEDNI DAN	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

	 Program 1034 ELEMENTARNE NEPOGODE	 0,00	 118.916,00	 100,00	 118.916,00	
	 Aktivnost A100094 POTRES	 0,00	 118.916,00	 100,00	 118.916,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 40.000,00	 100,00	 40.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 40.000,00	 100,00	 40.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 40.000,00	 100,00	 40.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 163Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 10.000,00	 100,00	 10.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 10.000,00	 100,00	 10.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 10.000,00	 100,00	 10.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 0,00	 68.916,00	 100,00	 68.916,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 0,00	 68.916,00	 100,00	 68.916,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 68.916,00	 100,00	 68.916,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 68.916,00	 100,00	 68.916,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 68.916,00	 100,00	 68.916,00	

	 Proračunski korisnik 11646 OSNOVNA  
	 ŠKOLA SELA	 5.654.946,00	 133.785,00	 2,37	 5.788.731,00	
	 Program 1006 OSNOVNO ŠKOLSKO  
	 OBRAZOVANJE	 4.461.520,00	 52.173,00	 1,17	 4.513.693,00	
	 Aktivnost A100053 MATERIJALNO  
	 POSLOVANJE - ZAKONSKI STANDARD	 154.520,00	 52.173,00	 33,76	 206.693,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 154.520,00	 52.173,00	 33,76	 206.693,00	
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI  
	 - DEC - OŠ	 154.520,00	 52.173,00	 33,76	 206.693,00	

3	 Rashodi poslovanja	 154.520,00	 0,00	 0,00	 154.520,00	
32	 Materijalni rashodi	 154.520,00	 0,00	 0,00	 154.520,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 16.000,00	 0,00	 0,00	 16.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 37.220,00	 0,00	 0,00	 37.220,00	
323	 Rashodi za usluge	 100.200,00	 0,00	 0,00	 100.200,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.100,00	 0,00	 0,00	 1.100,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 52.173,00	 100,00	 52.173,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 0,00	 52.173,00	 100,00	 52.173,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 52.173,00	 100,00	 52.173,00	

	 Aktivnost A100054 PLAĆE MZO	 4.307.000,00	 0,00	 0,00	 4.307.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 4.307.000,00	 0,00	 0,00	 4.307.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 4.307.000,00	 0,00	 0,00	 4.307.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 4.307.000,00	 0,00	 0,00	 4.307.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 4.156.000,00	 0,00	 0,00	 4.156.000,00	
311	 Plaće (Bruto)	 3.526.000,00	 0,00	 0,00	 3.526.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 480.000,00	 0,00	 0,00	 480.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 151.000,00	 0,00	 0,00	 151.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

	 Program 1007 PODIZANJE  
	 OBRAZOVNOG STANDARDA	 975.955,00	 0,00	 0,00	 975.955,00	
	 Aktivnost A100055 PRODUŽENI BORAVAK	 306.280,00	 0,00	 0,00	 306.280,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 273.280,00	 0,00	 0,00	 273.280,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 273.280,00	 0,00	 0,00	 273.280,00	

3	 Rashodi poslovanja	 273.280,00	 0,00	 0,00	 273.280,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 266.780,00	 0,00	 0,00	 266.780,00	
311	 Plaće (Bruto)	 222.680,00	 0,00	 0,00	 222.680,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 164 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 8.100,00	 0,00	 0,00	 8.100,00	
313	 Doprinosi na plaće	 36.000,00	 0,00	 0,00	 36.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 6.500,00	 0,00	 0,00	 6.500,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 6.500,00	 0,00	 0,00	 6.500,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 33.000,00	 0,00	 0,00	 33.000,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 33.000,00	 0,00	 0,00	 33.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 33.000,00	 0,00	 0,00	 33.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 33.000,00	 0,00	 0,00	 33.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 32.500,00	 0,00	 0,00	 32.500,00	
323	 Rashodi za usluge	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	

	 Aktivnost A100056 GRAĐANSKI ODGOJ  
	 I OBRAZOVANJE	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 17.000,00	 0,00	 0,00	 17.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 17.000,00	 0,00	 0,00	 17.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
323	 Rashodi za usluge	 4.500,00	 0,00	 0,00	 4.500,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	

	 Aktivnost A100057 IZVANNASTAVNE  
	 AKTIVNOSTI	 68.000,00	 0,00	 0,00	 68.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 32.000,00	 0,00	 0,00	 32.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00	
311	 Plaće (Bruto)	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 165Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

32	 Materijalni rashodi	 10.500,00	 0,00	 0,00	 10.500,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 7.500,00	 0,00	 0,00	 7.500,00	
323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

	 Izvor 5.4. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

	 Izvor 5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

	 Aktivnost A100058 MATERIJALNO  
	 POSLOVANJE - IZNAD STANDARDA	 257.157,00	 0,00	 0,00	 257.157,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 235.770,00	 0,00	 0,00	 235.770,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 235.770,00	 0,00	 0,00	 235.770,00	

3	 Rashodi poslovanja	 221.520,00	 0,00	 0,00	 221.520,00	
32	 Materijalni rashodi	 221.520,00	 0,00	 0,00	 221.520,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 120.000,00	 0,00	 0,00	 120.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 97.500,00	 0,00	 0,00	 97.500,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 4.020,00	 0,00	 0,00	 4.020,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 14.250,00	 0,00	 0,00	 14.250,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 14.250,00	 0,00	 0,00	 14.250,00	
422	 Postrojenja i oprema	 14.250,00	 0,00	 0,00	 14.250,00	

	 Izvor 3. VLASTITI PRIHODI	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
	 Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI  
	 - PRORAČUNSKI KORISNICI	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 1.652,00	 0,00	 0,00	 1.652,00	
	 Izvor 5.9. Prihod od tekućih pomoći  
	 od izvanproračunskih fondova	 1.652,00	 0,00	 0,00	 1.652,00	

3	 Rashodi poslovanja	 1.652,00	 0,00	 0,00	 1.652,00	
32	 Materijalni rashodi	 1.652,00	 0,00	 0,00	 1.652,00	
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 1.652,00	 0,00	 0,00	 1.652,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 166 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

	 Izvor 6. DONACIJE	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
	 Izvor 6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI  
	 KORISNICI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

	 Izvor 8. PRIHODI OD PRODAJE  
	 ILI ZAMJENE NEFINACIJSKE IMOVINE	 4.735,00	 0,00	 0,00	 4.735,00	
	 Izvor 8.1. PRIHODI OD PRODAJE  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE - PK	 4.735,00	 0,00	 0,00	 4.735,00	

3	 Rashodi poslovanja	 3.435,00	 0,00	 0,00	 3.435,00	
32	 Materijalni rashodi	 3.435,00	 0,00	 0,00	 3.435,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.435,00	 0,00	 0,00	 3.435,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.300,00	 0,00	 0,00	 1.300,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.300,00	 0,00	 0,00	 1.300,00	
422	 Postrojenja i oprema	 1.300,00	 0,00	 0,00	 1.300,00	

	 Aktivnost A100059 ŽUPANIJSKA  
	 STRUČNA VIJEĆA	 2.250,00	 0,00	 0,00	 2.250,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 2.250,00	 0,00	 0,00	 2.250,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 2.250,00	 0,00	 0,00	 2.250,00	

3	 Rashodi poslovanja	 2.250,00	 0,00	 0,00	 2.250,00	
32	 Materijalni rashodi	 2.250,00	 0,00	 0,00	 2.250,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 750,00	 0,00	 0,00	 750,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	

	 Aktivnost A100060 NABAVA UDŽBENIKA	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 167Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

	 Izvor 5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00	

	 Tekući projekt T100007 RUKOM POD RUKU	 207.268,00	 0,00	 0,00	 207.268,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.367,00	 0,00	 0,00	 10.367,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.367,00	 0,00	 0,00	 10.367,00	

3	 Rashodi poslovanja	 10.367,00	 0,00	 0,00	 10.367,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 9.209,00	 0,00	 0,00	 9.209,00	
311	 Plaće (Bruto)	 7.552,00	 0,00	 0,00	 7.552,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 439,00	 0,00	 0,00	 439,00	
313	 Doprinosi na plaće	 1.218,00	 0,00	 0,00	 1.218,00	

32	 Materijalni rashodi	 1.158,00	 0,00	 0,00	 1.158,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.158,00	 0,00	 0,00	 1.158,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 196.901,00	 0,00	 0,00	 196.901,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 176.175,00	 0,00	 0,00	 176.175,00	

3	 Rashodi poslovanja	 176.175,00	 0,00	 0,00	 176.175,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 156.493,00	 0,00	 0,00	 156.493,00	
311	 Plaće (Bruto)	 124.758,00	 0,00	 0,00	 124.758,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 11.038,00	 0,00	 0,00	 11.038,00	
313	 Doprinosi na plaće	 20.697,00	 0,00	 0,00	 20.697,00	

32	 Materijalni rashodi	 19.682,00	 0,00	 0,00	 19.682,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 19.682,00	 0,00	 0,00	 19.682,00	

	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 20.726,00	 0,00	 0,00	 20.726,00	

3	 Rashodi poslovanja	 20.726,00	 0,00	 0,00	 20.726,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 18.411,00	 0,00	 0,00	 18.411,00	
311	 Plaće (Bruto)	 14.952,00	 0,00	 0,00	 14.952,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 1.024,00	 0,00	 0,00	 1.024,00	
313	 Doprinosi na plaće	 2.435,00	 0,00	 0,00	 2.435,00	

32	 Materijalni rashodi	 2.315,00	 0,00	 0,00	 2.315,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 2.315,00	 0,00	 0,00	 2.315,00	

	 Tekući projekt T100009 STJECANJE  
	 PRVOG RADNOG ISKUSTVA 
	 /PRIPRAVNIŠTVO	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 168 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

	 Program 1017 ŠKOLSKA KUHINJA	 217.471,00	 0,00	 0,00	 217.471,00	
	 Aktivnost A100074 ŠKOLSKA PREHRANA	 143.165,00	 0,00	 0,00	 143.165,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 139.165,00	 0,00	 0,00	 139.165,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 139.165,00	 0,00	 0,00	 139.165,00	

3	 Rashodi poslovanja	 114.165,00	 0,00	 0,00	 114.165,00	
32	 Materijalni rashodi	 114.165,00	 0,00	 0,00	 114.165,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 114.165,00	 0,00	 0,00	 114.165,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00	

	 Tekući projekt T100013 ZDRAVI OBJED  
	 SVIMA	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

	 Tekući projekt T100014 HEALTHY MEAL  
	 STANDARD	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
323	 Rashodi za usluge	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	

	 Tekući projekt T100015 ŠKOLSKA SHEMA	 14.206,00	 0,00	 0,00	 14.206,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 14.206,00	 0,00	 0,00	 14.206,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 8.215,00	 0,00	 0,00	 8.215,00	

3	 Rashodi poslovanja	 8.215,00	 0,00	 0,00	 8.215,00	
32	 Materijalni rashodi	 8.215,00	 0,00	 0,00	 8.215,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 8.215,00	 0,00	 0,00	 8.215,00	

	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 5.991,00	 0,00	 0,00	 5.991,00	

3	 Rashodi poslovanja	 5.991,00	 0,00	 0,00	 5.991,00	
32	 Materijalni rashodi	 5.991,00	 0,00	 0,00	 5.991,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.991,00	 0,00	 0,00	 5.991,00	

	 Tekući projekt T100016 ŠKOLSKI  
	 MEDNI DAN	 600,00	 0,00	 0,00	 600,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 169Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

	 Izvor 5. POMOĆI	 600,00	 0,00	 0,00	 600,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 600,00	 0,00	 0,00	 600,00	

3	 Rashodi poslovanja	 600,00	 0,00	 0,00	 600,00	
32	 Materijalni rashodi	 600,00	 0,00	 0,00	 600,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 600,00	 0,00	 0,00	 600,00	

	 Program 1034 ELEMENTARNE NEPOGODE	 0,00	 81.612,00	 100,00	 81.612,00	
	 Aktivnost A100094 POTRES	 0,00	 81.612,00	 100,00	 81.612,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 0,00	 31.612,00	 100,00	 31.612,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 0,00	 31.612,00	 100,00	 31.612,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 31.612,00	 100,00	 31.612,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 31.612,00	 100,00	 31.612,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 31.612,00	 100,00	 31.612,00	

	 Proračunski korisnik 11662 OSNOVNA  
	 ŠKOLA BUDAŠEVO-TOPOLOVAC-GUŠĆE	 9.237.332,00	 405.676,00	 4,39	 9.643.008,00	
	 Program 1006 OSNOVNO ŠKOLSKO  
	 OBRAZOVANJE	 7.103.920,00	 0,00	 0,00	 7.103.920,00	
	 Aktivnost A100053 MATERIJALNO  
	 POSLOVANJE - ZAKONSKI STANDARD	 253.920,00	 0,00	 0,00	 253.920,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 253.920,00	 0,00	 0,00	 253.920,00	
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI  
	 - DEC - OŠ	 253.920,00	 0,00	 0,00	 253.920,00	

3	 Rashodi poslovanja	 253.920,00	 0,00	 0,00	 253.920,00	
32	 Materijalni rashodi	 253.920,00	 0,00	 0,00	 253.920,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 18.000,00	 0,00	 0,00	 18.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 77.000,00	 0,00	 0,00	 77.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 155.920,00	 0,00	 0,00	 155.920,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	

	 Aktivnost A100054 PLAĆE MZO	 6.850.000,00	 0,00	 0,00	 6.850.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 6.850.000,00	 0,00	 0,00	 6.850.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 6.850.000,00	 0,00	 0,00	 6.850.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 6.850.000,00	 0,00	 0,00	 6.850.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 6.500.000,00	 0,00	 0,00	 6.500.000,00	
311	 Plaće (Bruto)	 5.500.000,00	 0,00	 0,00	 5.500.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 800.000,00	 0,00	 0,00	 800.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 170 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

	 Program 1007 PODIZANJE  
	 OBRAZOVNOG STANDARDA	 1.766.947,00	 0,00	 0,00	 1.766.947,00	
	 Aktivnost A100055 PRODUŽENI BORAVAK	 330.000,00	 0,00	 0,00	 330.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00	
311	 Plaće (Bruto)	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 120.000,00	 0,00	 0,00	 120.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 29.000,00	 0,00	 0,00	 29.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

	 Aktivnost A100056 GRAĐANSKI ODGOJ  
	 I OBRAZOVANJE	 22.000,00	 0,00	 0,00	 22.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 22.000,00	 0,00	 0,00	 22.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 22.000,00	 0,00	 0,00	 22.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 22.000,00	 0,00	 0,00	 22.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 22.000,00	 0,00	 0,00	 22.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 6.500,00	 0,00	 0,00	 6.500,00	

	 Aktivnost A100057 IZVANNASTAVNE  
	 AKTIVNOSTI	 31.500,00	 0,00	 0,00	 31.500,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 29.000,00	 0,00	 0,00	 29.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 29.000,00	 0,00	 0,00	 29.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 29.000,00	 0,00	 0,00	 29.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 29.000,00	 0,00	 0,00	 29.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 11.000,00	 0,00	 0,00	 11.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00	
	 Izvor 5.4. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 171Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

321	 Naknade troškova zaposlenima	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

	 Aktivnost A100058 MATERIJALNO  
	 POSLOVANJE - IZNAD STANDARDA	 706.650,00	 0,00	 0,00	 706.650,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 612.000,00	 0,00	 0,00	 612.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 612.000,00	 0,00	 0,00	 612.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 612.000,00	 0,00	 0,00	 612.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 612.000,00	 0,00	 0,00	 612.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 260.000,00	 0,00	 0,00	 260.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 332.000,00	 0,00	 0,00	 332.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	

	 Izvor 3. VLASTITI PRIHODI	 28.050,00	 0,00	 0,00	 28.050,00	
	 Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI  
	 - PRORAČUNSKI KORISNICI	 28.050,00	 0,00	 0,00	 28.050,00	

3	 Rashodi poslovanja	 28.050,00	 0,00	 0,00	 28.050,00	
32	 Materijalni rashodi	 28.050,00	 0,00	 0,00	 28.050,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 7.050,00	 0,00	 0,00	 7.050,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 11.000,00	 0,00	 0,00	 11.000,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 11.000,00	 0,00	 0,00	 11.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
421	 Građevinski objekti	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 54.400,00	 0,00	 0,00	 54.400,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 54.400,00	 0,00	 0,00	 54.400,00	

3	 Rashodi poslovanja	 35.400,00	 0,00	 0,00	 35.400,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 28.400,00	 0,00	 0,00	 28.400,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 18.400,00	 0,00	 0,00	 18.400,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00	

37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 172 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 19.000,00	 0,00	 0,00	 19.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 19.000,00	 0,00	 0,00	 19.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	

	 Izvor 8. PRIHODI OD PRODAJE  
	 ILI ZAMJENE NEFINACIJSKE IMOVINE	 1.200,00	 0,00	 0,00	 1.200,00	
	 Izvor 8.1. PRIHODI OD PRODAJE  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE - PK	 1.200,00	 0,00	 0,00	 1.200,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.200,00	 0,00	 0,00	 1.200,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.200,00	 0,00	 0,00	 1.200,00	
422	 Postrojenja i oprema	 1.200,00	 0,00	 0,00	 1.200,00	

	 Aktivnost A100059 ŽUPANIJSKA  
	 STRUČNA VIJEĆA	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

	 Aktivnost A100060 NABAVA UDŽBENIKA	 338.785,00	 0,00	 0,00	 338.785,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 188.785,00	 0,00	 0,00	 188.785,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

	 Izvor 5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 138.785,00	 0,00	 0,00	 138.785,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 138.785,00	 0,00	 0,00	 138.785,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 138.785,00	 0,00	 0,00	 138.785,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 138.785,00	 0,00	 0,00	 138.785,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 173Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

	 Tekući projekt T100007 RUKOM POD RUKU	 336.012,00	 0,00	 0,00	 336.012,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 12.834,00	 0,00	 0,00	 12.834,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 12.834,00	 0,00	 0,00	 12.834,00	

3	 Rashodi poslovanja	 12.834,00	 0,00	 0,00	 12.834,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 10.034,00	 0,00	 0,00	 10.034,00	
311	 Plaće (Bruto)	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 2.034,00	 0,00	 0,00	 2.034,00	

32	 Materijalni rashodi	 2.800,00	 0,00	 0,00	 2.800,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 2.800,00	 0,00	 0,00	 2.800,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 323.178,00	 0,00	 0,00	 323.178,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 298.012,00	 0,00	 0,00	 298.012,00	

3	 Rashodi poslovanja	 298.012,00	 0,00	 0,00	 298.012,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 272.012,00	 0,00	 0,00	 272.012,00	
311	 Plaće (Bruto)	 217.700,00	 0,00	 0,00	 217.700,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 34.312,00	 0,00	 0,00	 34.312,00	

32	 Materijalni rashodi	 26.000,00	 0,00	 0,00	 26.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 26.000,00	 0,00	 0,00	 26.000,00	

	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 25.166,00	 0,00	 0,00	 25.166,00	

3	 Rashodi poslovanja	 25.166,00	 0,00	 0,00	 25.166,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 21.166,00	 0,00	 0,00	 21.166,00	
311	 Plaće (Bruto)	 17.000,00	 0,00	 0,00	 17.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 3.166,00	 0,00	 0,00	 3.166,00	

32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	

	 Program 1017 ŠKOLSKA KUHINJA	 366.465,00	 0,00	 0,00	 366.465,00	
	 Aktivnost A100074 ŠKOLSKA PREHRANA	 236.000,00	 0,00	 0,00	 236.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 178.000,00	 0,00	 0,00	 178.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 178.000,00	 0,00	 0,00	 178.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 178.000,00	 0,00	 0,00	 178.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 63.000,00	 0,00	 0,00	 63.000,00	
311	 Plaće (Bruto)	 53.000,00	 0,00	 0,00	 53.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00	
313	 Doprinosi na plaće	 7.500,00	 0,00	 0,00	 7.500,00	

32	 Materijalni rashodi	 115.000,00	 0,00	 0,00	 115.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 174 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

	 Izvor 5. POMOĆI	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	
	 Izvor 5.4. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	

	 Tekući projekt T100013 ZDRAVI  
	 OBJED SVIMA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	

	 Tekući projekt T100014 HEALTHY  
	 MEAL STANDARD	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
323	 Rashodi za usluge	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	

	 Tekući projekt T100015 ŠKOLSKA SHEMA	 19.965,00	 0,00	 0,00	 19.965,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 19.965,00	 0,00	 0,00	 19.965,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	

	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 4.965,00	 0,00	 0,00	 4.965,00	

3	 Rashodi poslovanja	 4.965,00	 0,00	 0,00	 4.965,00	
32	 Materijalni rashodi	 4.965,00	 0,00	 0,00	 4.965,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 4.965,00	 0,00	 0,00	 4.965,00	

	 Tekući projekt T100016 ŠKOLSKI  
	 MEDNI DAN	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

	 Program 1034 ELEMENTARNE NEPOGODE	 0,00	 405.676,00	 100,00	 405.676,00	
	 Aktivnost A100094 POTRES	 0,00	 405.676,00	 100,00	 405.676,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 352.156,00	 100,00	 352.156,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 352.156,00	 100,00	 352.156,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 352.156,00	 100,00	 352.156,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 352.156,00	 100,00	 352.156,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 352.156,00	 100,00	 352.156,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 175Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

	 Izvor 5. POMOĆI	 0,00	 53.520,00	 100,00	 53.520,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 0,00	 53.520,00	 100,00	 53.520,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 53.520,00	 100,00	 53.520,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 53.520,00	 100,00	 53.520,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 53.520,00	 100,00	 53.520,00	

	 Proračunski korisnik 11679 OSNOVNA  
	 ŠKOLA IVANA ANTOLČIĆA KOMAREVO	 3.940.803,00	 71.320,00	 1,81	 4.012.123,00	
	 Program 1006 OSNOVNO ŠKOLSKO  
	 OBRAZOVANJE	 3.178.960,00	 0,00	 0,00	 3.178.960,00	
	 Aktivnost A100053 MATERIJALNO  
	 POSLOVANJE - ZAKONSKI STANDARD	 315.960,00	 0,00	 0,00	 315.960,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 315.960,00	 0,00	 0,00	 315.960,00	
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI  
	 - DEC - OŠ	 315.960,00	 0,00	 0,00	 315.960,00	

3	 Rashodi poslovanja	 315.960,00	 0,00	 0,00	 315.960,00	
32	 Materijalni rashodi	 315.860,00	 0,00	 0,00	 315.860,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 11.100,00	 0,00	 0,00	 11.100,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 21.460,00	 0,00	 0,00	 21.460,00	
323	 Rashodi za usluge	 281.300,00	 0,00	 0,00	 281.300,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

34	 Financijski rashodi	 100,00	 0,00	 0,00	 100,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 100,00	 0,00	 0,00	 100,00	

	 Aktivnost A100054 PLAĆE MZO	 2.863.000,00	 0,00	 0,00	 2.863.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 2.863.000,00	 0,00	 0,00	 2.863.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 2.863.000,00	 0,00	 0,00	 2.863.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 2.863.000,00	 0,00	 0,00	 2.863.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 2.748.000,00	 0,00	 0,00	 2.748.000,00	
311	 Plaće (Bruto)	 2.273.000,00	 0,00	 0,00	 2.273.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 375.000,00	 0,00	 0,00	 375.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 115.000,00	 0,00	 0,00	 115.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	

	 Program 1007 PODIZANJE  
	 OBRAZOVNOG STANDARDA	 622.343,00	 -20.000,00	 -3,21	 602.343,00	
	 Aktivnost A100056 GRAĐANSKI ODGOJ  
	 I OBRAZOVANJE	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 3.800,00	 0,00	 0,00	 3.800,00	
32	 Materijalni rashodi	 3.800,00	 0,00	 0,00	 3.800,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 200,00	 0,00	 0,00	 200,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.100,00	 0,00	 0,00	 3.100,00	
323	 Rashodi za usluge	 300,00	 0,00	 0,00	 300,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 200,00	 0,00	 0,00	 200,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 176 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 9.200,00	 0,00	 0,00	 9.200,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 9.200,00	 0,00	 0,00	 9.200,00	
422	 Postrojenja i oprema	 9.200,00	 0,00	 0,00	 9.200,00	

	 Aktivnost A100057 IZVANNASTAVNE  
	 AKTIVNOSTI	 73.200,00	 0,00	 0,00	 73.200,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 27.000,00	 0,00	 0,00	 27.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 27.000,00	 0,00	 0,00	 27.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 11.000,00	 0,00	 0,00	 11.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 2.200,00	 0,00	 0,00	 2.200,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 2.200,00	 0,00	 0,00	 2.200,00	

3	 Rashodi poslovanja	 2.200,00	 0,00	 0,00	 2.200,00	
32	 Materijalni rashodi	 1.800,00	 0,00	 0,00	 1.800,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.100,00	 0,00	 0,00	 1.100,00	
323	 Rashodi za usluge	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 200,00	 0,00	 0,00	 200,00	

37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 400,00	 0,00	 0,00	 400,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
	 iz proračuna	 400,00	 0,00	 0,00	 400,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 41.000,00	 0,00	 0,00	 41.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 33.000,00	 0,00	 0,00	 33.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 28.000,00	 0,00	 0,00	 28.000,00	
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
412	 Nematerijalna imovina	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 26.000,00	 0,00	 0,00	 26.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 177Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

	 Izvor 5.4. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 7.300,00	 0,00	 0,00	 7.300,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 700,00	 0,00	 0,00	 700,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.600,00	 0,00	 0,00	 2.600,00	
323	 Rashodi za usluge	 2.800,00	 0,00	 0,00	 2.800,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.200,00	 0,00	 0,00	 1.200,00	

37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 700,00	 0,00	 0,00	 700,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 700,00	 0,00	 0,00	 700,00	

	 Aktivnost A100058 MATERIJALNO  
	 POSLOVANJE - IZNAD STANDARDA	 342.600,00	 -20.000,00	 -5,84	 322.600,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 307.600,00	 -20.000,00	 -6,50	 287.600,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 307.600,00	 -20.000,00	 -6,50	 287.600,00	

3	 Rashodi poslovanja	 290.600,00	 -20.000,00	 -6,88	 270.600,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 28.600,00	 0,00	 0,00	 28.600,00	
311	 Plaće (Bruto)	 22.400,00	 0,00	 0,00	 22.400,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00	
313	 Doprinosi na plaće	 3.700,00	 0,00	 0,00	 3.700,00	

32	 Materijalni rashodi	 262.000,00	 -20.000,00	 -7,63	 242.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 216.000,00	 -20.000,00	 -9,26	 196.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 41.000,00	 0,00	 0,00	 41.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 17.000,00	 0,00	 0,00	 17.000,00	
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
412	 Nematerijalna imovina	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 16.000,00	 0,00	 0,00	 16.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

	 Izvor 3. VLASTITI PRIHODI	 4.500,00	 0,00	 0,00	 4.500,00	
	 Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI  
	 - PRORAČUNSKI KORISNICI	 4.500,00	 0,00	 0,00	 4.500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 1.900,00	 0,00	 0,00	 1.900,00	
32	 Materijalni rashodi	 1.800,00	 0,00	 0,00	 1.800,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 200,00	 0,00	 0,00	 200,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 800,00	 0,00	 0,00	 800,00	
323	 Rashodi za usluge	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 300,00	 0,00	 0,00	 300,00	

34	 Financijski rashodi	 100,00	 0,00	 0,00	 100,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 100,00	 0,00	 0,00	 100,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.600,00	 0,00	 0,00	 2.600,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 2.600,00	 0,00	 0,00	 2.600,00	
422	 Postrojenja i oprema	 2.600,00	 0,00	 0,00	 2.600,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 178 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 13.500,00	 0,00	 0,00	 13.500,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 13.500,00	 0,00	 0,00	 13.500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 13.500,00	 0,00	 0,00	 13.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 13.500,00	 0,00	 0,00	 13.500,00	
323	 Rashodi za usluge	 11.000,00	 0,00	 0,00	 11.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
	 Izvor 5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

	 Izvor 6. DONACIJE	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00	
	 Izvor 6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI  
	 KORISNICI	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

	 Aktivnost A100060 NABAVA UDŽBENIKA	 99.000,00	 0,00	 0,00	 99.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 44.000,00	 0,00	 0,00	 44.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 44.000,00	 0,00	 0,00	 44.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 44.000,00	 0,00	 0,00	 44.000,00	
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 44.000,00	 0,00	 0,00	 44.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 44.000,00	 0,00	 0,00	 44.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00	
	 Izvor 5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00	

	 Tekući projekt T100007 RUKOM POD RUKU	 94.543,00	 0,00	 0,00	 94.543,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.540,00	 0,00	 0,00	 5.540,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.540,00	 0,00	 0,00	 5.540,00	

3	 Rashodi poslovanja	 5.540,00	 0,00	 0,00	 5.540,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 4.685,00	 0,00	 0,00	 4.685,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 179Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

311	 Plaće (Bruto)	 3.758,00	 0,00	 0,00	 3.758,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 307,00	 0,00	 0,00	 307,00	
313	 Doprinosi na plaće	 620,00	 0,00	 0,00	 620,00	

32	 Materijalni rashodi	 855,00	 0,00	 0,00	 855,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 855,00	 0,00	 0,00	 855,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 89.003,00	 0,00	 0,00	 89.003,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 79.635,00	 0,00	 0,00	 79.635,00	

3	 Rashodi poslovanja	 79.635,00	 0,00	 0,00	 79.635,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 68.596,00	 0,00	 0,00	 68.596,00	
311	 Plaće (Bruto)	 56.525,00	 0,00	 0,00	 56.525,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 3.311,00	 0,00	 0,00	 3.311,00	
313	 Doprinosi na plaće	 8.760,00	 0,00	 0,00	 8.760,00	

32	 Materijalni rashodi	 11.039,00	 0,00	 0,00	 11.039,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 11.039,00	 0,00	 0,00	 11.039,00	

	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 9.368,00	 0,00	 0,00	 9.368,00	

3	 Rashodi poslovanja	 9.368,00	 0,00	 0,00	 9.368,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 7.825,00	 0,00	 0,00	 7.825,00	
311	 Plaće (Bruto)	 6.650,00	 0,00	 0,00	 6.650,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 132,00	 0,00	 0,00	 132,00	
313	 Doprinosi na plaće	 1.043,00	 0,00	 0,00	 1.043,00	

32	 Materijalni rashodi	 1.543,00	 0,00	 0,00	 1.543,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.543,00	 0,00	 0,00	 1.543,00	

	 Program 1017 ŠKOLSKA KUHINJA	 139.500,00	 20.000,00	 14,34	 159.500,00	
	 Aktivnost A100074 ŠKOLSKA PREHRANA	 48.000,00	 20.000,00	 41,67	 68.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 8.000,00	 20.000,00	 250,00	 28.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 8.000,00	 20.000,00	 250,00	 28.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 8.000,00	 20.000,00	 250,00	 28.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 8.000,00	 20.000,00	 250,00	 28.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 8.000,00	 20.000,00	 250,00	 28.000,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 37.000,00	 0,00	 0,00	 37.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 37.000,00	 0,00	 0,00	 37.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 37.000,00	 0,00	 0,00	 37.000,00	

4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
	 IMOVINE	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	

	 Tekući projekt T100013 ZDRAVI OBJED  
	 SVIMA	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 180 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

	 Tekući projekt T100014 HEALTHY  
	 MEAL STANDARD	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
323	 Rashodi za usluge	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	

	 Tekući projekt T100015 ŠKOLSKA SHEMA	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 28.000,00	 0,00	 0,00	 28.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 28.000,00	 0,00	 0,00	 28.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 28.000,00	 0,00	 0,00	 28.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 28.000,00	 0,00	 0,00	 28.000,00	

	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

	 Tekući projekt T100016 ŠKOLSKI  
	 MEDNI DAN	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

	 Program 1034 ELEMENTARNE NEPOGODE	 0,00	 71.320,00	 100,00	 71.320,00	
	 Aktivnost A100094 POTRES	 0,00	 71.320,00	 100,00	 71.320,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 11.000,00	 100,00	 11.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 11.000,00	 100,00	 11.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 11.000,00	 100,00	 11.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 39.000,00	 100,00	 39.000,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 0,00	 39.000,00	 100,00	 39.000,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 39.000,00	 100,00	 39.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 0,00	 21.320,00	 100,00	 21.320,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 0,00	 21.320,00	 100,00	 21.320,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 21.320,00	 100,00	 21.320,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 21.320,00	 100,00	 21.320,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 21.320,00	 100,00	 21.320,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 181Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

	 Proračunski korisnik 11695 OSNOVNA  
	 ŠKOLA BRAĆA BOBETKO	 9.859.493,00	 126.772,00	 1,29	 9.986.265,00	
	 Program 1006 OSNOVNO ŠKOLSKO  
	 OBRAZOVANJE	 7.194.520,00	 0,00	 0,00	 7.194.520,00	
	 Aktivnost A100053 MATERIJALNO  
	 POSLOVANJE - ZAKONSKI STANDARD	 329.520,00	 0,00	 0,00	 329.520,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 329.520,00	 0,00	 0,00	 329.520,00	
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI  
	 - DEC - OŠ	 329.520,00	 0,00	 0,00	 329.520,00	

3	 Rashodi poslovanja	 329.520,00	 0,00	 0,00	 329.520,00	
32	 Materijalni rashodi	 329.520,00	 0,00	 0,00	 329.520,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 222.070,00	 0,00	 0,00	 222.070,00	
323	 Rashodi za usluge	 96.450,00	 0,00	 0,00	 96.450,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	

	 Aktivnost A100054 PLAĆE MZO	 6.865.000,00	 0,00	 0,00	 6.865.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 6.865.000,00	 0,00	 0,00	 6.865.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 6.865.000,00	 0,00	 0,00	 6.865.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 6.865.000,00	 0,00	 0,00	 6.865.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 6.645.000,00	 0,00	 0,00	 6.645.000,00	
311	 Plaće (Bruto)	 5.685.000,00	 0,00	 0,00	 5.685.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 160.000,00	 0,00	 0,00	 160.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 800.000,00	 0,00	 0,00	 800.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 220.000,00	 0,00	 0,00	 220.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 210.000,00	 0,00	 0,00	 210.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

	 Program 1007 PODIZANJE OBRAZOVNOG  
	 STANDARDA	 2.164.550,00	 0,00	 0,00	 2.164.550,00	
	 Aktivnost A100055 PRODUŽENI BORAVAK	 514.350,00	 0,00	 0,00	 514.350,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 440.900,00	 0,00	 0,00	 440.900,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 440.900,00	 0,00	 0,00	 440.900,00	

3	 Rashodi poslovanja	 440.900,00	 0,00	 0,00	 440.900,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 420.500,00	 0,00	 0,00	 420.500,00	
311	 Plaće (Bruto)	 360.700,00	 0,00	 0,00	 360.700,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 10.200,00	 0,00	 0,00	 10.200,00	
313	 Doprinosi na plaće	 49.600,00	 0,00	 0,00	 49.600,00	

32	 Materijalni rashodi	 20.400,00	 0,00	 0,00	 20.400,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 20.400,00	 0,00	 0,00	 20.400,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 73.450,00	 0,00	 0,00	 73.450,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 73.450,00	 0,00	 0,00	 73.450,00	

3	 Rashodi poslovanja	 47.450,00	 0,00	 0,00	 47.450,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 18.700,00	 0,00	 0,00	 18.700,00	
311	 Plaće (Bruto)	 16.200,00	 0,00	 0,00	 16.200,00	
313	 Doprinosi na plaće	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 182 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

32	 Materijalni rashodi	 28.750,00	 0,00	 0,00	 28.750,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 750,00	 0,00	 0,00	 750,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 26.000,00	 0,00	 0,00	 26.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 26.000,00	 0,00	 0,00	 26.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 26.000,00	 0,00	 0,00	 26.000,00	

	 Aktivnost A100056 GRAĐANSKI ODGOJ  
	 I OBRAZOVANJE	 12.500,00	 0,00	 0,00	 12.500,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 12.500,00	 0,00	 0,00	 12.500,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 12.500,00	 0,00	 0,00	 12.500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	

	 Aktivnost A100057 IZVANNASTAVNE  
	 AKTIVNOSTI	 116.000,00	 0,00	 0,00	 116.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 54.000,00	 0,00	 0,00	 54.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 54.000,00	 0,00	 0,00	 54.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 41.000,00	 0,00	 0,00	 41.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 41.000,00	 0,00	 0,00	 41.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 58.000,00	 0,00	 0,00	 58.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 48.000,00	 0,00	 0,00	 48.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 20.500,00	 0,00	 0,00	 20.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 20.500,00	 0,00	 0,00	 20.500,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 20.500,00	 0,00	 0,00	 20.500,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 27.500,00	 0,00	 0,00	 27.500,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 27.500,00	 0,00	 0,00	 27.500,00	
422	 Postrojenja i oprema	 27.500,00	 0,00	 0,00	 27.500,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 183Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

	 Izvor 5.4. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

	 Izvor 8. PRIHODI OD PRODAJE  
	 ILI ZAMJENE NEFINACIJSKE IMOVINE	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	
	 Izvor 8.1. PRIHODI OD PRODAJE  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE - PK	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	

	 Aktivnost A100058 MATERIJALNO  
	 POSLOVANJE - IZNAD STANDARDA	 536.700,00	 0,00	 0,00	 536.700,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 370.700,00	 0,00	 0,00	 370.700,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 370.700,00	 0,00	 0,00	 370.700,00	

3	 Rashodi poslovanja	 361.500,00	 0,00	 0,00	 361.500,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 91.500,00	 0,00	 0,00	 91.500,00	
311	 Plaće (Bruto)	 74.000,00	 0,00	 0,00	 74.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 12.500,00	 0,00	 0,00	 12.500,00	

32	 Materijalni rashodi	 270.000,00	 0,00	 0,00	 270.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 226.000,00	 0,00	 0,00	 226.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 26.000,00	 0,00	 0,00	 26.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 9.200,00	 0,00	 0,00	 9.200,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 9.200,00	 0,00	 0,00	 9.200,00	
422	 Postrojenja i oprema	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 4.200,00	 0,00	 0,00	 4.200,00	

	 Izvor 3. VLASTITI PRIHODI	 45.000,00	 0,00	 0,00	 45.000,00	
	 Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI  
	 - PRORAČUNSKI KORISNICI	 45.000,00	 0,00	 0,00	 45.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 184 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 118.000,00	 0,00	 0,00	 118.000,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 118.000,00	 0,00	 0,00	 118.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 38.000,00	 0,00	 0,00	 38.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 38.000,00	 0,00	 0,00	 38.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00	

	 Izvor 6. DONACIJE	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	
	 Izvor 6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI  
	 KORISNICI	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

	 Aktivnost A100059 ŽUPANIJSKA  
	 STRUČNA VIJEĆA	 33.500,00	 0,00	 0,00	 33.500,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 33.500,00	 0,00	 0,00	 33.500,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 33.500,00	 0,00	 0,00	 33.500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 8.500,00	 0,00	 0,00	 8.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 8.500,00	 0,00	 0,00	 8.500,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

	 Aktivnost A100060 NABAVA UDŽBENIKA	 460.000,00	 0,00	 0,00	 460.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 160.000,00	 0,00	 0,00	 160.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 160.000,00	 0,00	 0,00	 160.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 160.000,00	 0,00	 0,00	 160.000,00	
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 160.000,00	 0,00	 0,00	 160.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 160.000,00	 0,00	 0,00	 160.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 185Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

	 Izvor 5. POMOĆI	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	

	 Izvor 5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	

	 Tekući projekt T100007 RUKOM POD RUKU	 376.000,00	 0,00	 0,00	 376.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 14.500,00	 0,00	 0,00	 14.500,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 14.500,00	 0,00	 0,00	 14.500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 14.500,00	 0,00	 0,00	 14.500,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00	
311	 Plaće (Bruto)	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 361.500,00	 0,00	 0,00	 361.500,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 328.000,00	 0,00	 0,00	 328.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 328.000,00	 0,00	 0,00	 328.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 292.500,00	 0,00	 0,00	 292.500,00	
311	 Plaće (Bruto)	 251.000,00	 0,00	 0,00	 251.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 41.500,00	 0,00	 0,00	 41.500,00	

32	 Materijalni rashodi	 35.500,00	 0,00	 0,00	 35.500,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 31.000,00	 0,00	 0,00	 31.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 4.500,00	 0,00	 0,00	 4.500,00	

	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 33.500,00	 0,00	 0,00	 33.500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 33.500,00	 0,00	 0,00	 33.500,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 28.000,00	 0,00	 0,00	 28.000,00	
311	 Plaće (Bruto)	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 5.500,00	 0,00	 0,00	 5.500,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 4.500,00	 0,00	 0,00	 4.500,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 186 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

	 Tekući projekt T100009 STJECANJE  
	 PRVOG RADNOG ISKUSTVA 
	 /PRIPRAVNIŠTVO	 115.500,00	 0,00	 0,00	 115.500,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00	

32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 112.000,00	 0,00	 0,00	 112.000,00	
	 Izvor 5.9. Prihod od tekućih pomoći  
	 od izvanproračunskih fondova	 112.000,00	 0,00	 0,00	 112.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 112.000,00	 0,00	 0,00	 112.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 97.600,00	 0,00	 0,00	 97.600,00	
311	 Plaće (Bruto)	 84.500,00	 0,00	 0,00	 84.500,00	
313	 Doprinosi na plaće	 13.100,00	 0,00	 0,00	 13.100,00	

32	 Materijalni rashodi	 14.400,00	 0,00	 0,00	 14.400,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 14.400,00	 0,00	 0,00	 14.400,00	

	 Program 1012 CIVILNO DRUŠTVO,  
	 BRANITELJI I MLADI	 53.057,00	 0,00	 0,00	 53.057,00	
	 Aktivnost A100072 ERASMUS PLUS  
	 PROJEKAT	 53.057,00	 0,00	 0,00	 53.057,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 53.057,00	 0,00	 0,00	 53.057,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 53.057,00	 0,00	 0,00	 53.057,00	

3	 Rashodi poslovanja	 53.057,00	 0,00	 0,00	 53.057,00	
32	 Materijalni rashodi	 53.057,00	 0,00	 0,00	 53.057,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 20.500,00	 0,00	 0,00	 20.500,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 25.557,00	 0,00	 0,00	 25.557,00	

	 Program 1017 ŠKOLSKA KUHINJA	 447.366,00	 0,00	 0,00	 447.366,00	
	 Aktivnost A100074 ŠKOLSKA PREHRANA	 131.866,00	 0,00	 0,00	 131.866,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 101.866,00	 0,00	 0,00	 101.866,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 101.866,00	 0,00	 0,00	 101.866,00	

3	 Rashodi poslovanja	 101.866,00	 0,00	 0,00	 101.866,00	
32	 Materijalni rashodi	 101.866,00	 0,00	 0,00	 101.866,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 101.866,00	 0,00	 0,00	 101.866,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 187Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

	 Tekući projekt T100013 ZDRAVI OBJED  
	 SVIMA	 270.000,00	 0,00	 0,00	 270.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 270.000,00	 0,00	 0,00	 270.000,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 270.000,00	 0,00	 0,00	 270.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 270.000,00	 0,00	 0,00	 270.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 270.000,00	 0,00	 0,00	 270.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 270.000,00	 0,00	 0,00	 270.000,00	

	 Tekući projekt T100014 HEALTHY  
	 MEAL STANDARD	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
323	 Rashodi za usluge	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	

	 Tekući projekt T100015 ŠKOLSKA SHEMA	 34.000,00	 0,00	 0,00	 34.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 34.000,00	 0,00	 0,00	 34.000,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	

	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	

	 Tekući projekt T100016 ŠKOLSKI  
	 MEDNI DAN	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

	 Program 1034 ELEMENTARNE NEPOGODE	 0,00	 126.772,00	 100,00	 126.772,00	
	 Aktivnost A100094 POTRES	 0,00	 126.772,00	 100,00	 126.772,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 0,00	 76.772,00	 100,00	 76.772,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 0,00	 76.772,00	 100,00	 76.772,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 76.772,00	 100,00	 76.772,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 76.772,00	 100,00	 76.772,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 76.772,00	 100,00	 76.772,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 188 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

	 Proračunski korisnik 11700 OSNOVNA  
	 ŠKOLA BRAĆA RIBAR	 10.590.510,00	 191.755,00	 1,81	 10.782.265,00	
	 Program 1006 OSNOVNO ŠKOLSKO  
	 OBRAZOVANJE	 8.441.160,00	 0,00	 0,00	 8.441.160,00	
	 Aktivnost A100053 MATERIJALNO  
	 POSLOVANJE - ZAKONSKI STANDARD	 448.160,00	 0,00	 0,00	 448.160,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 448.160,00	 0,00	 0,00	 448.160,00	
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI  
	 - DEC - OŠ	 448.160,00	 0,00	 0,00	 448.160,00	

3	 Rashodi poslovanja	 448.160,00	 0,00	 0,00	 448.160,00	
32	 Materijalni rashodi	 448.150,00	 0,00	 0,00	 448.150,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 23.000,00	 0,00	 0,00	 23.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 210.000,00	 0,00	 0,00	 210.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 207.000,00	 0,00	 0,00	 207.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 8.150,00	 0,00	 0,00	 8.150,00	

34	 Financijski rashodi	 10,00	 0,00	 0,00	 10,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 10,00	 0,00	 0,00	 10,00	

	 Aktivnost A100054 PLAĆE MZO	 7.993.000,00	 0,00	 0,00	 7.993.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 7.993.000,00	 0,00	 0,00	 7.993.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 7.993.000,00	 0,00	 0,00	 7.993.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 7.993.000,00	 0,00	 0,00	 7.993.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 7.817.000,00	 0,00	 0,00	 7.817.000,00	
311	 Plaće (Bruto)	 6.400.000,00	 0,00	 0,00	 6.400.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 317.000,00	 0,00	 0,00	 317.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 1.100.000,00	 0,00	 0,00	 1.100.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 176.000,00	 0,00	 0,00	 176.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 171.000,00	 0,00	 0,00	 171.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

	 Program 1007 PODIZANJE  
	 OBRAZOVNOG STANDARDA	 1.624.250,00	 0,00	 0,00	 1.624.250,00	
	 Aktivnost A100055 PRODUŽENI BORAVAK	 386.000,00	 0,00	 0,00	 386.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 245.000,00	 0,00	 0,00	 245.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 245.000,00	 0,00	 0,00	 245.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 245.000,00	 0,00	 0,00	 245.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 239.000,00	 0,00	 0,00	 239.000,00	
311	 Plaće (Bruto)	 191.900,00	 0,00	 0,00	 191.900,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 33.100,00	 0,00	 0,00	 33.100,00	

32	 Materijalni rashodi	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 141.000,00	 0,00	 0,00	 141.000,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 141.000,00	 0,00	 0,00	 141.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 139.000,00	 0,00	 0,00	 139.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 63.500,00	 0,00	 0,00	 63.500,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 189Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

311	 Plaće (Bruto)	 57.000,00	 0,00	 0,00	 57.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 6.500,00	 0,00	 0,00	 6.500,00	

32	 Materijalni rashodi	 75.500,00	 0,00	 0,00	 75.500,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 71.500,00	 0,00	 0,00	 71.500,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

	 Aktivnost A100056 GRAĐANSKI ODGOJ  
	 I OBRAZOVANJE	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00	

	 Aktivnost A100057 IZVANNASTAVNE  
	 AKTIVNOSTI	 93.950,00	 0,00	 0,00	 93.950,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 16.000,00	 0,00	 0,00	 16.000,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 16.000,00	 0,00	 0,00	 16.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 47.950,00	 0,00	 0,00	 47.950,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 43.450,00	 0,00	 0,00	 43.450,00	

3	 Rashodi poslovanja	 23.450,00	 0,00	 0,00	 23.450,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 1.450,00	 0,00	 0,00	 1.450,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 190 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

311	 Plaće (Bruto)	 1.200,00	 0,00	 0,00	 1.200,00	
313	 Doprinosi na plaće	 250,00	 0,00	 0,00	 250,00	

32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	

	 Izvor 5.4. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 3.400,00	 0,00	 0,00	 3.400,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 100,00	 0,00	 0,00	 100,00	

	 Izvor 5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

	 Aktivnost A100058 MATERIJALNO  
	 POSLOVANJE - IZNAD STANDARDA	 268.000,00	 0,00	 0,00	 268.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 229.000,00	 0,00	 0,00	 229.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 229.000,00	 0,00	 0,00	 229.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 128.000,00	 0,00	 0,00	 128.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 128.000,00	 0,00	 0,00	 128.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 29.000,00	 0,00	 0,00	 29.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 9.000,00	 0,00	 0,00	 9.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 101.000,00	 0,00	 0,00	 101.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 191Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 88.000,00	 0,00	 0,00	 88.000,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 88.000,00	 0,00	 0,00	 88.000,00	

	 Izvor 3. VLASTITI PRIHODI	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
	 Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI  
	 - PRORAČUNSKI KORISNICI	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

	 Izvor 6. DONACIJE	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	
	 Izvor 6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI  
	 KORISNICI	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

	 Aktivnost A100059 ŽUPANIJSKA  
	 STRUČNA VIJEĆA	 11.000,00	 0,00	 0,00	 11.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 11.000,00	 0,00	 0,00	 11.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 11.000,00	 0,00	 0,00	 11.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 11.000,00	 0,00	 0,00	 11.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 11.000,00	 0,00	 0,00	 11.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 192 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00	
323	 Rashodi za usluge	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 4.500,00	 0,00	 0,00	 4.500,00	

	 Aktivnost A100060 NABAVA UDŽBENIKA	 568.000,00	 0,00	 0,00	 568.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 318.000,00	 0,00	 0,00	 318.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 318.000,00	 0,00	 0,00	 318.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 318.000,00	 0,00	 0,00	 318.000,00	
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 318.000,00	 0,00	 0,00	 318.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 318.000,00	 0,00	 0,00	 318.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

	 Izvor 5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00	

	 Tekući projekt T100007 RUKOM POD RUKU	 277.300,00	 0,00	 0,00	 277.300,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 9.737,00	 0,00	 0,00	 9.737,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 9.737,00	 0,00	 0,00	 9.737,00	

3	 Rashodi poslovanja	 9.737,00	 0,00	 0,00	 9.737,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 8.917,00	 0,00	 0,00	 8.917,00	
311	 Plaće (Bruto)	 7.057,00	 0,00	 0,00	 7.057,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 667,00	 0,00	 0,00	 667,00	
313	 Doprinosi na plaće	 1.193,00	 0,00	 0,00	 1.193,00	

32	 Materijalni rashodi	 820,00	 0,00	 0,00	 820,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 820,00	 0,00	 0,00	 820,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 267.563,00	 0,00	 0,00	 267.563,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 244.847,00	 0,00	 0,00	 244.847,00	

3	 Rashodi poslovanja	 244.847,00	 0,00	 0,00	 244.847,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 224.272,00	 0,00	 0,00	 224.272,00	
311	 Plaće (Bruto)	 177.473,00	 0,00	 0,00	 177.473,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 16.778,00	 0,00	 0,00	 16.778,00	
313	 Doprinosi na plaće	 30.021,00	 0,00	 0,00	 30.021,00	

32	 Materijalni rashodi	 20.575,00	 0,00	 0,00	 20.575,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 20.575,00	 0,00	 0,00	 20.575,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 193Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 22.716,00	 0,00	 0,00	 22.716,00	

3	 Rashodi poslovanja	 22.716,00	 0,00	 0,00	 22.716,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 20.807,00	 0,00	 0,00	 20.807,00	
311	 Plaće (Bruto)	 16.465,00	 0,00	 0,00	 16.465,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 1.556,00	 0,00	 0,00	 1.556,00	
313	 Doprinosi na plaće	 2.786,00	 0,00	 0,00	 2.786,00	

32	 Materijalni rashodi	 1.909,00	 0,00	 0,00	 1.909,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.909,00	 0,00	 0,00	 1.909,00	

	 Program 1017 ŠKOLSKA KUHINJA	 525.100,00	 0,00	 0,00	 525.100,00	
	 Aktivnost A100074 ŠKOLSKA PREHRANA	 330.000,00	 0,00	 0,00	 330.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 320.000,00	 0,00	 0,00	 320.000,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 320.000,00	 0,00	 0,00	 320.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 273.000,00	 0,00	 0,00	 273.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 273.000,00	 0,00	 0,00	 273.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 253.000,00	 0,00	 0,00	 253.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 47.000,00	 0,00	 0,00	 47.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 47.000,00	 0,00	 0,00	 47.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 47.000,00	 0,00	 0,00	 47.000,00	

	 Tekući projekt T100013 ZDRAVI  
	 OBJED SVIMA	 160.000,00	 0,00	 0,00	 160.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 160.000,00	 0,00	 0,00	 160.000,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 160.000,00	 0,00	 0,00	 160.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 160.000,00	 0,00	 0,00	 160.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 160.000,00	 0,00	 0,00	 160.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 160.000,00	 0,00	 0,00	 160.000,00	

	 Tekući projekt T100014 HEALTHY  
	 MEAL STANDARD	 3.100,00	 0,00	 0,00	 3.100,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 3.100,00	 0,00	 0,00	 3.100,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 3.100,00	 0,00	 0,00	 3.100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 3.100,00	 0,00	 0,00	 3.100,00	
32	 Materijalni rashodi	 3.100,00	 0,00	 0,00	 3.100,00	
323	 Rashodi za usluge	 3.100,00	 0,00	 0,00	 3.100,00	

	 Tekući projekt T100015 ŠKOLSKA SHEMA	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 194 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

3	 Rashodi poslovanja	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00	

	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00	

	 Tekući projekt T100016 ŠKOLSKI  
	 MEDNI DAN	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

	 Program 1034 ELEMENTARNE NEPOGODE	 0,00	 191.755,00	 100,00	 191.755,00	
	 Aktivnost A100094 POTRES	 0,00	 191.755,00	 100,00	 191.755,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 87.131,00	 100,00	 87.131,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 87.131,00	 100,00	 87.131,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 21.000,00	 100,00	 21.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 21.000,00	 100,00	 21.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 21.000,00	 100,00	 21.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 66.131,00	 100,00	 66.131,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 0,00	 66.131,00	 100,00	 66.131,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 66.131,00	 100,00	 66.131,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 0,00	 104.624,00	 100,00	 104.624,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 0,00	 104.624,00	 100,00	 104.624,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 104.624,00	 100,00	 104.624,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 104.624,00	 100,00	 104.624,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 104.624,00	 100,00	 104.624,00	

	 Proračunski korisnik 11718 OSNOVNA  
	 ŠKOLA VIKTOROVAC	 8.692.624,00	 137.652,00	 1,58	 8.830.276,00	
	 Program 1006 OSNOVNO ŠKOLSKO  
	 OBRAZOVANJE	 6.128.531,00	 0,00	 0,00	 6.128.531,00	
	 Aktivnost A100053 MATERIJALNO  
	 POSLOVANJE - ZAKONSKI STANDARD	 378.640,00	 0,00	 0,00	 378.640,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 378.640,00	 0,00	 0,00	 378.640,00	
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI  
	 - DEC - OŠ	 378.640,00	 0,00	 0,00	 378.640,00	

3	 Rashodi poslovanja	 378.640,00	 0,00	 0,00	 378.640,00	
32	 Materijalni rashodi	 378.640,00	 0,00	 0,00	 378.640,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 195Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

322	 Rashodi za materijal i energiju	 246.000,00	 0,00	 0,00	 246.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 124.540,00	 0,00	 0,00	 124.540,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 4.100,00	 0,00	 0,00	 4.100,00	

	 Aktivnost A100054 PLAĆE MZO	 5.749.891,00	 0,00	 0,00	 5.749.891,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 5.749.891,00	 0,00	 0,00	 5.749.891,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 5.749.891,00	 0,00	 0,00	 5.749.891,00	

3	 Rashodi poslovanja	 5.749.891,00	 0,00	 0,00	 5.749.891,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 5.590.474,00	 0,00	 0,00	 5.590.474,00	
311	 Plaće (Bruto)	 4.639.062,00	 0,00	 0,00	 4.639.062,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 155.691,00	 0,00	 0,00	 155.691,00	
313	 Doprinosi na plaće	 795.721,00	 0,00	 0,00	 795.721,00	

32	 Materijalni rashodi	 159.417,00	 0,00	 0,00	 159.417,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 132.417,00	 0,00	 0,00	 132.417,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 27.000,00	 0,00	 0,00	 27.000,00	

	 Program 1007 PODIZANJE  
	 OBRAZOVNOG STANDARDA	 2.044.157,00	 0,00	 0,00	 2.044.157,00	
	 Aktivnost A100055 PRODUŽENI BORAVAK	 531.056,00	 0,00	 0,00	 531.056,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 385.600,00	 0,00	 0,00	 385.600,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 385.600,00	 0,00	 0,00	 385.600,00	

3	 Rashodi poslovanja	 385.600,00	 0,00	 0,00	 385.600,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 373.000,00	 0,00	 0,00	 373.000,00	
311	 Plaće (Bruto)	 301.000,00	 0,00	 0,00	 301.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 62.000,00	 0,00	 0,00	 62.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 12.600,00	 0,00	 0,00	 12.600,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 600,00	 0,00	 0,00	 600,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 145.456,00	 0,00	 0,00	 145.456,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 145.456,00	 0,00	 0,00	 145.456,00	

3	 Rashodi poslovanja	 145.456,00	 0,00	 0,00	 145.456,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 32.000,00	 0,00	 0,00	 32.000,00	
311	 Plaće (Bruto)	 27.000,00	 0,00	 0,00	 27.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 113.456,00	 0,00	 0,00	 113.456,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 113.456,00	 0,00	 0,00	 113.456,00	

	 Aktivnost A100056 GRAĐANSKI ODGOJ  
	 I OBRAZOVANJE	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 196 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

321	 Naknade troškova zaposlenima	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

	 Aktivnost A100057 IZVANNASTAVNE  
	 AKTIVNOSTI	 79.500,00	 0,00	 0,00	 79.500,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 65.000,00	 0,00	 0,00	 65.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 65.000,00	 0,00	 0,00	 65.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 18.000,00	 0,00	 0,00	 18.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 14.500,00	 0,00	 0,00	 14.500,00	
	 Izvor 5.4. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 14.500,00	 0,00	 0,00	 14.500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 14.500,00	 0,00	 0,00	 14.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 14.500,00	 0,00	 0,00	 14.500,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.500,00	 0,00	 0,00	 10.500,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

	 Aktivnost A100058 MATERIJALNO  
	 POSLOVANJE - IZNAD STANDARDA	 709.649,00	 0,00	 0,00	 709.649,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 416.622,00	 0,00	 0,00	 416.622,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 416.622,00	 0,00	 0,00	 416.622,00	

3	 Rashodi poslovanja	 143.940,00	 0,00	 0,00	 143.940,00	
32	 Materijalni rashodi	 143.940,00	 0,00	 0,00	 143.940,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 84.000,00	 0,00	 0,00	 84.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 54.740,00	 0,00	 0,00	 54.740,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.200,00	 0,00	 0,00	 5.200,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 272.682,00	 0,00	 0,00	 272.682,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 2.682,00	 0,00	 0,00	 2.682,00	
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 2.682,00	 0,00	 0,00	 2.682,00	

45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 270.000,00	 0,00	 0,00	 270.000,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 270.000,00	 0,00	 0,00	 270.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 197Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

	 Izvor 3. VLASTITI PRIHODI	 15.393,00	 0,00	 0,00	 15.393,00	
	 Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI  
	 - PRORAČUNSKI KORISNICI	 15.393,00	 0,00	 0,00	 15.393,00	

3	 Rashodi poslovanja	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 8.393,00	 0,00	 0,00	 8.393,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 8.393,00	 0,00	 0,00	 8.393,00	
422	 Postrojenja i oprema	 8.393,00	 0,00	 0,00	 8.393,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 62.488,00	 0,00	 0,00	 62.488,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 62.488,00	 0,00	 0,00	 62.488,00	

3	 Rashodi poslovanja	 57.488,00	 0,00	 0,00	 57.488,00	
32	 Materijalni rashodi	 57.488,00	 0,00	 0,00	 57.488,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 8.300,00	 0,00	 0,00	 8.300,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 42.188,00	 0,00	 0,00	 42.188,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 164.642,00	 0,00	 0,00	 164.642,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 152.642,00	 0,00	 0,00	 152.642,00	

3	 Rashodi poslovanja	 58.242,00	 0,00	 0,00	 58.242,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 49.242,00	 0,00	 0,00	 49.242,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 5.500,00	 0,00	 0,00	 5.500,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 41.742,00	 0,00	 0,00	 41.742,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 94.400,00	 0,00	 0,00	 94.400,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 94.400,00	 0,00	 0,00	 94.400,00	
422	 Postrojenja i oprema	 81.400,00	 0,00	 0,00	 81.400,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 198 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

	 Izvor 5.9. Prihod od tekućih pomoći  
	 od izvanproračunskih fondova	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00	
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00	

	 Izvor 6. DONACIJE	 30.558,00	 0,00	 0,00	 30.558,00	
	 Izvor 6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI  
	 KORISNICI	 30.558,00	 0,00	 0,00	 30.558,00	

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 20.558,00	 0,00	 0,00	 20.558,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 20.558,00	 0,00	 0,00	 20.558,00	
422	 Postrojenja i oprema	 19.558,00	 0,00	 0,00	 19.558,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

	 Izvor 8. PRIHODI OD PRODAJE  
	 ILI ZAMJENE NEFINACIJSKE IMOVINE	 19.946,00	 0,00	 0,00	 19.946,00	
	 Izvor 8.1. PRIHODI OD PRODAJE  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE - PK	 19.946,00	 0,00	 0,00	 19.946,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 19.946,00	 0,00	 0,00	 19.946,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 19.946,00	 0,00	 0,00	 19.946,00	
422	 Postrojenja i oprema	 19.946,00	 0,00	 0,00	 19.946,00	

	 Aktivnost A100060 NABAVA UDŽBENIKA	 496.000,00	 0,00	 0,00	 496.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 220.000,00	 0,00	 0,00	 220.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 220.000,00	 0,00	 0,00	 220.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 220.000,00	 0,00	 0,00	 220.000,00	
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 220.000,00	 0,00	 0,00	 220.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 220.000,00	 0,00	 0,00	 220.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 276.000,00	 0,00	 0,00	 276.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 276.000,00	 0,00	 0,00	 276.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 276.000,00	 0,00	 0,00	 276.000,00	
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 276.000,00	 0,00	 0,00	 276.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 276.000,00	 0,00	 0,00	 276.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 199Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

	 Tekući projekt T100007 RUKOM POD RUKU	 91.002,00	 0,00	 0,00	 91.002,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 3.830,00	 0,00	 0,00	 3.830,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 3.830,00	 0,00	 0,00	 3.830,00	

3	 Rashodi poslovanja	 3.830,00	 0,00	 0,00	 3.830,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00	
311	 Plaće (Bruto)	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 200,00	 0,00	 0,00	 200,00	
313	 Doprinosi na plaće	 300,00	 0,00	 0,00	 300,00	

32	 Materijalni rashodi	 330,00	 0,00	 0,00	 330,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 320,00	 0,00	 0,00	 320,00	
323	 Rashodi za usluge	 10,00	 0,00	 0,00	 10,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 87.172,00	 0,00	 0,00	 87.172,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 78.250,00	 0,00	 0,00	 78.250,00	

3	 Rashodi poslovanja	 78.250,00	 0,00	 0,00	 78.250,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 71.900,00	 0,00	 0,00	 71.900,00	
311	 Plaće (Bruto)	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 4.900,00	 0,00	 0,00	 4.900,00	
313	 Doprinosi na plaće	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 6.350,00	 0,00	 0,00	 6.350,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 6.100,00	 0,00	 0,00	 6.100,00	
323	 Rashodi za usluge	 250,00	 0,00	 0,00	 250,00	

	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 8.922,00	 0,00	 0,00	 8.922,00	

3	 Rashodi poslovanja	 8.922,00	 0,00	 0,00	 8.922,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	
311	 Plaće (Bruto)	 6.800,00	 0,00	 0,00	 6.800,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	
313	 Doprinosi na plaće	 700,00	 0,00	 0,00	 700,00	

32	 Materijalni rashodi	 922,00	 0,00	 0,00	 922,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 900,00	 0,00	 0,00	 900,00	
323	 Rashodi za usluge	 22,00	 0,00	 0,00	 22,00	

	 Tekući projekt T100009 STJECANJE  
	 PRVOG RADNOG ISKUSTVA 
	 /PRIPRAVNIŠTVO	 116.950,00	 0,00	 0,00	 116.950,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00	

32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 113.450,00	 0,00	 0,00	 113.450,00	
	 Izvor 5.9. Prihod od tekućih pomoći  
	 od izvanproračunskih fondova	 113.450,00	 0,00	 0,00	 113.450,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 200 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

3	 Rashodi poslovanja	 113.450,00	 0,00	 0,00	 113.450,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 99.050,00	 0,00	 0,00	 99.050,00	
311	 Plaće (Bruto)	 84.500,00	 0,00	 0,00	 84.500,00	
313	 Doprinosi na plaće	 14.550,00	 0,00	 0,00	 14.550,00	

32	 Materijalni rashodi	 14.400,00	 0,00	 0,00	 14.400,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 14.400,00	 0,00	 0,00	 14.400,00	

	 Program 1017 ŠKOLSKA KUHINJA	 519.936,00	 0,00	 0,00	 519.936,00	
	 Aktivnost A100074 ŠKOLSKA PREHRANA	 395.000,00	 0,00	 0,00	 395.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 385.000,00	 0,00	 0,00	 385.000,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 385.000,00	 0,00	 0,00	 385.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 365.000,00	 0,00	 0,00	 365.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 365.000,00	 0,00	 0,00	 365.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 365.000,00	 0,00	 0,00	 365.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	

	 Tekući projekt T100013 ZDRAVI  
	 OBJED SVIMA	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00	

	 Tekući projekt T100014 HEALTHY  
	 MEAL STANDARD	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
323	 Rashodi za usluge	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	

	 Tekući projekt T100015 ŠKOLSKA SHEMA	 43.436,00	 0,00	 0,00	 43.436,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 43.436,00	 0,00	 0,00	 43.436,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 35.160,00	 0,00	 0,00	 35.160,00	

3	 Rashodi poslovanja	 35.160,00	 0,00	 0,00	 35.160,00	
32	 Materijalni rashodi	 35.160,00	 0,00	 0,00	 35.160,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 35.160,00	 0,00	 0,00	 35.160,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 201Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 8.276,00	 0,00	 0,00	 8.276,00	

3	 Rashodi poslovanja	 8.276,00	 0,00	 0,00	 8.276,00	
32	 Materijalni rashodi	 8.276,00	 0,00	 0,00	 8.276,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 8.276,00	 0,00	 0,00	 8.276,00	

	 Tekući projekt T100016 ŠKOLSKI  
	 MEDNI DAN	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

	 Program 1034 ELEMENTARNE NEPOGODE	 0,00	 137.652,00	 100,00	 137.652,00	
	 Aktivnost A100094 POTRES	 0,00	 137.652,00	 100,00	 137.652,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 0,00	 10.000,00	 100,00	 10.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 40.000,00	 100,00	 40.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 0,00	 87.652,00	 100,00	 87.652,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 0,00	 87.652,00	 100,00	 87.652,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 87.652,00	 100,00	 87.652,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 87.652,00	 100,00	 87.652,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 87.652,00	 100,00	 87.652,00	

	 Proračunski korisnik 11726 OSNOVNA  
	 ŠKOLA GALDOVO	 7.311.225,00	 171.733,00	 2,35	 7.482.958,00	
	 Program 1006 OSNOVNO ŠKOLSKO  
	 OBRAZOVANJE	 5.646.410,00	 0,00	 0,00	 5.646.410,00	
	 Aktivnost A100053 MATERIJALNO  
	 POSLOVANJE - ZAKONSKI STANDARD	 253.520,00	 0,00	 0,00	 253.520,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 253.520,00	 0,00	 0,00	 253.520,00	
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI  
	 - DEC - OŠ	 253.520,00	 0,00	 0,00	 253.520,00	

3	 Rashodi poslovanja	 253.520,00	 0,00	 0,00	 253.520,00	
32	 Materijalni rashodi	 253.520,00	 0,00	 0,00	 253.520,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 16.320,00	 0,00	 0,00	 16.320,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 103.500,00	 0,00	 0,00	 103.500,00	
323	 Rashodi za usluge	 125.500,00	 0,00	 0,00	 125.500,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 8.200,00	 0,00	 0,00	 8.200,00	

	 Aktivnost A100054 PLAĆE MZO	 5.392.890,00	 0,00	 0,00	 5.392.890,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 5.392.890,00	 0,00	 0,00	 5.392.890,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 5.392.890,00	 0,00	 0,00	 5.392.890,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 202 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

3	 Rashodi poslovanja	 5.392.890,00	 0,00	 0,00	 5.392.890,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 5.242.890,00	 0,00	 0,00	 5.242.890,00	
311	 Plaće (Bruto)	 4.311.000,00	 0,00	 0,00	 4.311.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 215.000,00	 0,00	 0,00	 215.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 716.890,00	 0,00	 0,00	 716.890,00	

32	 Materijalni rashodi	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 140.000,00	 0,00	 0,00	 140.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

	 Program 1007 PODIZANJE  
	 OBRAZOVNOG STANDARDA	 1.316.800,00	 0,00	 0,00	 1.316.800,00	
	 Aktivnost A100055 PRODUŽENI BORAVAK	 354.320,00	 40.000,00	 11,29	 394.320,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 294.000,00	 40.000,00	 13,61	 334.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 294.000,00	 40.000,00	 13,61	 334.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 294.000,00	 40.000,00	 13,61	 334.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 284.700,00	 39.000,00	 13,70	 323.700,00	
311	 Plaće (Bruto)	 230.100,00	 35.000,00	 15,21	 265.100,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 11.400,00	 0,00	 0,00	 11.400,00	
313	 Doprinosi na plaće	 43.200,00	 4.000,00	 9,26	 47.200,00	

32	 Materijalni rashodi	 9.300,00	 1.000,00	 10,75	 10.300,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 9.300,00	 1.000,00	 10,75	 10.300,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 60.320,00	 0,00	 0,00	 60.320,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 60.320,00	 0,00	 0,00	 60.320,00	

3	 Rashodi poslovanja	 55.320,00	 0,00	 0,00	 55.320,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 10.940,00	 0,00	 0,00	 10.940,00	
311	 Plaće (Bruto)	 9.360,00	 0,00	 0,00	 9.360,00	
313	 Doprinosi na plaće	 1.580,00	 0,00	 0,00	 1.580,00	

32	 Materijalni rashodi	 44.380,00	 0,00	 0,00	 44.380,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 900,00	 0,00	 0,00	 900,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 42.480,00	 0,00	 0,00	 42.480,00	
323	 Rashodi za usluge	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

	 Aktivnost A100056 GRAĐANSKI ODGOJ  
	 I OBRAZOVANJE	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 19.000,00	 0,00	 0,00	 19.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 19.000,00	 0,00	 0,00	 19.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 203Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

322	 Rashodi za materijal i energiju	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

	 Aktivnost A100057 IZVANNASTAVNE  
	 AKTIVNOSTI	 131.891,00	 0,00	 0,00	 131.891,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 109.000,00	 0,00	 0,00	 109.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 109.000,00	 0,00	 0,00	 109.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 108.000,00	 0,00	 0,00	 108.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 108.000,00	 0,00	 0,00	 108.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.500,00	 0,00	 0,00	 5.500,00	
323	 Rashodi za usluge	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 22.891,00	 0,00	 0,00	 22.891,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 9.000,00	 0,00	 0,00	 9.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

	 Izvor 5.4. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	

	 Izvor 5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 204 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

	 Izvor 5.9. Prihod od tekućih pomoći  
	 od izvanproračunskih fondova	 7.891,00	 0,00	 0,00	 7.891,00	

3	 Rashodi poslovanja	 7.891,00	 0,00	 0,00	 7.891,00	
32	 Materijalni rashodi	 7.891,00	 0,00	 0,00	 7.891,00	
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 7.891,00	 0,00	 0,00	 7.891,00	

	 Aktivnost A100058 MATERIJALNO  
	 POSLOVANJE - IZNAD STANDARDA	 244.801,00	 -40.000,00	 -16,34	 204.801,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 196.026,00	 -40.000,00	 -20,41	 156.026,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 196.026,00	 -40.000,00	 -20,41	 156.026,00	

3	 Rashodi poslovanja	 131.026,00	 0,00	 0,00	 131.026,00	
32	 Materijalni rashodi	 131.026,00	 0,00	 0,00	 131.026,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 3.450,00	 0,00	 0,00	 3.450,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 78.576,00	 0,00	 0,00	 78.576,00	
323	 Rashodi za usluge	 44.500,00	 0,00	 0,00	 44.500,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 4.500,00	 0,00	 0,00	 4.500,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 65.000,00	 -40.000,00	 -61,54	 25.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 55.000,00	 -40.000,00	 -72,73	 15.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 55.000,00	 -40.000,00	 -72,73	 15.000,00	

45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

	 Izvor 3. VLASTITI PRIHODI	 26.000,00	 0,00	 0,00	 26.000,00	
	 Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI  
	 - PRORAČUNSKI KORISNICI	 26.000,00	 0,00	 0,00	 26.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 18.000,00	 0,00	 0,00	 18.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 18.000,00	 0,00	 0,00	 18.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 16.000,00	 0,00	 0,00	 16.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 
	 vrijednosti	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 10.875,00	 0,00	 0,00	 10.875,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 10.875,00	 0,00	 0,00	 10.875,00	

3	 Rashodi poslovanja	 10.875,00	 0,00	 0,00	 10.875,00	
32	 Materijalni rashodi	 10.875,00	 0,00	 0,00	 10.875,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 2.200,00	 0,00	 0,00	 2.200,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.300,00	 0,00	 0,00	 5.300,00	
323	 Rashodi za usluge	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.375,00	 0,00	 0,00	 2.375,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
	 Izvor 5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 205Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

	 Izvor 6. DONACIJE	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00	
	 Izvor 6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI  
	 KORISNICI	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00	

	 Izvor 8. PRIHODI OD PRODAJE  
	 ILI ZAMJENE NEFINACIJSKE IMOVINE	 900,00	 0,00	 0,00	 900,00	
	 Izvor 8.1. PRIHODI OD PRODAJE  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE - PK	 900,00	 0,00	 0,00	 900,00	

3	 Rashodi poslovanja	 900,00	 0,00	 0,00	 900,00	
32	 Materijalni rashodi	 900,00	 0,00	 0,00	 900,00	
323	 Rashodi za usluge	 900,00	 0,00	 0,00	 900,00	

	 Aktivnost A100060 NABAVA UDŽBENIKA	 280.035,00	 0,00	 0,00	 280.035,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 130.000,00	 0,00	 0,00	 130.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 130.000,00	 0,00	 0,00	 130.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 130.000,00	 0,00	 0,00	 130.000,00	
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 130.000,00	 0,00	 0,00	 130.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 130.000,00	 0,00	 0,00	 130.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 150.035,00	 0,00	 0,00	 150.035,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00	

	 Izvor 5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 100.035,00	 0,00	 0,00	 100.035,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 100.035,00	 0,00	 0,00	 100.035,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 100.035,00	 0,00	 0,00	 100.035,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 100.035,00	 0,00	 0,00	 100.035,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 206 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

	 Tekući projekt T100007 RUKOM POD RUKU	 285.753,00	 0,00	 0,00	 285.753,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.722,00	 0,00	 0,00	 10.722,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.722,00	 0,00	 0,00	 10.722,00	

3	 Rashodi poslovanja	 10.722,00	 0,00	 0,00	 10.722,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 9.430,00	 0,00	 0,00	 9.430,00	
311	 Plaće (Bruto)	 7.668,00	 0,00	 0,00	 7.668,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 562,00	 0,00	 0,00	 562,00	
313	 Doprinosi na plaće	 1.200,00	 0,00	 0,00	 1.200,00	

32	 Materijalni rashodi	 1.292,00	 0,00	 0,00	 1.292,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.292,00	 0,00	 0,00	 1.292,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 275.031,00	 0,00	 0,00	 275.031,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 251.663,00	 0,00	 0,00	 251.663,00	

3	 Rashodi poslovanja	 251.663,00	 0,00	 0,00	 251.663,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 237.171,00	 0,00	 0,00	 237.171,00	
311	 Plaće (Bruto)	 192.844,00	 0,00	 0,00	 192.844,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 14.127,00	 0,00	 0,00	 14.127,00	
313	 Doprinosi na plaće	 30.200,00	 0,00	 0,00	 30.200,00	

32	 Materijalni rashodi	 14.492,00	 0,00	 0,00	 14.492,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 14.492,00	 0,00	 0,00	 14.492,00	

	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 23.368,00	 0,00	 0,00	 23.368,00	

3	 Rashodi poslovanja	 23.368,00	 0,00	 0,00	 23.368,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 22.003,00	 0,00	 0,00	 22.003,00	
311	 Plaće (Bruto)	 17.892,00	 0,00	 0,00	 17.892,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 1.311,00	 0,00	 0,00	 1.311,00	
313	 Doprinosi na plaće	 2.800,00	 0,00	 0,00	 2.800,00	

32	 Materijalni rashodi	 1.365,00	 0,00	 0,00	 1.365,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.365,00	 0,00	 0,00	 1.365,00	

	 Program 1017 ŠKOLSKA KUHINJA	 348.015,00	 0,00	 0,00	 348.015,00	
	 Aktivnost A100074 ŠKOLSKA PREHRANA	 218.000,00	 0,00	 0,00	 218.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 31.000,00	 0,00	 0,00	 31.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 31.000,00	 0,00	 0,00	 31.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 31.000,00	 0,00	 0,00	 31.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 31.000,00	 0,00	 0,00	 31.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 31.000,00	 0,00	 0,00	 31.000,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 187.000,00	 0,00	 0,00	 187.000,00	
	 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI	 187.000,00	 0,00	 0,00	 187.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 174.000,00	 0,00	 0,00	 174.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 174.000,00	 0,00	 0,00	 174.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 174.000,00	 0,00	 0,00	 174.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 207Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

	 Tekući projekt T100013 ZDRAVI  
	 OBJED SVIMA	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00	

	 Tekući projekt T100014 HEALTHY  
	 MEAL STANDARD	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	
323	 Rashodi za usluge	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00	

	 Tekući projekt T100015 ŠKOLSKA SHEMA	 28.995,00	 0,00	 0,00	 28.995,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 28.995,00	 0,00	 0,00	 28.995,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	

	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 8.995,00	 0,00	 0,00	 8.995,00	

3	 Rashodi poslovanja	 8.995,00	 0,00	 0,00	 8.995,00	
32	 Materijalni rashodi	 8.995,00	 0,00	 0,00	 8.995,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 8.995,00	 0,00	 0,00	 8.995,00	

	 Tekući projekt T100016 ŠKOLSKI  
	 MEDNI DAN	 1.520,00	 0,00	 0,00	 1.520,00	
	 Izvor 5. POMOĆI	 1.520,00	 0,00	 0,00	 1.520,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 1.520,00	 0,00	 0,00	 1.520,00	

3	 Rashodi poslovanja	 1.520,00	 0,00	 0,00	 1.520,00	
32	 Materijalni rashodi	 1.520,00	 0,00	 0,00	 1.520,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.520,00	 0,00	 0,00	 1.520,00	

	 Program 1034 ELEMENTARNE NEPOGODE	 0,00	 171.733,00	 100,00	 171.733,00	
	 Aktivnost A100094 POTRES	 0,00	 171.733,00	 100,00	 171.733,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 116.869,00	 100,00	 116.869,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 116.869,00	 100,00	 116.869,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 5.000,00	 100,00	 5.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 5.000,00	 100,00	 5.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 5.000,00	 100,00	 5.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 111.869,00	 100,00	 111.869,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 0,00	 111.869,00	 100,00	 111.869,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 111.869,00	 100,00	 111.869,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 0,00	 54.864,00	 100,00	 54.864,00	
	 Izvor 5.3. Prihodi od tekućih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 0,00	 54.864,00	 100,00	 54.864,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 54.864,00	 100,00	 54.864,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 54.864,00	 100,00	 54.864,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 54.864,00	 100,00	 54.864,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 208 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

	 Razdjel 005 UPRAVNI ODJEL  
	 ZA PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITU  
	 OKOLIŠA	 10.077.491,00	 0,00	 0,00	 10.077.491,00	
	 Glava 00501 UPRAVNI ODJEL  
	 ZA PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITU  
	 OKOLIŠA	 10.077.491,00	 0,00	 0,00	 10.077.491,00	
	 Program 1024 PROSTORNO UREĐENJE  
	 I PROSTORNO PLANIRANJE	 1.000.000,00	 0,00	 0,00	 1.000.000,00	
	 Aktivnost A100088 GEODETSKE  
	 PODLOGE I DOKUMENTACIJA	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
412	 Nematerijalna imovina	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
	 Izvor 4.8. Ostali prihodi za posebne  
	 namjene	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	

	 Kapitalni projekt K100048 PROSTORNI  
	 PLANOVI	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 379.000,00	 0,00	 0,00	 379.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 379.000,00	 0,00	 0,00	 379.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 379.000,00	 0,00	 0,00	 379.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 379.000,00	 0,00	 0,00	 379.000,00	
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 379.000,00	 0,00	 0,00	 379.000,00	

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 71.000,00	 0,00	 0,00	 71.000,00	
	 Izvor 4.8. Ostali prihodi za posebne  
	 namjene	 71.000,00	 0,00	 0,00	 71.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 71.000,00	 0,00	 0,00	 71.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 71.000,00	 0,00	 0,00	 71.000,00	
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 71.000,00	 0,00	 0,00	 71.000,00	

	 Kapitalni projekt K100049 UREĐENJE  
	 PROČELJA CENTRA GRADA	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00	

	 Program 1025 ZAŠTITA OKOLIŠA  
	 I KULTURNE BAŠTINE	 8.097.491,00	 0,00	 0,00	 8.097.491,00	
	 Kapitalni projekt K100050 ZAŠTITA  
	 KULTURNE BAŠTINE	 400.000,00	 0,00	 0,00	 400.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 209Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
	 Izvor 5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći  
	 iz državnog proračuna	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	

	 Kapitalni projekt K100051 SPOMENIK  
	 ZASTAVA	 1.249.517,00	 0,00	 0,00	 1.249.517,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 1.199.517,00	 0,00	 0,00	 1.199.517,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 1.199.517,00	 0,00	 0,00	 1.199.517,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.199.517,00	 0,00	 0,00	 1.199.517,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 1.199.517,00	 0,00	 0,00	 1.199.517,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 1.199.517,00	 0,00	 0,00	 1.199.517,00	

	 Kapitalni projekt K100152  
	 INTERPRETACIJSKI CENTAR SEGESTIKA  
	 - SISCIJA	 6.297.974,00	 0,00	 0,00	 6.297.974,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00	

	 Izvor 5. POMOĆI	 5.797.974,00	 0,00	 0,00	 5.797.974,00	
	 Izvor 5.2. Pomoći od institucija i tijela EU	 5.797.974,00	 0,00	 0,00	 5.797.974,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 5.797.974,00	 0,00	 0,00	 5.797.974,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 5.797.974,00	 0,00	 0,00	 5.797.974,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 5.797.974,00	 0,00	 0,00	 5.797.974,00	

	 Tekući projekt T100017 ZAŠTITA OKOLIŠA	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 210 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

38	 Ostali rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
383	 Kazne, penali i naknade štete	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

	 Program 1030 REDOVNA DJELATNOST	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
	 Aktivnost A100087 FINANCIRANJE  
	 OSNOVNIH AKTIVNOSTI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00	

	 Program 1031 VIŠENAMJENSKI  
	 RAZVOJNI PROJEKTI	 950.000,00	 0,00	 0,00	 950.000,00	
	 Kapitalni projekt K100053 RAZVOJNI  
	 PROJEKTI	 950.000,00	 0,00	 0,00	 950.000,00	
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 950.000,00	 0,00	 0,00	 950.000,00	
	 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 950.000,00	 0,00	 0,00	 950.000,00	

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 900.000,00	 0,00	 0,00	 900.000,00	
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 900.000,00	 0,00	 0,00	 900.000,00	
412	 Nematerijalna imovina	 900.000,00	 0,00	 0,00	 900.000,00	

u kunama
BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

Članak 4.
Izmjene Plana razvojnih programa za razdoblje 2021. - 2023. godine sastavni su dio I. izmjena i dopuna Pro-

računa Grada Siska za 2021. godinu.

Članak 5.
I. izmjene i dopune Proračuna Grada Siska za 2021. godinu stupaju na snagu osmog dana od dana objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/20-01/2
URBROJ: 2176/05-02-21-3
Sisak, 23. ožujka 2021.

Predsjednica
Ivana Cindrić, v.r.

I Z M J E N E  P L A N A
razvojnih programa Grada Siska za 2021. - 2023. godinu

Razdjel 001
Glava 00101



Stranica 211Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Šifra programa 1022
Šifra projekta K100042
Naziv projekta Nabava i ulaganje u nekretnine
Naziv cilja Unaprjeđenje prostornih kvaliteta i funkcija Grada
Naziv prioriteta Poboljšanje komunalne i javne infrastrukture Grada
Mjera Održivi i uravnoteženi razvitak Grada

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
50.000,00 50.000,00 50.000,00

Razdjel 001
Glava 00101
Šifra programa 1022
Šifra projekta K100043
Naziv projekta Ulaganje u objekte u vlasništvu Grada
Naziv cilja Unaprjeđenje kvaliteta stanova i poslovnih prostora Grada
Naziv prioriteta Poboljšanje kvaliteta uvjeta stanovanja najmoprimaca te radnih uvjeta Grada
Mjera Unaprjeđenje uvjeta 

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
860.000,00 810.000,00 810.000,00

Razdjel 001
Glava 00101
Šifra programa 1022
Šifra projekta K100044
Naziv projekta Kupnja zemljišta
Naziv cilja Unaprjeđenje prostornih kvaliteta i funkcija Grada
Naziv prioriteta Poboljšanje komunalne i javne infrastrukture Grada
Mjera Održivi i uravnoteženi razvitak Grada

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
20.000,00 100.000,00 100.000,00

Razdjel 001
Glava 00101
Šifra programa 1001
Šifra projekta K100046
Naziv projekta Adaptacija novog prostora NKČ Vlado Gotovac
Naziv cilja Unaprjeđenje prostornih kvaliteta i funkcija Grada
Naziv prioriteta Osiguranje prostora za knjižnicu
Mjera Održivi i uravnoteženi razvitak Grada

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
2.500.000,00 6.125.000,00 6.125.000,00

Razdjel 001
Glava 00101
Šifra programa 1022
Šifra projekta K100047
Naziv projekta Ulaganje u stadion Metalac
Naziv cilja Unaprjeđenje prostornih kvaliteta i funkcija Grada
Naziv prioriteta Unaprjeđenje uvjeta za sport
Mjera Održivi i uravnoteženi razvitak Grada

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
700.000,00 0,00 0,00

Razdjel 001
Glava 00101
Šifra programa 1029



Stranica 212 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

Šifra projekta K100041
Naziv projekta Opremanje i informatizacija gradske uprave
Naziv cilja Unaprjeđenje rada gradske uprave
Naziv prioriteta Osiguranje propisanih radnih uvjeta i informatičke infrastrukture
Mjera Održivi i uravnoteženi razvitak Grada

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
190.000,00 190.000,00 190.000,00

Razdjel 001
Glava 00103
Šifra programa 1016
Šifra projekta A100023
Naziv projekta Izgradnja vatrogasnog doma DVD Topolovac
Naziv cilja Unaprjeđenje prostornih kvaliteta i funkcija Grada
Naziv prioriteta Osiguranje prostora za DVD Topolovac
Mjera Održivi i uravnoteženi razvitak Grada

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
1.500.000,00 0,00 0,00

Razdjel 001
Glava 00103
Šifra programa 1015
Šifra projekta K100028
Naziv projekta Oprema, uređaji i ostala ulaganja u imovinu JVP
Naziv cilja Unaprjeđenje prostornih kvaliteta i funkcija Grada
Naziv prioriteta Osiguranje boljih uvjeta rada JVP
Mjera Unaprjeđenje uvjeta

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
509.401,00 595.500,00 595.500,00

Razdjel 003
Glava 00303 
Šifra programa 1002
Šifra projekta K100002 
Naziv projekta Izgradnja prilazne ceste CRS - Zvonimirova
Naziv cilja Unapređenje prostornih kvaliteta i funkcija Grada
Naziv prioriteta Unapređenje infrastrukturnog i prometnog sustava Grada
Mjera Integracija i poboljšanje kvalitete ulične i cestovne mreže

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
3.000.000,00 0 0

Šifra programa 003
Šifra projekta 1002
Naziv projekta Centar kreativnih industrija - kreativni inkubator

Naziv cilja Razvoj konkurentnog gospodarstva baziranog na znanju i lokalnim kapa-
citetima

Naziv prioriteta Razvoj poslovne infrastrukture
Mjera Poticanje poduzetničke klime

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
5.000.000,00 0 0

Razdjel 003
Glava 00303 
Šifra programa 1002
Šifra projekta K100007
Naziv projekta Uređenje parkirališnih površina na Trgu hrvatskih branitelja



Stranica 213Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Naziv cilja Unapređenje prostornih kvaliteta i funkcija Grada
Naziv prioriteta Unapređenje infrastrukturnog i prometnog sustava Grada
Mjera Integracija i poboljšanje kvalitete ulične i cestovne mreže

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
1.000.000,00 0 0

Razdjel 003
Glava 00303 
Šifra programa 1002
Šifra projekta K100008
Naziv projekta Izgradnja društvenog doma u Capraškim poljanama
Naziv cilja Ulaganje u kapitalne projekte od javnog interesa
Naziv prioriteta Unapređenje prostornih kvaliteta i funkcija Grada
Mjera Poboljšanje komunalne opremljenosti gradskog područja

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
600.000,00 0 0

Razdjel 003
Glava 00303 
Šifra programa 1002
Šifra projekta K100009
Naziv projekta Uređenje šetališta Vladimira Nadzora
Naziv cilja Unapređenje prostornih kvaliteta i funkcija Grada
Naziv prioriteta Unapređenje infrastrukturnog i prometnog sustava Grada
Mjera Integracija i poboljšanje kvalitete ulične i cestovne mreže

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
3.500.000,00 0 0

Razdjel 003
Glava 00303 
Šifra programa 1002
Šifra projekta K100010
Naziv projekta Uređenje nogostupa Rimska ulica
Naziv cilja Unapređenje prostornih kvaliteta i funkcija Grada
Naziv prioriteta Unapređenje infrastrukturnog i prometnog sustava Grada
Mjera Integracija i poboljšanje kvalitete ulične i cestovne mreže

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
0 0 0

Razdjel 003
Glava 00303 
Šifra programa 1002
Šifra projekta K100054
Naziv projekta Uređenje sportskog igrališta kod OŠ Braća Ribar i OŠ Viktorovac
Naziv cilja Ulaganje u kapitalne projekte od javnog interesa
Naziv prioriteta Unapređenje prostornih kvaliteta i funkcija Grada
Mjera Poboljšanje komunalne opremljenosti gradskog područja

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
600.000,00 0 0

Razdjel 003
Glava 00303 
Šifra programa 1002
Šifra projekta K100055
Naziv projekta Izgradnja dijela ulice Frana Kršinića
Naziv cilja Unapređenje prostornih kvaliteta i funkcija Grada



Stranica 214 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

Naziv prioriteta Unapređenje infrastrukturnog i prometnog sustava Grada
Mjera Integracija i poboljšanje kvalitete ulične i cestovne mreže

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
850.000,00 0 0

Razdjel 003
Glava 00303 
Šifra programa 1002
Šifra projekta K100013
Naziv projekta Izgradnja reciklažnog dvorišta Novi Sisak
Naziv cilja Zaštita okoliša i održivo gospodarenje otpadom
Naziv prioriteta Zaštita okoliša, očuvanje i unapređenje okoliša
Mjera Smanjenje otpada koji se odlaže na odlagalište

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
4.300.000,00 0 0

Razdjel 003
Glava 00303
Šifra programa 1002
Šifra projekta K100014
Naziv projekta Sanacija odlagališta Goričica
Naziv cilja Zaštita okoliša i održivo gospodarenje otpadom
Pokazatelj rezultata Zaštita okoliša, očuvanje i unapređenje okoliša
Mjera Smanjenje otpada koji se odlaže na odlagalište

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
840.000,00 0 0,00

Razdjel 003
Glava 00303
Šifra programa 1002
Šifra projekta K100015
Naziv projekta Ulaganje u komunalnu infrastrukturu za gospodarenje otpadom
Naziv cilja Zaštita okoliša i održivo gospodarenje otpadom
Pokazatelj rezultata Zaštita okoliša, očuvanje i unapređenje okoliša
Mjera Održivo gospodarenje otpadom

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
2.935.000,00 2.400.000,00 2.400.000,00

Razdjel 003
Glava 00303
Šifra programa 1002
Šifra projekta K100016
Naziv projekta Uređenje i izgradnja javnih površina
Naziv cilja Unapređenje prostornih kvaliteta i funkcija Grada
Pokazatelj rezultata Unapređenje infrastrukturnog i prometnog sustava Grada
Mjera Integracija i poboljšanje kvalitete ulične i cestovne mreže
Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.

1.400.000,00 	 1.000.000,00 1.000.000,00

Razdjel 003
Glava 00303
Šifra programa 1002
Šifra projekta K100103 
Naziv projekta Izgradnja park and ride parkirališta
Naziv cilja Unapređenje prostornih kvaliteta i funkcija Grada



Stranica 215Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Pokazatelj rezultata Unapređenje infrastrukturnog i prometnog sustava Grada
Mjera Integracija i poboljšanje kvalitete ulične i cestovne mreže

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
3.100.000,00 0 0

Razdjel 003
Glava 00303
Šifra programa 1002
Šifra projekta K100109
Naziv projekta Izgradnja parkirališnih površina kod »Grame«
Naziv cilja Unapređenje prostornih kvaliteta i funkcija Grada
Pokazatelj rezultata Unapređenje infrastrukturnog i prometnog sustava Grada
Mjera Integracija i poboljšanje kvalitete ulične i cestovne mreže

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
0 0 0

Razdjel 004
Glava 00401
Šifra programa 1002
Šifra projekta K100019
Naziv projekta Izgradnja odgojno - obrazovnog kompleksa Galdovo

Naziv cilja Izgradnja novog vrtića u Galdovu i rekonstrukcija i dogradnja Osnovne 
škole Galdovo 

Naziv prioriteta Unapređenje kvalitete provedbe programa predškolskog i osnovnoškolskog 
obrazovanja

Mjera Zadovoljavanja pedagoškog standarda predškolskog i školskog odgoja i 
obrazovanja

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
14.583.333,00 20.208.334,00 20.208.334,00

Šifra programa 1002
Šifra projekta K100020
Naziv projekta Sportska dvorana Zeleni brijeg
Naziv cilja Izgradnja nove sportske dvorane Zeleni brijeg
Naziv prioriteta  Unapređenje kvalitete provedbe sportskog programa

Mjera Osiguravanje potrebnih kapaciteta dvoranskog prostora za realizaciju 
trenažnih i natjecateljskih procesa sportskih udruga grada Siska

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
22.500.000,00 0 0

Proračunski korisnik 28411
Glava 00403
Šifra programa 1004
Šifra projekta K100033
Naziv projekta Investicijsko održavanje i opremanje
Naziv cilja Rekonstrukcija Strieglove kuće i obnova Parka skulptura Željezare Sisak
Naziv prioriteta Unapređenje kvalitete provedbe kulturnog programa
Mjera Očuvanje kulturne baštine grada Siska

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
2.900.000,00 19.800.001,00 14.800.001,00

Proračunski korisnik 28879
Glava 00403
Šifra programa 1004
Šifra projekta K100032
Naziv projekta Zaštita kulturnih dobara



Stranica 216 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

Naziv cilja Rekonstrukcija arheoloških nalazišta Sveti Kvirin i Siscia in situ
Naziv prioriteta Unapređenje kvalitete provedbe kulturnog programa
Mjera Očuvanje kulturne baštine grada Siska

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
160.000,00 160.000,00 160.000,00

Proračunski korisnik 28900
Glava 00403
Šifra programa 1020
Šifra projekta K100030
Naziv projekta Obnavljanje knjižnog fonda
Naziv cilja Obnavljanje knjižnog fonda
Naziv prioriteta Unapređenje kvalitete provedbe kulturnog programa
Mjera Unaprjeđenje temeljnih uvjeta potrebnih za rad knjižnice

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
496.000,00 496.000,00 496.000,00

Proračunski korisnik 28900
Glava 00403
Šifra programa 1020
Šifra projekta K100031
Naziv projekta Investicijsko održavanje i opremanje
Naziv cilja Nabava knjižničnog servera
Naziv prioriteta Unapređenje kvalitete provedbe kulturnog programa
Mjera Unaprjeđenje temeljnih uvjeta potrebnih za rad knjižnice

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
11.000,00 11.000,00 11.000,00

Razdjel 005 
Glava 00501 
Šifra programa 1024
Šifra projekta K100048
Naziv projekta Prostorni planovi
Naziv cilja Unaprjeđenje prostornih kvaliteta i funkcija Grada
Naziv prioriteta Unaprjeđenje urbanog razvoja Grada
Mjera Sustavno održavanje urbanog standarda

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
450.000,00 400.000,00 100.000,00

Šifra programa 1024
Šifra projekta K100049
Naziv projekta Uređenje pročelja centra Grada
Naziv cilja Unaprjeđenje prostornih kvaliteta i funkcija Grada
Naziv prioriteta Unaprjeđenje urbanog razvoja Grada
Mjera Sustavno održavanje urbanog standarda i očuvanje kulturne baštine

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
500.000,000 650.000,00 650.000,00

Šifra programa 1025
Šifra projekta K100050
Naziv projekta Zaštita kulturne baštine
Naziv cilja Unaprjeđenje prostornih kvaliteta i funkcija Grada
Naziv prioriteta Poboljšanje urbanog standarda i razvoja Grada
Mjera Sustavno održavanje urbanog standarda i očuvanje kulturne baštine

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
400.000,000 1.200.000,00 1.200.000,00



Stranica 217Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Šifra programa 1025
Šifra projekta K100051
Naziv projekta Spomenik »Zastava«
Naziv cilja Unaprjeđenje prostornih kvaliteta i funkcija Grada
Naziv prioriteta Očuvanje kulturne baštine
Mjera Sustavno održavanje urbanog standarda i očuvanje kulturne baštine

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
1.249.517,00 786.439,00 786.439,00

Šifra programa 1025
Šifra projekta K100152
Naziv projekta Interpretacijski centar Segestika-Siscija
Naziv cilja Unaprjeđenje prostornih kvaliteta i funkcija Grada
Naziv prioriteta Očuvanje kulturne baštine
Mjera Sustavno održavanje urbanog standarda i očuvanje kulturne baštine

Proračun 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023.
6.297.974,00 17.314.451,00 17.314.451,00

15.
Gradsko vijeće Grada Siska na temelju članka 

72. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(»Narodne novine«, broj 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 
15. Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 
4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 
18/18 - pročišćeni tekst, 4/20 i 8/21) je u nastavku 21. 
sjednice održanom 23. ožujka 2021. godine, donijelo

I Z M J E N E  P R O G R A M A
održavanja komunalne infrastrukture u Gradu 

Sisku u 2021. godini

Članak 1.
U Programu održavanja komunalne infrastrukture 

u Gradu Sisku u 2021. godine (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 33/20) u članku 
3. tabelarni prikaz mijenja se i glasi:

»

Aktivnost A100007 Održavanje cesta
Pojačano održavanje nerazvrstanih asfaltiranih 
cesta
Vrsta radova:
1.	 Održavanje Ulice kralja Zvonimira 1.500.000,00
2.	 Održavanje Ulice kralja Tomislava 800.000,00
3.	 Održavanje Frankopanske ulice 800.000,00
4.	 Održavanje Lonjske ulice 500.000,00
5.	 Održavanje Rimske ulice 400.000,00
UKUPNO: 4.000.000,00

«

Članak 2.
U članku 4. tabelarni prikazi mijenjaju se i glase:
»

Aktivnost A100007 Održavanje cesta
Održavanje nerazvstanih neasfaltiranih cesta - 
šljunčanje

Vrsta radova:
1.	 Dobava, dovoz i ugradnja (nakon 

poravnavanja kompletne površine) 
kamenog materijala, razastiranje i 
valjanje odgovarajućim vibracionim 
strojevima 250.000,00

2.	 Grejderska obrada, rahlenje, rav-
njanje i planiranje postojećeg 
sloja, te valjanje odgovarajućim 
vibro valjcima 70.000,00

3.	 Strojni iskop zbijenog kolnika radi 
spuštanja niveleta prometnice 
i poravnavanja iste u slojevima 
debljine do 20 cm (utovar i odvoz 
iskopanog materijala na deponiju) 16.000,00

4.	 Radovi na elementima odvodnje 
- popravci i zamjena na cijevnim 
propustima, betonskim krilima 
slivničkim rešetaka, poklopcima 
revizionih okana, škrinjica kućnih 
vodovdnih priključaka 14.000,00

UKUPNO: 350.000,00

Aktivnost A100007 Održavanje cesta
Održavanje nerazvstanih neasfaltiranih cesta - 
šljunčanje
Vrsta radova:
1.	 Dobava, dovoz i ugradnja (nakon 

poravnavanja kompletne površine) 
kamenog materijala, razastiranje i 
valjanje odgovarajućim vibracionim 
strojevima 500.000,00

2.	 Grejderska obrada, rahlenje i 
planiranje postojećeg sloja, te 
valjanje odgovarajućim vibro 
valjcima 60.000,00

3.	 Strojni iskop zbijenog kolnika radi 
spuštanja nivelete prometnice 
i poravnavanje iste u slojevima 
debljine do 20 cm (utovar i odvoz 
iskopanog materijala na deponiju) 48.000,00



Stranica 218 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

4.	 Radovi na elementima odvodnje- 
popravci i zamjene na cijevnim 
propustima, betonskim krilima, 
slivničkim rešetkama, poklopcima 
revizionih okana, škrinjicama 
kućnih vodovodnih priključaka 42.000,00

UKUPNO: 650.000,00
«

Članak 3.
U članku 5. tabelarni prikaz mijenja se i glasi:
»

Aktivnost A100007 Održavanje cesta
Održavanje nerazvstanih asfaltiranih cesta - krpanje
Vrsta radova:
1.	 Odrada i krpanje udarnih rupa 

infratehnologijom putem infracr-
venog grijača kojim se zagrijavaju 
mjesta oštećenja uz dodavanje 
potrebne količine dodatnog asfalta, 
ravnanje površina, te zbijanje sa 
ručnim samohodnim vibracijskim 
valjkom 760.000,00

2.	 Obrada i krpanje udarnih rupa 
vrućim postupkom 400.000,00

3.	 Radovi na uređajima za odvodnju- 
zamjena i popravci šahti, škrinjica 
kućnih vodovodnih priključaka, 
slivnih rešetki, kišnih rešetki 32.000,00

4.	 Radovi na betonskim elementima 
i betoni - zamjena i popravci po-
stojećih rubnjaka, rigola, rampi 
od betona, betonskih opločenja, 
te dobava i ugradnja betona za 
potrebe zamjena i popravaka 8.000,00

UKUPNO: 1.200.000,00
«

Članak 4.
U članku 6. tablerni prikaz mijenja se i glasi:
»

Aktivnost A100007 Održavanje cesta
Održavanje cestovnih objekata (dokumentacija, 
pregledi, održavanje)
Vrsta radova:
1.	 Vizualni pregledi mostova i izrada 

tehničkih rješenja za sanaciju 
cestovnih objekata 150.000,00

2.	 Projektna dokumetacija za sanaciju 
klizišta 150.000,00

UKUPNO: 300.000,00
«

Članak 5.
U članku 7. tabelani prikaz mijenja se i glasi:
»

Aktivnost A100007 Održavanje cesta
Održavanje nerazvrstanih asfaltiranih cesta

Vrsta radova:
1.	 Održavanje nerazvrstanih 

asfaltiranih cesta 1.500.000,00
UKUPNO: 1.500.000,00

«

Članak 6.
U članku 8. tabelarni prikaz mijenja se i glasi:
»

Aktivnost A100007 Održavanje cesta
Održavanje nerazvrstanih asfaltiranih cesta
Vrsta radova:
1.	 Sanacija prometnice prema 

naselju Mahovo 700.000,00
UKUPNO: 700.000,00

«

Članak 7.
U članku 9. tabelarni prikaz mijenja se i glasi:
»

Aktivnost A100008 Održavanje sustava 
oborinske odvodnje
Održavanje objekata oborinske odvodnje
Vrsta radova:
1.	 Čišćenje i ispiranje slivnika 550.000,00
2.	 Čišćenje i ispiranje perforiranih 

rubnjaka 20.000,00
3.	 Podizanje slivnih rešetki s okvirom 

na niveletu 20.000,00
4.	 Ostale aktivnosti 60.000,00
5.	 Dobava i ugradnja slivničke rešetke 

sa okvirom 10.000,00
6.	 Izrada novog slivnika 40.000,00
7.	 Čišćenje kanalizacije od taloga 20.000,00
8.	 Popravak priključaka slivnika na 

kanalizaciju 40.000,00
9.	 Financiranje troškova odvodnje 

atmosferskih voda 90.000,00
UKUPNO: 850.000,00

«

Članak 8.
U članku 10. tabelarni prikaz mijenja se i glasi:
»

Aktivnost A100008 Održavanje sustava oborinske 
odvodnje
Održavanje kanala oborinske odvodnje i lokalnih 
vodovoda
Vrsta radova:
1.	 Pojačano održavanje odvodnih 

kanala za odvodnju oborinskih 
voda 560.000,00

2.	 Popravak i sanacija postojećih 
zacijevljenih kanala za odvodnju 
oborinskih voda 170.000,00

3.	 Zacjevljenje otvorenih kanala za 
odvodnju oborinskih voda 120.000,00



Stranica 219Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

4.	 Ostale aktivnosti 50.000,00
5.	 Održavanje lokalnih vodovoda 50.000,00
UKUPNO: 950.000,00

«
Riječi: SVEUKUPNO III. ODRŽAVANJE SUSTAVA 

OBORINSKE ODVODNJE 1.500.000,00 zamijenjuju 
se riječima: 

»

SVEUKUPNO III. ODRŽAVANJE 
SUSTAVA OBORINSKE ODVODNJE 1.800.000,00

«

Članak 9.
U članku 11. tabelarni prikaz mijenja se i glasi:
»

Aktivnost A100009 Održavanje javnih površina
Održavanje javne rasvjete 
Vrste radova:
1.	 Izmjena dotrajalih stupova javne 

rasvjete metalnih i drvenih 70 kom. 450.000,00
2.	 Izmjena starih reflektora na cr-

kvama, domovima, igralištima, 
školama 150.000,00

3.	 Tekuće održavanje (izmjena starih 
razdjelnika, pribora u stupovima) 350.000,00

4.	 Uređenje javne rasvjete na Trgu 
hrvatskih branitelja 450.000,00

UKUPNO: 1.400.000,00
«

Članak 10.
U članku 12. tabelarni prikaz mijenja se i glasi:
»

Aktivnost A100009 Održavanje javnih površina
Održavanje javnih prometnih površina
Vrsta radova:
1.	 Oznake na kolniku i drugim 

površinama 750.000,00
2.	 Održavanje prometne opreme i 

signalizacije 125.000,00
3.	 Ophodarska služba 325.000,00
UKUPNO: 1.200.000,00

«

Članak 11.
U članku 13. tablerni prikaz mijenja se i glasi:
»

Aktivnost A100009 Održavanje javnih površina
Uređenje i održavanje javnih zelenih površina
Vrsta radova:
1.	 Uređenje i održavanje javnih 

zelenih površina 4.930.000,00
2.	 Košnja bankina i orezivanje 

granja u pojasu ceste 470.000,00
UKUPNO: 5.400.000,00

«

Članak 12.
U članku 14. tabelarni prikaz mijenja se i glasi:
»

Aktivnost A100009 Održavanje javnih površina
Održavanje čistoća javnih površina
Vrsta radova:
1.	 Održavanje čistoće javnih površina 2.200.000,00
2.	 Zimska služba 728.000,00
3.	 Sprečavanje gniježđenja vrana 72.000,00
UKUPNO: 3.000.000,00

«

Članak 13.
U članku 15. tabelarni prikaz mijenja se i glasi:
»

Aktivnost A100009 Održavanje javnih površina
Održavanje javnih građevina i urbane opreme
Vrsta radova:
1.	 Održavanje javnih građevina i 

urbane opreme 595.000,00
2.	 Održavanje fontana 85.000,00
3.	 Prigodno ukrašavanje grada 320.000,00
4.	 Uređenje dječjeg igrališta u Ulici 

S. i A. Radića 1.300.000,00
5.	 Uređenje autobusnih nadstrešnica 700.000,00
UKUPNO: 3.000.000,00

«

Članak 14.
U članku 16. tabelarni prikaz mijenja se i glasi:
»

Aktivnost A100010 Javna rasvjeta
Električna energija za javnu rasvjetu 
i semafore 1.000.000,00

«

Članak 15.
U članku 17. tabelarni prikaz mijenja se i glasi:
»

Aktivnost A100010 Javna rasvjeta
Usluga poboljšanja javne rasvjete 4.800.000,00

«

Članak 16.
U članku 18. tabelarni prikaz mijenja se i glasi:
»

Aktivnost A100011 Održavanje groblja
Uređenje i održavanje groblja
Vrsta radova:
1.	 Održavanje travnjaka 653.643,18
2.	 Održavanje živice 435.551,47
3.	 Održavanje staza 418.485,83
4.	 Održavanje grmlja 64.385,14
5.	 Održavanje gredica 26.153,09



Stranica 220 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

6.	 Posebne aktivnosti u zimskim 
uvjetima 75.000,00

7.	 Održavanje drveća 131.643,35
8.	 Održavanje opreme groblja 195.137,94
UKUPNO: 2.000.000,00

«

Članak 17.
U članku 19. tabelarni prikazi mijenjaju se i glase:
»

Aktivnost A100012 Komunalne djelatnosti od 
lokalnog značaja
Provođenje komunalne djelatnosti od lokalnog 
značaja
Vrsta posla:
1.	 Dezinfekcija 25.000,00
2.	 Dezinsekcija 570.000,00
3.	 Deratizacija 430.000,00
4.	 Stručni nadzor nad provedbom 

preventivne i obvezne preven-
tivne dezinfekcije, dezinsekcije i 
deratizacije 75.000,00

5.	 Sakupljanje i zbrinjavanje nuspro-
izvoda životinjskog podrijetla 80.000,00

6.	 Zaštita bilja od bolesti i štetnika 20.000,00
UKUPNO: 1.200.000,00

Aktivnost A100012 Ostala održa-
vanja komunalne infrastrukture
R00236 Komunalne usluge - voda 
za fontane, potrošnja plina 100.000,00

Riječi: »SVEUKUPNO VII. KOMUNALNE 
DJELATNOSTI OD LOKALNOG ZNAČAJA 1.100.000,00 
zamjenjuju se riječima:

SVEUKUPNO VII. KOMUNALNE 
DJELATNOSTI OD LOKALNOG 
ZNAČENJA 1.300.000,00

«

Članak 18.
Članak 20. mijenja se i glasi:
»
VIII.	 REKAPITULACIJA IZVORA FINANCIRANJA

 PLAN (kn)
1.	 Održavanje cesta 8.700.000,00
2.	 Održavanje sustava oborinske 

odvodnje 1.800.000,00
3.	 Održavanje javnih površina 14.000.000,00
4.	 Javna rasvjeta 5.800.000,00
5.	 Održavanje groblja 2.000.000,00
6.	 Komunalne djelatnosti od lokalnog 

značaja 1.300.000,00
UKUPNO VIII: 33.600.000,00

«

Sredstva za izvršenje ovog Programa planiraju 
se u ukupnom iznosu od 33.600.000,00 kuna, a fi-
nancirat će se iz komunalne naknade u iznosu od 
30.450.000,00, tekuće pomoći ŽUC-a u iznosu od 
2.500.000,00 kuna i prihoda za posebne namjene u 
iznosu od 650.000,00 kuna.

Članak 19.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/20-01/77
URBROJ: 2176/05-02-21-7
Sisak, 23. ožujka 2021.

Predsjednica
Ivana Cindrić, v.r.

16.
Gradsko vijeće Grada Siska na temelju članka 

67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(»Narodne novine«, broj 68/18, 11/18 i 32/20), član-
ka 33. stavka 13. Zakona o održivom gospodarenju 
otpadom (»Narodne novine«, broj 94/13, 73/17, 14/19 
i 98/19) i članka 15. Statuta Grada Siska (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/09, 
16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 
9/15, 10/16, 6/18, 18/18 - pročišćeni tekst, 4/20 i 8/21) 
je u nastavku 21. sjednice održanom 23. ožujka 2021. 
godine, donijelo 

P R O G R A M
o izmjenama Programa građenja objekata 

i uređaja komunalne infrastrukture na području 
Grada Siska za 2021. godinu

Članak 1.
U Programu građenja objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture na području Grada Siska za 2021. godinu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 33/20) članak 3. mijenja se i glasi:

»Gradnja građevina komunalne infrastrukture koje će 
se graditi u uređenim dijelovima građevinskog područja 
u ukupnom iznosu od 5.950.000,00 kuna, financirat 
će se iz sredstava: komunalne naknade u iznosu od 
3.350.000,00 kuna, komunalnog doprinosa u iznosu 
od 2.000.000,00 kuna i 600.000,00 kuna pomoći iz 
državnog proračuna kako slijedi:

Red. 
Br. Naziv Iznos

1. Izgradnja park and ride par-
kirališta 3.100.000,00

1.1. Izvor financiranja : komunalna 
naknada 3.100.000,00



Stranica 221Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Red. 
Br. Naziv Iznos

2. Projekti izgradnje i održavanja 
javnih površina na području 
Grada Siska 800.000,00

2.1. Izvor financiranja: komunalni 
doprinos 800.000,00

3. Uređenje sportskog igrališta 
kod OŠ Braća Ribar i OŠ 
Viktorovac 600.000,00

3.1. Izvor fianciranja: komunalni 
doprinos 600.000,00

4. Izgradnja dijela Ulice Frana 
Kršinića 850.000,00

4.1. Izvor financiranja: komunalni 
doprinos 600.000,00

4.2. Izvor financiranja: komunalna 
naknada 250.000,00

5. Izgradnja društvenog doma 
u Capraškim poljanama 600.000,00

5.1. Izvor financiranja: Pomoći iz 
državnog proračuna 600.000,00

6. Sveukupno javna parkirališta: 3.100.000,00
6.1. Sveukupno izvor finamciranja: 

komunalna naknada 3.100.000,00
7. Sveukupno projekti: 800.000,00
7.1. Sveukupno izvor financiranja: 

komunalni doprinos 800.00,00
8. Sveukupno sportska igrališta: 600.000,00
8.1. Sveukupno izvor financiranja: 

komunalni doprinos 600.000,00
9. Sveukupno izgradnja ulica: 850.000,00
9.1. Sveukupno izvor financiranja: 

komunalni doprinos 600.000,00
9.2. Sveukupno izvor financiranja: 

komunalna naknada 250.000,00
10. Sveukupno izgradnja druš-

tvenog doma: 600.000,00
10.1. Sveukupno izvor financiranja: 

Pomoći iz državnog proračuna 600.000,00
«

Članak 2.
Članak 5. mijenja se i glasi:
»Postojeće građevine komunalne infrastrukture koje 

će se rekonstruirati u ukupnom iznosu od 11.000.000,00 
kuna, financirat će se iz sredstava: komunalne naknade 
u iznosu od 6.060.000,00 kuna, komunalnog doprinosa 
u iznosu od 800.000,00 kuna, fondova EU u iznosu 
3.235.000,00 kuna, šumskog doprinosa u iznosu 
od 600.000,00 kuna, vodnog doprinosa u iznosu od 
80.000,00 kuna, prihoda za posebne namjene u iznosu 
od 100.000,00 kuna i kapitalnih pomoći iz državnog 
proračuna u iznosu od 125.000,00 kuna.

Red. 
Br. Naziv Iznos

1. Centar kreativnih industrija 
- kreativni inkubator 5.000.000,00

1.1. Izvor financiranja: komunalna 
naknada 2.000.000,00

1.2. Izvor financiranja: fondovi EU 3.000.000,00

Red. 
Br. Naziv Iznos

2. Uređenje parkirališnih površi-
na na Trgu hrvatskih branitelja 1.000.000,00

2.1. Izvor financiranja: komunalni 
doprinos 800.000,00

2.2. Izvor financiranja: komunalna 
naknada 200.000,00

3. Uređenje Šetališta Vladimira 
Nazora 3.500.000,00

3.2. Izvor financiranja: komunalna 
naknada 3.500.000,00

4. Interventni radovi na jav-
nim površinama na području 
Grada Siska 600.000,00

4.1. Izvor financiranja: šumski do-
prinos 600.000,00

5. Projekti izgradnje i rekon-
strukcije uređaja za odvodnju 
oborinskih voda 80.000,00

5.1. Izvor financiranja: vodni do-
prinos 80.000,00

6. Projekti i geodetski radovi 
za izgradnju i legalizaciju 
objekata u vlasništvu Grada 100.000,00

6.1. Izvor financiranja: prihod za 
posebne namjene 100.000,00

7. Sanacija odrona Svinjičko 
- Gušće 470.000,00

7.1. Izvor financiranja: komunalna 
naknada 235.000,00

7.2. Izvor financiranja: fondovi EU 235.000,00
8. Izgradnja rotora Starčevićeva 

- Gupčeva 250.000,00
8.1. Izvor financiranja: komunalna 

naknada 125.000,00
8.2. Izvor financiranja: kapitalne 

pomoći iz državnog proračuna 125.000,00
9. Sveukupno građevine i uređaji 

javne namjene 5.000.000,00
9.1. Sveukupno izvor financiranja: 

komunalna naknada 2.000.000,00
9.2. Sveukupno izvor financiranja: 

fondovi EU 3.000.000,00
10. Sveukupno javna parkirališta 1.000.000,00
10.1. Sveukupno izvor financiranja: 

komunalni doprinos 800.000,00
10.2. SveukupnoiIzvor financiranja: 

komunalna naknada 200.000,00
11. Sveukupno javne površine 3.500.000,00
11.1. Sveukupno izvor financiranja: 

komunalna naknada 3.500.000,00
12. Sveukupno nerazvrstane 

ceste 1.320.000,00
12.1. Sveukupno izvor financiranja: 

komunalna naknada 360.000,00
12.2. Sveukupno izvor financiranja: 

EU fondovi 235.000,00
12.3. Sveukupno izvor financiranja: 

kapitalne pomoći iz državnog 
proračuna 125.000,00

12.4. Sveukupno izvor financiranja: 
šumski doprinos 600.000,00



Stranica 222 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

Red. 
Br. Naziv Iznos

13. Sveukupno projekti: 180.000,00
13.1. Sveukupno izvor financiranja: 

vodni doprinos 80.000,00
13.2. Sveukupno izvor financiranja: 

prihod za posebne namjene 100.000,00
«

Članak 3.
Članak 6. mijenja se i glasi:
»Gradnja građevina za gospodarenje komunalnim 

otpadom u ukupnom iznosu od 8.075.000,00 kuna, 
financirat će se iz naknade za odlaganje otpadom u 
iznosu od 2.400.000,00 kuna, fondova EU u iznosu 
od 4.825.000,00 kuna i općih prihoda i primitaka u 
iznosu od 850.000,00 kuna.

Red. 
Br. Naziv Iznos

1. Sanacija odlagališta Goričica 840.000,00
1.1. Izvor financiranja: Naknada za 

odlaganje otpada 315.000,00
1.2. Izvor financiranja: fondovi EU 525.000,00
2. Uređaji javne namjene 850.000,00
2.1. Izvor financiranja: Opći prihodi 

i primici 850.000,00
3. Ulaganje u komunalnu infra-

strukturu za gospodarenje 
otpadom 2.085.000,00

3.1. Izvor financiranja: Naknada za 
odlaganje otpada 2.085.000,00

4. Izgradnja reciklažnog dvorišta 
Novi Sisak 4.300.000,00

4.1. Izvor financiranja: Fondovi EU 4.300.000,00
5. Sveukupno ulaganje u ko-

munalnu infrastrukturu za 
gospodarenje otpadom 8.075.000,00

5.1. Sveukupno izvor financiranja: 
Naknada za odlaganje otpada 2.400.000,00

5.2. Sveukupno izvor financiranja: 
Opći prihodi i primici 850.000,00

5.3. Sveukupno izvor financiranja: 
fondovi EU 4.825.000,00

«

Članak 4.
Članak 7. mijenja se i glasi:
»

Naziv Iznos
1.	 Građevine koje će se graditi radi 

uređenja neuređenih dijelova gra-
đevinskog područja

3.000.000,00

2.	 Građevine koje će se graditi u 
uređenim dijelovima građevinskog 
područja

5.950.000,00

3.	 Građevine koje će se graditi izvan 
građevinskog područja 100.000,00

Naziv Iznos
4.	 Postojeće građevine komunalne 

infrastrukture koje će se rekon-
struirati

11.000.000,00

5.	 Gradnja građevina za gospodarenje 
komunalnim otpadom 8.075.000,00

UKUPNO: 28.125.000,00
«

Članak 5.
Članak 8. mijenja se i glasi:
»

Proračun Grada Siska za 2021. godinu

-	 Komunalni doprinos 4.000.000,00
-	 Naknada za odlaganje otpada 

(Nakn. za odlaga.) 2.400.000,00
-	 Šumski doprinos (Šum. dop.) 600.000,00
-	 Prihod od posebne namjene - nakn. 

za zad. nezak. izg. zgrada (prih. 
nef. imov) 100.000,00

-	 Vodni doprinos (Vod. dop.) 80.000,00
-	 Komunalna naknada 9.410.000,00
-	 Pomoći od institucija i tijela EU 9.860.000,00
-	 Prihod od pomoći iz državnog 

proračuna 725.000,00
-	 Opći prihodi i primici 850.000,00
-	 Prihod za posebne namjene 100.000,00
UKUPNO Proračun Grada Siska za 
2021. godinu 28.125.000,00

«

Članak 6.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/20-01/78
URBROJ: 2176/05-02-21-4
Sisak, 23. ožujka 2021. 

Predsjednica
Ivana Cindrić, v.r.

17.
Gradsko vijeće Grada Siska, temeljem članka 2. 

Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (»Narodne 
novine«, broj 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19), članka 35. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno 



Stranica 223Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17 i 
98/19) i članka 15. Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 
18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18 - pročišćeni tekst, 4/20 i 8/21) je u nastavku 
21. sjednice održanom 23. ožujka 2021. godine, donijelo 

P R O G R A M
o izmjeni Programa javnih potreba u predškolskom odgoju Grada Siska u 2021. godini

Članak 1.
U Programu javnih potreba u predškolskom odgoju Grada Siska u 2021. godini (»Službeni glasnik Sisačko-

moslavačke županije«, broj 33/20) (u daljnjem tekstu: Program) članak 5. mijenja se i glasi:
»U Proračunu Grada Siska u 2021. godini za djelatnost predškolskog odgoja osigurana su sredstva:

	 DV SISAK NOVI	 DV SISAK STARI

Odgojno-administr. osoblje	 10.870.700,00	 12.634.000,00
Materijalno poslovanje	 2.966.900,00	 2.858.201,00
Predškola	 449.070,00	 375.324,00
Erasmus+ program	 43.320,00	 46.445,00
Elementarne nepogode - potres		  61.250,00

UKUPNO:	 14.329.990,00	 15.975.220,00

Članak 2.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 601-01/20-01/14
URBROJ: 2176/05-02-21-4
Sisak, 23. ožujka 2021.

Predsjednica
Ivana Cindrić, v.r.

18.
Gradsko vijeće Grada Siska, na temelju članka 1. 

i 9.a Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi 
(»Narodne novine«, broj 47/90, 27/93 i 38/09) i članka 
15. Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 12 /09, 16/10, 9/11, 18/12, 
4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 
18/18 - pročišćeni tekst, 4/20 i 8/21) je u nastavku 21. 
sjednice održanom 23. ožujka 2021. godine, donijelo

P R O G R A M
o izmjeni Programa javnih potreba u kulturi 

Grada Siska u 2021. godini

Članak 1.
U Programu javnih potreba u kulturi Grada Siska za 

2021. godinu (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 33/20) (u daljnjem tekstu: Program), 
Plan raspodjele sredstava za programe javnih potre-
ba u kulturi Grada Siska za 2021. godinu iz članka 
3. stavka 2. Programa, zamjenjuje se novim Planom 

raspodjele sredstava za programe javnih potreba u 
kulturi Grada Siska za 2021. godinu koji je sastavni 
dio ovog Programa.

Članak 2.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 612-01/20-02/1
URBROJ: 2176/05-02-21-4
Sisak, 23. ožujka 2021.

Predsjednica
Ivana Cindrić, v.r.

P L A N
raspodjele sredstava za programe javnih potreba 

u kulturi Grada Siska u 2021. godini

1.	 PROGRAMSKA DJELATNOST USTANOVA 
KOJIMA JE OSNIVAČ GRAD SISAK

1.1.	 GRADSKI MUZEJ SISAK

Investicijsko održavanje i investicije u kulturi
Zaštita kulturnih dobara
Prihodi od spomeničke rente 10.000,00
Prihodi od kapitalnih pomoći iz dr-
žavnog proračuna 150.000,00



Stranica 224 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

Muzejsko i administrativno tehničko osoblje
Opći prihodi i primici 2.369.000,00

Materijalno poslovanje
Opći prihodi i primici 753.000,00
Vlastiti prihodi 185.000,00
Prihodi od tekućih pomoći od izvanpro-
računskih fondova 80.000,00
Ukupno 1.018.000,00

Izložbena i nakladnička djelatnost
Opći prihodi i primici 100.000,00
Vlastiti prihodi 70.000,00
Prihodi od tekućih pomoći iz državnog 
proračuna 130.000,00
Prihodi od tekućih pomoći iz župa-
nijskog proračuna 10.000,00
Ukupno 310.000,00

Elementarne nepogode
Potres
Opći prihodi i primici 50.000,00

GRADSKI MUZEJ SISAK
Ukupno 3.907.000,00

1.2.	 GRADSKA GALERIJA STRIEGL

Investicijsko održavanje i investicije u kulturi
Investicijsko održavanje i opremanje
Opći prihodi i primici 550.000,00
Prihodi od kapitalnih pomoći iz dr-
žavnog proračuna 2.350.000,00
Ukupno 2.900.000,00

Djelatnost u kulturi
Stručno i administrativno tehničko osoblje
Opći prihodi i primici 622.000,00

Materijalno poslovanje
Opći prihodi i primici 245.000,00
Prihod od tekućih pomoći od izvanpro-
računskih korisnika  10.000,00
Ukupno 255.000,00

Galerijska i izdavačka djelatnost
Opći prihodi i primici 90.000,00
Vlastiti prihodi 5.000,00
Prihod od tekućih pomoći iz državnog 
proračuna 212.000,00
Prihod od tekućih pomoći iz županij-
skog proračuna 20.000,00
Donacije 1.000,00
Ukupno 328.000,00

Elementarne nepogode
Potres
Opći prihodi i primici 50.000,00

GRADSKA GALERIJA STRIEGL
Ukupno 4.155.000,00

1.3.	DOM KULTURE KRISTALNA KOCKA 
VEDRINE

Djelatnost u kulturi
Materijalno poslovanje
Prihodi od kapitalnih pomoći iz dr-
žavnog proračuna 350.000,00

Stručno i administrativno tehničko osoblje
Opći prihodi i primici 3.025.578,00

Materijalno poslovanje
Opći prihodi i primici 1.144.300,00
Vlastiti prihodi 60.000,00
Prihod od prodaje nefinancijske imo-
vine 794,00
Ukupno 1.205.094,00

Gradsko kazalište
Opći prihodi i primici 105.000,00
Vlastiti prihodi 6.000,00
Prihodi od tekućih pomoći iz državnog 
proračuna 170.000,00
Prihodi od tekućih pomoći iz župa-
nijskog proračuna 10.000,00
Donacije 8.000,00
Ukupno 299.000,00

Kreativno učilište
Opći prihodi i primici 40.000,00
Vlastiti prihodi 1.000,00
Ukupno 41.000,00

Filmski centar i kino
Opći prihodi i primici 30.000,00
Vlastiti prihod 3.000,00
Prihod za posebne namjene 15.000,00
Prihodi od tekućih pomoći iz župa-
nijskog proračuna 5.000,00
Ukupno 53.000,00
Međunarodna suradnja
Prihodi od tekućih pomoći iz državnog 
proračuna 10.000,00

Elementarne nepogode
Potres
Opći prihodi i primici 39.950,00

DOM KULTURE KRISTALNA KOCKA VEDRINE
Ukupno 5.023.622,00



Stranica 225Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

1.4.	NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA VLADO 
GOTOVAC SISAK

Djelatnost u kulturi
Knjižnično i administrativno tehničko osoblje
Opći prihodi i primici 3.808.523,00
Prihodi od tekućih pomoći iz državnog 
proračuna 349.520,00
Prihodi od tekućih pomoći iz općin-
skog proračuna 147.945,00
Ukupno 4.305.988,00

Materijalno poslovanje
Opći prihodi i primici 511.500,00
Vlastiti prihodi 2.000,00
Prihodi za posebne namjene 171.000,00
Prihodi od tekućih pomoći iz državnog 
proračuna 45.106,00
Prihodi od tekućih pomoći iz općin-
skog proračuna 7.500,00
Donacije 1.000,00
Ukupno 738.106,00

Književni susreti, tribine i izložbe
Opći prihodi 14.000,00
Vlastiti prihodi 5.000,00
Prihodi za posebne namjene 21.000,00
Prihodi od tekućih pomoći iz državnog 
proračuna 59.300,00
Prihodi od tekućih pomoći iz župa-
nijskog proračuna 14.600,00
Donacije 11.000,00
Prihodi od prodaje nefinancijske 
imovine 8.000,00
Ukupno 132.900,00

Igraonica u prostoru OTP banke
Opći prihodi i primici 63.500,00

Obnavljanje knjižnog fonda
Opći prihodi i primici 40.000,00
Prihodi za posebne namjene 4.000,00
Prihodi od kapitalnih pomoći iz op-
ćinskog proračuna 10.000,00
Prihodi od kapitalnih pomoći iz dr-
žavnog proračuna 383.000,00
Donacije 45.000,00
Prihodi od prodaje nefinancijske 
imovine 14.000,00
Ukupno 496.000,00

Investicijsko održavanje i opremanje
Prihodi za posebne namjene 6.000,00
Donacije 5.000,00
Ukupno 11.000,00
Nakladništvo
Vlastiti prihodi 5.000,00
Prihodi za posebne namjene 8.000,00
Ukupno 13.000,00

Elementarne nepogode
Potres
Opći prihodi i primici 50.000,00

NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA VLADO 
GOTOVAC SISAK
Ukupno 5.810.494,00

UKUPNO USTANOVE U KULTURI 18.896.116,00

2.	 PROGRAMSKA DJELATNOST UDRUGA I 
OSTALIH KORISNIKA

Kroz programske aktivnosti udruga i ostalih korisnika 
provodit će se programi, projekti i manifestacije kojima 
će se naglasiti najznačajnija razdoblja iz bogate sisač-
ke povijesti te obilježiti značajni datumi. Podržavajući 
aktivnosti usmjerene na jačanje kulturnog ozračja, 
naglašavat će se gradske osobitosti kao i osobitosti 
njegovih najkreativnijih pojedinaca u cilju afirmacije 
aktivnog sudjelovanja u kreiranju kulturne politike.

Na temelju Zakona o udrugama (»Narodne novine«, 
broj 74/14 i 70/17), sukladno dostavljenim prijedlozima 
programa, njihovoj kvaliteti i značaju za grad kao i re-
zultatima dosadašnjeg rada, Grad Sisak će, sukladno 
proračunskim mogućnostima, sufinancirati djelatnost 
udruga i ostalih korisnika u cilju promicanja kulturnih 
vrijednosti u zajednici, očuvanja baštine, povijesti i 
tradicije lokalne zajednice, poticanje umjetničkog i 
kulturnog razvoja građana svih dobnih skupina, osi-
guravanja prostora za provođenje djelatnosti udruga u 
kulturi, podrške multikulturalnosti u lokalnoj zajednici i 
društvu u cjelini, upoznavanja i afirmiranja manjinskih 
i drugih kultura.

KULTURA
Kulturno promotivna djelatnost
Promidžbeni projekti
Opći prihodi i primici 500.000,00
Praćenje kulturnog amaterizma
Opći prihodi i primici 200.000,00
Ukupno 700.000,00

UKUPNO JAVNE POTREBE U 
KULTURI U 2020. 19.596.116,00

19.
Gradsko vijeće Grada Siska, na temelju članka 

76. Zakona o sportu (»Narodne novine«, broj 71/06, 
150/08, 124/10, 124/11, 86/12, 94/13, 85/15, 9/16, 
98/19, 47/20 i 77/20), članka 35. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 
- pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17 i 98/19) 
i članka 15. Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/09, 16/10, 
9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 



Stranica 226 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

10/16, 6/18, 18/18 - pročišćeni tekst, 4/20 i 8/21) je 
u nastavku 21. sjednice održanom 23. ožujka 2021. 
godine, donijelo

P R O G R A M
o izmjeni Programa javnih potreba u sportu 

Grada Siska u 2021. godini

Članak 1.
U Programu javnih potreba u sportu Grada Siska u 

2021. godini (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 33/20) (u daljnjem tekstu: Program) 
Plan raspodjele sredstava za programe javnih po-
treba u sportu Grada Siska u 2021. godini iz članka 
3. stavka 2. Programa, zamjenjuje se novim Planom 
raspodjele sredstava za programe javnih potreba u 

sportu Grada Siska u 2021. godini koji je sastavni dio 
ovog Programa.

Članak 2.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 620-01/20-01/12
URBROJ: 2176/05-02-21-4
Sisak, 23. ožujka 2021. 

Predsjednica
Ivana Cindrić, v.r.

P L A N
raspodjele sredstava za programe javnih potreba u sportu Grada Siska u 2021. godini

NAZIV AKTIVNOSTI
Naziv korisnika

Izmjena Plana 
za 2021. 
godinu

JAVNE POTREBE U SPORTU GRADA SISKA 18.027.000,00
a)	 AKTIVNOSTI KOJE SE SUFINACIRAJU PUTEM ZAJEDNICE SPORTSKIH UDRUGA 

GRADA SISKA 4.500.000,00
1.	 Aktivnost:

Provođenje sportskih aktivnosti djece, mladeži i studenata - školski sport 90.000,00
2.	 Aktivnost:

Sportska priprema, treninzi i natjecanje sportaša 2.673.500,00
3.	 Aktivnost:

Sportska rekreacija građana 72.000,00
4.	 Aktivnost:

Sportske aktivnosti stradalnika i sudionika domovinskog rata i osoba s teškoćama u 
razvoju i osoba s invaliditetom 18.000,00

5.	 Aktivnost:
Stručni rad i sportska postignuća 688.000,00

6.	 Aktivnost:
Organiziranje tradicionalnih i prigodnih sportskih priredbi 108.000,00

7.	 Aktivnost:
Obilježavanje značajnih datuma i sportskih programa 45.000,00

8.	 Aktivnost:
Funkcioniranje Zajednice sportskih udruga Grada Siska 805.500,00

B)	 AKTIVNOSTI KOJE SE SUFINANCIRAJU PUTEM ŠPORTSKO REKREACIJSKOG CENTRA 
SISAK 13.527.000,00

9.	 Aktivnost:
Plaće stručnog i administrativno tehničkog osoblje sportske ustanove ŠRC Sisak i 
ostali rashodi za zaposlene

-	 Opći prihodi
-	 Vlastiti prihodi

6.221.400,00

6.161.400,00
60.000,00

10.	Aktivnost:
Troškovi materijalnog poslovanja ŠRC Sisak

-	 Opći prihodi
-	 Vlastiti prihodi

7.105.600,00

5.165.600,00
1.940.000,00

11.	 Aktivnost:
	 Najam sportskih objekata 
-	 Opći prihod

200.000,00

200.000,00



Stranica 227Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

20.
Gradsko vijeće Grada Siska, temeljem članka 143. 

Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(»Narodne novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 
90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 
68/18, 98/19 i 64/20), članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) 
i članka 15. Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik 
Sisačko moslavačke županije«, broj 12/09, 16/10, 
9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 
10/16, 6/18, 18/18 - pročišćeni tekst, 4/20 i 8/21) je 
u nastavku 21. sjednice, održanom 23. ožujka 2021. 
godine, donijelo

P R O G R A M
o izmjeni i dopuni Programa javnih potreba 

u školstvu Grada Siska u 2021. godini

Članak 1.
U Programu javnih potreba u školstvu Grada Siska 

u 2021. godini (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 33/20), (u daljnjem tekstu: Program), 

Iza članka 3. dodaje se članak 3.a, koji glasi:

»Članak 3.a

4.	 PROGRAM ELEMENTARNE NEPOGODE - 
POTRES

Ovim se Programom osiguravaju sredstva za pro-
vedbu aktivnosti vezanih uz zaštitu osoba i građevina, 
kao i popravak oštećenja na osnovnoškolskim zgrada-
ma nastalim uslijed potresa na području Grada Siska, 
te dovođenje istih u stanje da je u njima dopušten i 
moguć boravak učenika.«

članak 4. mijenja se i glasi:

»FINANCIRANJE: 

Za ostvarivanje ovoga Programa potrebna su 
sredstva u sljedećim iznosima, a osiguravaju se u 
Proračunu Grada Siska za 2021. godinu:

1.	 PROGRAM OSNOVNOG ŠKOLSTVA - ZAKONSKE OBVEZE 
ZA ŠKOLE (decentralizacija)	 61.296.464 kn
1.1.	 MATERIJALNO POSLOVANJE OSNOVNIH ŠKOLA	 7.682.613 kn
1.2.	 ADAPTACIJA I SANACIJA OSNOVNOŠKOLSKIH GRAĐEVINA	 1.284.070 kn
1.3.	 PLAĆE MZO	 52.329.781 kn

2.	 PROGRAM PODIZANJA OBRAZOVNOG STANDARDA	 15.725.695 kn
2.1.	 PRODUŽENI BORAVAK	 3.876.506 kn
2.2.	 GRAĐANSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE	 417.500 kn
2.3.	 IZVANNASTAVNI PROGRAMI	 1.509.656 kn
2.4.	 MATERIJALNO POSLOVANJE	 4.477.112 kn
2.5.	 NABAVA UDŽBENIKA	 2.936.820 kn
2.6.	 RAD S UČENICIMA S TEŠKOĆAMA U RAZVOJU	 2.508.101 kn

3.	 PROGRAM ŠKOLSKE KUHINJE	 3.559.433 kn
3.1.	 ŠKOLSKA PREHRANA	 2.200.031 kn
3.2.	 ZDRAVI OBJED SVIMA	 1.020.000 kn
3.3.	 HEALTHY MEAL STANDARD	 81.100 kn
3.4.	 ŠKOLSKA SHEMA	 244.102 kn
3.5.	 ŠKOLSKI MEDNI DAN	 14.200 kn

4.	 PROGRAM ELEMENTARNE NEPOGODE - POTRES	 1.499.767 kn

UKUPNO:	 82.081.359 kn«

Članak 2.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 

županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 602-01/20-01/13
URBROJ: 2176/05-02-21-4
Sisak, 23. ožujka 2021.

Predsjednica
Ivana Cindrić, v.r.



Stranica 228 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

21.
Gradsko vijeće Grada Siska, na temelju članka 31. 

stavka 2., članka 31.a i članka 35. Zakona o lokal-
noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 
15. Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko- 
moslavačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 
4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 
18/18 - pročišćeni tekst, 4/20 i 8/21) je u nastavku 21. 
sjednice održanom 23. ožujka 2021. godine, donijelo 

O D L U K U
o naknadama vijećnika i članova radnih tijela 

Gradskog vijeća Grada Siska

Članak 1.
Ovom Odlukom o naknadama vijećnika i članova 

radnih tijela Gradskog vijeća Grada Siska (u daljnjem 
tekstu: Odluka) utvrđuje se visina naknada za rad vijeć-
nika Gradskog vijeća Grada Siska te članova stalnih i 
povremenih radnih tijela Gradskog vijeća Grada Siska.

Članak 2.
Vijećnici Gradskog vijeća Grada Siska (u daljnjem 

tekstu: Vijeće) i članovi stalnih i povremenih tijela 
Vijeća (u daljnjem tekstu: članovi) imaju pravo na 
naknadu za svoj rad.

Naknada iz prethodnog stavka ovog članka obuhva-
ća i naknadu troškova prijevoza od mjesta stanovanja 
člana do mjesta održavanja sjednica. 

Članak 3.
Grad Sisak isplaćuje naknade iz članka 1. ove Od-

luke mjesečno u iznosu od 600,00 kuna neto na račun 
te na navedeni iznos obračunava porez i doprinose 
sukladno zakonu.

Članak 4.
Predsjednik Vijeća za svoj rad u Vijeću i stalnim 

i povremenim radnim tijelima Vijeća ima pravo na 
naknadu.

Članak 5.
Grad Sisak isplaćuje naknadu iz prethodnog članka 

ove Odluke mjesečno u iznosu od 1.500,00 kuna neto 
na račun te na navedeni iznos obračunava porez i 
doprinose sukladno zakonu.

Članak 6.
Potpredsjednici Vijeća za svoj rad u Vijeću i stal-

nim i povremenim radnim tijelima Vijeća imaju pravo 
na naknade. 

Članak 7.
Grad Sisak naknade iz prethodnog članka ove 

Odluke isplaćuje mjesečno u iznosu od 1.000,00 kuna 

neto na račun te na navedeni iznos obračunava porez 
i doprinose sukladno zakonu.

Članak 8.
Novčana sredstva za naknade iz ove Odluke osi-

guravaju se u Proračunu Grada Siska.

Članak 9.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o naknadi članovima Gradskog vijeća 
Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 8/10 i 8/20) i Odluka o visini naknada 
članova radnih tijela Gradskog vijeća Grada Siska 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 12/09, 25/09 i 8/20).

Članak 10.
Ova Odluka bit će objavljena u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«, a stupa na snagu na 
dan stupanja na snagu odluke o raspisivanju prvih 
sljedećih redovnih lokalnih izbora za članove predstav-
ničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave te općinske načelnike, gradonačelnike 
i župane.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 120-10/21-01/1
URBROJ: 2176/05-02-21-2
Sisak, 23. ožujka 2021.

Predsjednica
Ivana Cindrić, v.r.

22.
Gradsko vijeće Grada Siska, temeljem članka 10. 

stavka 3., 4., 5. i 6. Zakona o trgovini (»Narodne no-
vine«, broj 87/08, 96/08, 116/08, 76/09, 114/11, 68/13, 
30/14, 32/19, 98/19 i 32/20) i članka 15. Statuta Grada 
Siska (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni 
tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18 - pročišćeni tekst, 
4/20 i 8/21) je u nastavku 21. sjednice održanom 23. 
ožujka 2021. godine, donijelo 

O D L U K U
o dopunama Odluke o trgovini na malo izvan 

prodavaonice

Članak 1.
U Odluci o trgovini na malo izvan prodavaonica 

(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 21/12, 23/15 i 13/18), Prilog 1, Sadržaj, redni broj 
11. I. Fistrovića - Ciglarska graba (A), u tabelarnom 
prikazu Lokacija (ID); 8, iza riječi: »Površina:« dodaju 
se riječi: »Jedan modul ili«, te iza riječi: »Napomena:« 
dodaju se riječi: »Caffe bar ili«.



Stranica 229Broj 11/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Prilog 1, Sadržaj, redni broj 12. I. Fistrovića - 
Ciglarska graba (B), u tabelarnom prikazu Lokacija 
(ID): 8, iza riječi: »Površina:« dodaju se riječi: »Jedan 
modul ili« te iza riječi: »Napomena: Caffe bar« dodaju 
se riječi: »ili restoran«.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 023-04/21-01/4
URBROJ: 2176/05-02-21-2
Sisak, 23. ožujka 2021.

Predsjednica
Ivana Cindrić, v.r.



Stranica 230 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2021.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2021. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


